REGIONE PIEMONTE BU39S1 28/09/2017

Codice A1503A

D.D. 26 settembre 2017, n. 900

POR FSE 2014-2020. Direttiva formazione continua eermanente dei lavoratori occupati
2016-2018 di cui alla D.G.R. n. 26-3145 del 11/084%6 e s.m.i;: Approvazione Catalogo
regionale dell' Offerta Formativa Periodo 2017-2018ai sensi dell' Avviso della Regione
Piemonte attuativo delle misure 3.10iv.12.01.03 e1Biv.02.03

Vista la Direttiva relativa alla formazione contae permanente dei lavoratori occupati - periodo
2016- 2018 recante le indicazioni generali conctrralla strutturazione del sistema della
formazione continua dei lavoratori occupati, apptavcon D.G.R n. 26-3145 del 11/04/2016 e
s.m.i.;

vista la L.R. n. 23/2015 che all'art. 5 delega aB#ta metropolitana di Torino le funzioni
amministrative/gestionali di cui all’art. 77 dellaR. n. 44/2000 e che prevede all’art. 8 che le
analoghe suddette funzioni siano svolte a livedigionale sugli ambiti territoriali ottimali 1, 23
per le attivita da realizzare su tutto il restaeteitorio regionale;

considerato che ai fini della selezione dei pradatDirettiva Formazione Continua e Permanente
dei lavoratori occupati 2016-2018 prevede I'adogidnprocedure aperte da parte della Regione in
coerenza con le indicazioni della D.G.R. n. 15-1aie! 29/06/2015 avente ad oggetto “Le
procedure e criteri di selezione delle operaziapiprovate dal Comitato di Sorveglianza del P.O.R.
FSE 2014/2020;

visto I’ Avviso Regionale per la costituzione datalogo dell’offerta formativa - Periodo 2017-2018
(di seguito Avviso Regionale 2017-2018) di cui &i&. n. 152 del 03/03/2017 e s.m.i.. e la D.D. n.
180 del 14/03/2017 di approvazione del Manualeatlitazione;

esaminate le domande presentate dal 03 aprilélamaggio 2017, secondo i criteri di
ammissibilita previsti al paragrafo 9.1 del predeitviso regionale ai fini del’'ammissione alla
successiva fase di valutazione;

preso atto che tutte le domande sono risultate asilii e che dalla successiva verifica dei
requisiti di progetto di cui al Par. 9.1.1.3, alcaarsi non sono risultati ammissibili alla sucdeas
fase di valutazione;

operata la valutazione dei corsi risultati ammidisita parte del Nucleo di valutazione a tale stop
costituito nell’ambito della Direzione Coesione Bt con Determinazione n. 488 del 07/06/2017,
secondo i criteri e le modalita previste dall’Awvisuddetto ed in applicazione dello specifico
Manuale Tecnico di Valutazione;

preso atto che, a seguito della predetta valutaziatcuni corsi hanno ottenuto un punteggio
inferiore al minimo previsto al Par. 9.2.3 dell\Ago regionale e pertanto risultano respinti;

considerato che [I'Awviso al Par. 4.1 prevede [ghsedi interessate dei soggetti erogatori della
formazione siano accreditate per le attivita re&@tlla macrotipologia “C - formazione continua”
ed alla tipologia “ad - formazione individuale aifdell'inserimento dei corsi ad esse collegati ne
Catalogo dell’Offerta Formativa, che deve essermapmsto da corsi validamente selezionabili dai
lavoratori e dalle imprese,;

dato atto che I’Avviso regionale prevede che i coferiti a sedi formative non ancora accreditate
siano inseriti nel Catalogo dell’'offerta formatigabordinatamente alla condizione di avvenuto
accreditamento, pena la revoca dell’autorizzazroedesima,;



preso atto che I'operatore AGAPE FORMAZIONE, seddiglla (cod. operatore B 339) non
risulta essere accreditato per la macrotipologia-“formazione continua” e per la tipologia “ad -
formazione individuale”;

tenuto conto che ai sensi dell’Avviso regional€dtalogo dell’offerta formativa 2017-18 € valido
fino al 31/12/2018 e che tutte le edizioni dei cagprovati sul medesimo Catalogo devono essere
concluse entro il 30/06/2019;

si rende necessario alla luce di quanto sopra &spos

» approvare gli esiti della verifica dei requisiti giogetto dei corsi facenti parte delle domande
ammissibili e della valutazione di merito, distimtnte descritti nei seguenti allegati, parti
integranti del presente provvedimento:

- allegato “A” — elenco dei corsi ammessi e con pggie superiore al minimo previsto al
Par. 9.2.3 dell’Avviso regionale costituenti il @ligo regionale dell’Offerta formativa
2017-18;

- allegato “B” — elenco dei singoli corsi respintiigtruttoria con relativa motivazione o con
punteggio inferiore al minimo previsto al Par. 9.2lell’Avviso regionale;

- allegato “C” elenco dei singoli corsi ammessi sutndicione (sospesi in attesa di
avveramento della condizione: accreditamento);

» dare atto che con successivi provvedimenti si gteide con I'approvazione degli Awvvisi
pubblici ai lavoratori occupati e alle imprese, fai dellassegnazione dei voucher di
partecipazione ai corsi inseriti sul Catalogo @éérta formativa 2017-18;

attestata la regolarita amministrativa del presett®in conformita a quanto disposto dalla D.G.R.

n. 1 — 4046 del 17/10/2016

LA DIRIGENTE

Visti:

- il D.Lgs. n. 165/2001 s.m.i.;

- laL.R.n. 23/2008;

- ilD.Lgs. n. 118/2011 s.m.i.;

- laL.R. n.6/2017;

in conformita con gli indirizzi in materia previdtialla D.g.r. n. 26-3145 del 11/4/16 e s.m.i. di
approvazione della Direttiva Formazione ContinlReemanente 2016-2018 e dalla D.D. n. 152 del
03/03/2017 di approvazione dell’Avviso regionaler p& costituzione del Catalogo dell’'offerta
formativa 2017-18 e s.m.i.

DETERMINA

» di approvare gli esiti della verifica dei requigdtiprogetto dei corsi facenti parte delle domande
ammissibili e della valutazione di merito, distiminte descritti nei seguenti allegati, parte
integrante del presente provvedimento:

- allegato “A” — elenco dei corsi ammessi e con pggie superiore al minimo previsto al
Par. 9.2.3 dell’Avviso regionale costituenti il @ligo regionale dell’Offerta formativa
2017-18;

- allegato “B” — elenco dei singoli corsi respintiistruttoria con relativa motivazione o con
punteggio inferiore al minimo previsto al Par. 9.2lell’Avviso regionale;

- allegato “C” elenco dei singoli corsi ammessi sutndicione (sospesi in attesa di
avveramento della condizione: accreditamento);



» di dare atto che con successivi provvedimenti sc@dera con I'approvazione degli Avvisi
pubblici ai lavoratori occupati e alle imprese, fai dellassegnazione dei voucher di
partecipazione ai corsi inseriti sul Catalogo aéérta formativa 2017-18.

E’ ammesso il ricorso avverso gli esiti negativieniti ai singoli corsi, nei termini di legge arfa

data dalla pubblicazione del presente provvedimento

La presente Determinazione sara pubblicata sul Bdlla Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61
dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. n. 22/2010.

La Dirigente del Settore
Dr.ssa Antonella GIANESIN

Allegato A
Allegato B (omissis)
Allegato C
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Prot. Data prot. Cod. Totale I
domanda | domanda Denominazione Operatore Cod. An. | Componente Titolo del corso Durata in ore| punteggio Costo

AGGIORNAMENTO INFORMATICO - '

ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO
18642 12/05/2017 A.C.A. FORMAZIONE Bi60 1 ELETTRONICO LIVELLO BASE 40 940 € 440,00

AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO

18642 12/05/2017 A.C.A. FORMAZIONE B160 1 ELETTRONICO LIVELLO AVANZATO 30 288 € 330,00
18642 12/05/2017 A.C.A. FORMAZIONE B160 1 Elementi di comunicazione e social network 24 964 € 264,00
18642 12/05/2017 A.C.A. FORMAZIONE B160 1 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 988 € 660,00
18642 12/05/2017 A.C.A. FORMAZIONE B160 1 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 988 € 660,00

LINGUA INGLESE - Livello POST-
18642 12/05/2017 A.C.A. FORMAZIONE B160 1 INTERMEDIO 60 988 € 660,00
18642 12/05/2017 A.C.A. FORMAZIONE B160 1 LINGUA TEDESCA - Livellp PRINCIPIANTE 60 988 € 660,00

RISTCRAZIONE - ELEMENTI DI
DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
18642 12/05/2017 A.C.A. FORMAZIONE B160 1 ENOGASTRONOMICO 50 988 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA
18642 12/05/2017 A.C.A. FORMAZIONE B160 1 AVANZATE 50 968 € 550,00
18642 12/05/2017 A.C.A. FORMAZIONE B160 1 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 968 € 550,00
18642 12/05/2017 A.C.A. FORMAZIONE B160 1 RISTORAZIONE - TECNICHE DI BAR 50 988 € 550,00
Somministrazione di alimenti & bevande e
attivitd di commercio nel settore merceologico

18642 12/05/2017 A.C.A. FORMAZIONE B160 1 alimentare 104 988| € 1.144,00
18642 12/05/2017 A.C.A. FORMAZIONE B160 1 Tecniche di lievitazione dolce e salata 36 968 € 396,00
18642 12/05/2017 A.C.A. FORMAZIONE B160 1 Tecniche di marketing e comunicazione 24 088 € 264,00
18479 11/05/2017 A.S.E.L B153 3 LINGUA FRANCESE - Livello ELEMENTARE 60 981 € 660,00
18479 11/05/2017 A.S.E.l B153 3 LINGUA FRANCESE - Livello INTERMEDIO 60 981 € 660,00

LINGUA FRANCESE - Livello PRE-
18479 11/05/2017 A.S.E.l B153 3 INTERMEDIO 60 981 € 660,00
18479 11/05/2017 ASE.L B153 3 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 981 € 660,00
18479 11/05/2017 AS.EL B153 3 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 981 € 660,00
18479 11/05/2017 AS.E.lL B153 3 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 981 € 660,00

LINGUA INGLESE - Livello POST-
18479 11/05/2017 ASE.L B153 3 INTERMEDIO 60 981 € 660,00
18479 11/05/2017 A.S.E.l B153 3 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 981 € 660,00
18479 11/05/2017 A.S.E.l B153 3 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 60 981 € 660,00
18479 11/06/2017 ASE. B153 3 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 60 981 € 660,00
18479 11/05/2017 AS.E.lL B153 3 LINGUA SPAGNOLA - Livello INTERMEDIO 60 981 € 660,00




Prot. Data prot. Cod. Totale
domanda | domanda Denominazione Operatore Cod. An. | Componente Titolo del corso Durata in ore| punteggio Costo

LINGUA SPAGNOLA - Livello PRE-

18479 11/05/2017 A.S.E.l B153 3 INTERMEDIO 60 981 € 660,00

18479 11/05/2017 AS.El B153 3 LINGUA TEDESCA - Livello ELEMENTARE 60 981 € 660,00

18479 11/05/2017 AS.E.l B153 3 LINGUA TEDESCA - Livello INTERMEDIO 60 981 € 660,00
LINGUA TEDESCA - Livello PRE-

18479 11/05/2017 A.S.E.l B153 3 INTERMEDIO 60 981 € 660,00

18479 11/05/2017 A.S.E.l B153 4 LINGUA FRANCESE - Livello ELEMENTARE 60 981 € 660,00

18479 11/05/2017 A.S.E.l. B153 4 LINGUA FRANCESE - Livello INTERMEDIO 60 981 € 660,00
LINGUA FRANCESE - Livello PRE-

18479 11/05/2017 AS.EL B153 4 INTERMEDIO 60 981 € 660,00

18479 11/05/2017 AS.EI B153 4 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 981 € 660,00

18479 11/05/2017 A.S.E.L B153 4 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 981 € 660,00

18479 11/05/2017 A.S.E.l B153 4 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 981 € 660,00
LINGUA INGLESE - Livello POST-

18479 11/05/2017 A.S.E.l B153 4 INTERMEDIO 60 o981 € 660,00

18479 11/05/2017 A.S.E.L B153 4 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMED!O 60 981 € 660,00

18479 11/05/2017 A.S.E.L B153 4 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 60 981 € 660,00

18479 11/05/2017 AS.E.L B153 4 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 60 981 € 660,00

18479 11/05/2017 AS.E.L B153 4 LINGUA SPAGNOLA - Livello INTERMEDIO 60 981 € 660,00
LINGUA SPAGNOLA - Livello PRE-

18479 11/05/2017 A.S.E.L B153 4 INTERMEDIO 60 981 € 660,00

18479 11/05/2017 A.S.E.l B1563 4 LINGUA TEDESCA - Livello ELEMENTARE 60 981 € 660,00
LINGUA TEDESCA - Livello PRE-

18479 11/05/2017 AS.E.L B153 4 INTERMEDIO 60 981 € 660,00

18479 11/05/2017 A.S.E.l B153 4 LINGUA TEDESCA - Livello PRINCIPIANTE 60 981 € 660,00

18479 11/05/2017 A.S.E.L B153 10 LINGUA FRANCESE - Livello PRINCIPIANTE 60 981 € 660,00

18479 11/05/2017 A.S.E.l B153 10 LINGUA FRANCESE - Livello ELEMENTARE 60 981 £ 660,00

18479 11/05/2017 ASE.L B153 10 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 981 € 660,00

18479 11/05/2017 AS.El B153 10 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 981 € 660,00

18479 11/05/2017 A.S.E.l B153 10 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 981 € 660,00
LINGUA INGLESE - Livello POST-

18479 11/05/2017 A.S.E.l B153 10 INTERMEDIO 60 981 € 660,00

18479 11/05/2017 AS.El B153 10 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 981 € 660,00

18479 | 11/05/2017 ASE.. B153 10 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 60 981]  €660,00

18479 11/05/2017 A.S.E.l B153 10 LINGUA RUSSA - Livello ELEMENTARE 60 981 € 660,00

18479 11/05/2017 AS.E.l B153 10 LINGUA RUSSA - Livello PRINCIPIANTE 60 981 € 660,00




Prot. Data prot. Cod. Totale
domanda | domanda Denominazione Operatore Cod. An. | Componente Titolo del corso Durata in ore| punteggio Coslo
18479 11/05/2017 A.S.E.l. B153 10 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 60 981 € 660,00
18479 11/05/2017 A.S.E.l B153 10 LINGUA SPAGNOLA - Livello PRINCIPIANTE 60 981 € 660,00
18479 11/05/2017 AS.E. B153 10 LINGUA TEDESCA - Livello ELEMENTARE 60 981 € 660,00
LINGUA TEDESCA - Livello PRE-
18479 11/05/2017 A.S.E.l B153 10 INTERMEDIO 60 981 € 660,00
18479 11/05/2017 A.S.E.l B153 10 LINGUA TEDESCA - Livello PRINCIPIANTE 60 981 € 660,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
18720 12/05/2017 AGEFORM SCARL B118 27 CONNETTIVITA' DI RETI 32 920 € 352,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ECDL
18720 12/05/2017 AGEFORM SCARL B118 27 BASE 84 920 € 924,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - IT
18720 12/05/2017 AGEFORM SCARL B118 27 Security 20 920 € 220,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ON-LINE
18720 12/05/2017 AGEFORM SCARL B118 27 COLLABORATION 24 920 € 264,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
SISTEMA OPERATIVO E INTERNET LIVELLO
18720 12/05/2017 AGEFORM SCARL B118 27 UTENTE 32 920 € 352,00
ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E
18720 12/05/2017 AGEFORM SCARL B118 27 CONTRIBUTI 60 880 € 660,00
18720 12/05/2017 AGEFORM SCARL B118 27 elementi di base di taglio e cucito sartoriale 60 856 € 660,00
18720 12/05/2017 AGEFORM SCARL B118 27 elementi di europrogetiazione 60 872 € 660,00
18720 12/05/2017 AGEFORM SCARL B118 27 elementi di Iingﬁcinese 60 848 € 660,00
LINGUA ITALIANA L2 - Livello ELEMENTARE
18720 12/05/2017 AGEFORM SCARL B118 27 A2 60 816 € 660,00
LINGUA ITALIANA L2 - Livello PRINCIPIANTE
18720 12/05/2017 AGEFORM SCARL B118 27 Al 60 816 € 660,00
18720 | 12/05/2017 AGEFORM SCARL B118 27 LINGUA RUSSA - Livello ELEMENTARE 60 880]  €660,00
Operatrice servizi antiviolenza mod.1
{Accompagnamento in percorsi di uscita dalla
18720 12/05/2017 AGEFORM SCARL B118 27 relazione violenta) 36 896 € 396,00
Operatrice servizi anliviclenza mod.2
18720 12/05/2017 AGEFORM SCARL B118 27 (Promozione e animazione di reli) 24 896 € 264,00
18720 12/05/2017 AGEFORM SCARL B118 27 Tecniche di base per la confezione industriale 162 832] €1.782,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ECDL
18720 12/05/2017 AGEFORM SCARL B118 31 BASE 84 896 € 924,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - IT
18720 12/05/2017 AGEFORM SCARL B118 31 Security 20 920 € 220,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ON-LINE
18720 12/05/2017 AGEFORM SCARL B118 31 COLLABORATION 24 840 € 264,00




Prot. Data prot. Cod. Totale
domanda | domanda Denominazione Operalore Cod. An. | Componenie Titolo del corso Durata in ore| punteggio Costo
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
SISTEMA OPERATIVO E INTERNET LIVELLO
18720 12/05/2017 AGEFORM SCARL 8118 3 UTENTE 32 920 € 352,00
ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E

18720 12/05/2017 AGEFORM SCARL B118 31 CONTRIBUTI 60 896 € 660,00

18720 12/05/2017 AGEFORM SCARL B118 k1) elementi di europrogeliazione 60 872 € 660,00

18720 12/05/2017 AGEFORM SCARL B118 31 elementi di lingua cinese 60 840 € 660,00

18720 12/05/2017 AGEFORM SCARL B118 31 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 904 € 660,00

18720 12/05/2017 AGEFORM SCARL B118 3 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 904 € 660,00

18720 12/05/2017 AGEFORM SCARL B118 31 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 204 € 660,00

LINGUA ITALIANA L2 - Livello PRINCIPIANTE

18720 12/05/2017 AGEFORM SCARL B118 31 Al 60 864 € 660,00

18720 12/05/2017 AGEFORM SCARL B118 3 LINGUA RUSSA - Livello ELEMENTARE 60 904 € 660,00
AGENZIA FORMATIVA AGGIORNAMENTO SULL'UTILIZZO DELLE

18536 11/05/2017 BENFORM B326 i APPARECCHIATURE ESTETICHE 32 856 € 352,00
AGENZIA FORMATIVA ALIMENTAZIONE: | DIFFERENTI STILI,

18536 11/05/2017 BENFORM B326 1 INTOLLERANZE, ALLERGIE 32 856 € 352,00
AGENZIA FORMATIVA APPROFONDIMENTI IN MATERIA DI

18536 11/05/2017 BENFORM B326 1 FISCALITA’ DI IMPRESA 60 880 € 660,00
AGENZIA FORMATIVA ELEMENTI DI GESTIONE DEL SISTEMA

18536 11/05/2017 BENFORM B326 1 QUALITA' 42 864 € 462,00
AGENZIA FORMATIVA

18536 11/05/2017 BENFORM B326 1 ELEMENTI DI SOCIAL MEDIA MARKETING 30 856 € 330,00
AGENZIA FORMATIVA FOTOAGING E CRONOAGING: INDICAZIONI

18536 11/05/2017 BENFORM B326 1 E CONTROINDICAZIONI 32 880 € 352,00
AGENZIA FORMATIVA TECNICHE AVANZATE DI CHAKRA STONE

18536 11/05/2017 BENFORM B326 1 MASSAGE 40 880 € 440,00
AGENZIA FORMATIVA

18536 11/05/2017 BENFORM B326 1 TECNICHE AVANZATE DI CONTABILITA' 70 856 € 770,00
AGENZIA FORMATIVA TECNICHE AVANZATE DI MAKE-UP SPOSA

18536 11/05/2017 BENFORM B326 1 E FOTOGRAFICO 27 860 € 297,00
AGENZIA FORMATIVA TECNICHE AVANZATE DI MARKETING E

18536 11/05/2017 BENFORM B326 1 VENDITE 50 856 € 550,00
AGENZIA FORMATIVA TECNICHE AVANZATE DI MASSAGGIO

18536 11/05/2017 BENFORM B326 1 EMOLINFATICO 70 840 € 770,00
AGENZIA FORMATIVA TECNICHE AVANZATE DI MASSAGGIO

18536 11/05/2017 BENFORM B326 1 OLISTICO 70 840 € 770,00
AGENZIA FORMATIVA TECNICHE DI CONTROLLO DI GESTIONE

18536 11/05/2017 BENFORM B326 1 AZIENDALE 60 820 € 660,00
AGENZIA FORMATIVA

18692 12/05/2017 TUTTOEUROPA B119 5 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 916 € 660,00
AGENZIA FORMATIVA

18692 12/05/2017 TUTTOEUROPA B119 5 LINGUA INGLESE - Liveilo ELEMENTARE 60 9216 € 660,00




Prot. Data prot. Cod. Totale
domanda | domanda Dencminazione Operatore Cod. An. | Componente Titolo del corso Durata in ore| punteggio Coslo
AGENZIA FORMATIVA
18692 12/05/2017 TUTTOEUROPA B119 5 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 916 € 660,00
AGENZIA FORMATIVA LINGUA INGLESE - Livello POST-
18692 12/05/2017 TUTTOEUROPA B119 5 INTERMEDIO 60 916 € 660,00
AGENZIA FORMATIVA
18692 12/05/2017 TUTTOEUROPA B119 5 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 916 € 660,00
AGENZIA FORMATIVA
18692 12/05/2017 TUTTOEUROPA B119 5 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 60 916 € 660,00
AGENZIA L'ESTETICA S.R.L
18182 08/05/2017 IMPRESA SOCIALE B303 2 AGGIORNAMENTO TECNICHE DI MAKE UP 40 940 € 440,00
AGENZIA L'ESTETICA S.R.L AGGIORNAMENTO TECNICHE DI
18182 08/05/2017 IMPRESA SOCIALE B303 2 MASSAGGIO ESTETICO 40 940 € 440,00
AGGIORNAMENTO TECNICHE DI
AGENZIA L'ESTETICA S.R.L MASSAGGIO VISO E CORPO - LIVELLO
18182 (08/05/2017 IMPRESA SOCIALE B303 2 BASE 40 940 € 440,00
AGENZIA L'ESTETICA S.R.L COMUNICAZIONE D'IMPRESA E
18182 08/05/2017 IMPRESA SOCIALE B303 2 MARKETING STRATEGICO 60 940 € 660,00
AGENZIA L'ESTETICA S.R.L COMUNICAZIONE EFFICACE, TEAM
18182 08/05/2017 IMPRESA SOCIALE B303 2 WORKING E PROBLEM SOLVING 24 940 € 264,00
AGENZIA L'ESTETICA S.AR.L
18182 08/05/2017 IMPRESA SOCIALE B303 2 TECNICHE DI CONTABILITA' AZIENDALE 60 940 € 660,00
AGENZIA L'ESTETICA S.R.L
16182 08/05/2017 IMPRESA SOCIALE B303 2 Tecniche di disegno artistico 48 940 € 528,00
AGENZIA L'ESTETICA S.R.L
18182 08/05/2017 IMPRESA SOCIALE B303 2 Tecniche digitali di disegno su PC 48 940 € 528,00
AGENZIA L'ESTETICA S.R.L TECNICHE PROFESSIONALI BI SOCIAL
18182 08/05/2017 IMPRESA SOCIALE B303 2 MEDIA PER IL MARKETING 40 940 € 440,00
AGENZIA SERVIZ] FORMATIVI
DELLA PROVINCIA DI CUNEO -
17807 04/05/2017 CONSORZIO C39 1 Tecniche di assaggio dei formaggi 40 972 € 440,00
AGENZIA SERVIZI FORMATIVI(
DELLA PROVINCIA DI CUNEO -
17807 04/05/2017 CONSQORZIO C3g 1 Tecniche di assaggio della birra 40 972 € 440,00
AGENZIA SERVIZI FORMATIVI
DELLA PROVINCIA DI CUNEO -
17807 04/05/2017 CONSORZIO Cc39 1 Tecniche di coltivazione di piccoli frutti 40 972 € 440,00
AGENZIA SERVIZ] FORMATIVI
DELLA PROVINCIA DI CUNEO - Tecniche di coltivazione e trasformazione di
17807 04/05/2017 CONSORZIO Ca9 1 piante officinali 60 956 € 660,00
AGENZIA SERVIZI FORMATIVI
DELLA PROVINCIA DI CUNEO - Tecniche di produzione e trasformazione del
17807 04/05/2017 CONSOQRZIO C39 1 miele 50 972 € 550,00




Prot. Data prot. Cod. Totale
domanda | domanda Denominazione Operatore Cod. An. | Componente Titolo del corso Durata in ore| punteggio Costo
AGENZIA SERVIZI FORMATIVI
DELLA PROVINCIA DI CUNEO -
17807 04/05/2017 CONSORZIO C39 1 Tecniche di trasformazione ortofrutticala 50 972 € 550,00
AGENZIA SERVIZI FORMATIVI
DELLA PROVINCIA DI CUNEO -
17807 04/05/2017 CONSQRZO C3g 7 Introduzione alla caseificazione artigianale 40 992 € 440,00
AGENZIA SERVIZI FORMATIVI
DELLA PROVINCIA DI CUNEOQ -
17807 04/05/2017 CONSORZIO C39 7 Introduzione alla salumeria artigianale 40 992 € 440,00
AGENZIA SERVIZI FORMATIVI
DELLA PROVINCIA DI CUNEO -
17807 04/05/2017 CONSORZIO C39 7 Tecniche di assaggio dei formaggi 40 992 € 440,00
AGENZIA SERVIZI FORMATIV
DELLA PROVINCIA DI CUNEO -
17807 04/05/2017 CONSORZIO Cag 7 Tecniche di gelaleria artigianale 50 992 € 550,00
AGENZIA SERVIZI FORMATIVI
DELLA PROVINCIA DI CUNEO - Tecniche di coltivazione e trasformazione di
17807 04/05/2017 CONSORZIO C39 13 piante officinali 60 976 € 660,00
AGENZIA SERVIZI FORMATIVI
DELLA PROVINCIA DI CUNEO -
17807 04/05/2017 CONSORZIO C39 13 Tecniche di falegnameria 80 968 € 880,00
AGENZIA SERVIZI FORMATIVI
DELLA PROVINCIA DI CUNEO - Tecniche di falegnameria avanzata -
17807 04/05/2017 CONSORZIO C39 13 decorazione del legno 80 968 € BB0,00
AGENZIA SERVIZ] FORMATIVI
DELLA PROVINCIA DI CUNEO -
17807 04/05/2017 CONSORZIO Cag 13 Tecniche di foloritocco gralico e render 60 968 € 660,00
AGENZIA SERVIZI FORMATIVI
DELLA PROVINCIA DI CUNEO -
17807 04/05/2017 CONSORZIO C39 13 Tecniche di restauro ligneo 60 992 € 660,00
AGENZIA SERVIZI FORMATIVI
DELLA PROVINCIA DI CUNEO -
17807 04/05/2017 CONSORZIO C39 13 TECNOLOGIE CAD - 3D 60 968 € 660,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ECDL
18559 11/05/2017 ALFAFORM B251 1 BASE 84 996 € 924,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO
18559 11/05/2017 ALFAFORM B251 1 ELETTRONICO LIVELLO AVANZATO 30 996 € 330,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO
18559 11/06/2017 ALFAFORM B251 1 ELETTRONICO LIVELLO BASE 24 996 € 264,00
COMPETENZA DIGITALE - ON-LINE
COLLABORATION E INTERNET LIVELLO
18559 11/05/2017 ALFAFORM B251 1 UTENTE 40 996 € 440,00




Prot. Data prot. Cod. Totale
domanda | domanda Denominazione Operatore Cod. An. | Componente Titolo del corso Durata in ore| punteggio Costo
ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E
18559 11/05/2017 ALFAFORM B251 1 CONTRIBUTI 60 964 € 660,00
18559 11/05/2017 ALFAFORM B251 1 Elementi di conlabilita analitica 40 996 € 440,00
18559 11/05/2017 ALFAFORM B251 1 Elementi di contabilita g_]enerale _ 40 996 € 440,00
18559 11/05/2017 ALFAFORM B251 1 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 296 € 660,00
18559 11/05/2017 ALFAFORM B251 1 LINGUA INGLESE - Livello INFTERMEDIO 60 996 € 660,00
LINGUA INGLESE - Livello POST-
18559 11/05/2017 ALFAFORM B251 1 INTERMEDIO 60 996 € 660,00
18559 11/05/2017 ALFAFORM B251 1 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 996 € 660,00
18559 11/05/2017 ALFAFORM B251 1 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 60 996 € 660,00
OPERATORE SPECIALIZZATO IN PAGHE E
18559 11/05/2017 ALFAFORM B251 1 CONTRIBUTI 30 964 € 330,00
SVILUPPO COMPETENZE IN PAGHE E
18559 11/05/2017 ALFAFORM B251 1 CONTRIBUT) 50 964 € 550,00
18559 11/05/2017 ALFAFORM B251 1 Tecniche di gestione della seg@eria 40 996 € 440,00
18559 11/05/2017 ALFAFORM B251 1 Tecniche di gestione di siti web 50 972 € 550,00
18559 11/05/2017 ALFAFORM B251 1 TECNICHE DI GRAFICA DIGITALE 48 996 € 528,00
18559 11/05/2017 ALFAFORM B251 1 TECNICHE DI PAGHE E CONTRIBUTI 60 964 € 660,00
17568 03/05/2017 | API| FORMAZIONE - S.C.R.L. B167 2 LINGUA FRANCESE - Livello ELEMENTARE 60 904 € 660,00
17568 03/05/2017 | APl FORMAZIONE - S.C.R.L. B167 2 LINGUA FRANCESE - Livello INTERMEDIO 60 204 € 660,00
17568 03/05/2017 | API FORMAZIONE - S.C.R.L. B167 2 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 204 € 660,00
17568 03/05/2017 | API FORMAZIONE - S.C.R.L. B167 2 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 204 € 660,00
17568 03/05/2017 | API FORMAZIONE - S.C.R.L. B167 2 LINGUA SPAGNOQLA - Livello ELEMENTARE 60 904 € 660,00
17568 03/05/2017 | AP] FORMAZIONE - 5.C.R.L B167 2 LINGUA SPAGNOLA - Livello INTERMEDIO 60 204 € 660,00
17568 03/05/2017 | API FORMAZIONE - S.C.R.L. Bi167 2 LINGUA TEDESCA - Livello ELEMENTARE 60 904 € 660,00
17568 03/05/2017 | APl FORMAZIONE - S.C.R.L. B167 2 LINGUA TEDESCA - Livello INTERMEDIO 60 904 € 660,00
17568 03/05/2017 | API FORMAZIONE - S.C.R.L. B167 2 principi di marketing e vendile 50 904 € 550,00
TECNICHE DI BUDGETING E CONTROLLO
17568 03/05/2017 | API FORMAZIONE - S.C.R.L. B167 2 DI GESTIONE 60 904 € 660,00
17568 03/05/2017 | APl FORMAZIONE - S.C.R.L. 8167 9 LINGUA FRANCESE - Livello ELEMENTARE 60 904 € 660,00
17568 03/05/2017 | API FORMAZIONE - S.C.R.L. B167 9 LINGUA FRANCESE - Livello INTERMEDIO 60 904 € 660,00
17568 03/05/2017 | API FORMAZIONE - S.C.R.L. B167 9 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 904 € 660,00
17568 03/05/2017 | API FORMAZIONE - S.C.R.L. B167 9 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 904 € 660,00
17568 03/05/2017 | API FORMAZIONE - S.C.R.L. B167 9 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 60 904 € 660,00
17568 03/05/2017 | AP| FORMAZIONE - S.CRL. B167 ) LINGUA SPAGNOLA - Livello INTERMEDIO 60 904 € 660,00
17568 03/05/2017 | API FORMAZIONE - S.C.RL B167 9 LINGUA TEDESCA - Livello ELEMENTARE 60 904 € 660,00
17568 | 03/05/2017 | APIFORMAZIONE - S.C.R.L. B167 9 LINGUA TEDESCA - Livello INTERMEDIO 60 904] " €660,00
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17568 | 03/05/2017 | API FORMAZIONE - S.C.A.L. B167 9 principi di marketing e vendile 50 904] €550,00
TECNICHE D! BUDGETING E CONTROLLO
17568 03/05/2017 | API FORMAZIONE - S.C.R.L. B167 9 DI GESTIONE 60 904 € 660,00
APRO FORMAZIONE SOCIETA'
CONSORTILE A ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI INDUSTRIALI
18461 11/05/2017 | RESPONSABILITA' LIMITATA co8 1 - Tecniche: di automazione con PLC 50 976 € 550,00
APRO FORMAZIONE SOCIETA'
CONSORTILE A AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ECDL
18461 11/05/2017 | RESPONSABILITA’ LIMITATA C28 ] BASE 84 952 € 924,00
APRO FORMAZIONE SOCIETA'
CONSORTILE A ELEMENTI DI BASE DI FAGHE E
18461 11/05/2017 | RESPONSABILITA' LIMITATA C28 1 CONTRIBUTI 60 952 € 660,00
APRO FORMAZIONE SOCIETA'
CONSORTILE A
18461 11/05/2017 | RESPONSABILITA' LIMITATA C28 1 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 992 € 660,00
APRO FORMAZIONE SOCIETA'
CONSORTILE A
18461 11/05/2017 | RESPONSABILITA' LIMITATA C28 1 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 992 € 660,00
APRO FORMAZIONE SOCIETA'
CONSORTILE A
18461 11/05/2017 | RESPONSABILITA' LIMITATA c28 1 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 992 € 660,00
APRO FORMAZIONE SOCIETA'
CONSORTILE A
18461 11/05/2017 | RESPONSABILITA' LIMITATA c28 1 LINGUA TEDESCA - Livello PRINCIPIANTE 60 992 € 660,00
APRO FORMAZIONE SOCIETA' RISTORAZIONE - ELEMENTI DI
CONSORTILE A DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
18461 11/05/2017 | RESPONSABILITA' LIMITATA C28 1 ENOGASTRONOMICO 50 952 € 550,00
APRO FORMAZIONE SOCIETA'
CONSORTILE A
18461 11/05/2017 | RESPONSABILITA' LIMITATA ca8 1 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 952 € 550,00
APRO FORMAZIONE SOCIETA'
CONSORTILE A RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA
18461 11/05/2017 | RESPONSABILITA' LIMITATA c28 1 DA RISTORAZIONE 50 952 € 550,00
APRO FORMAZIONE SOCIETA'
CONSORTILE A
18461 11/05/2017 | RESPONSABILITA' LIMITATA C28 1 Tecniche di saldatura 40 992 € 440,00
APRO FORMAZIONE SOCIETA'
CONSORTILE A
18461 11/05/2017 | RESPONSABILITA' LIMITATA c28 1 Tecniche di sartoria artigianale 50 992 € 550,00
APRO FORMAZIONE SOCIETA'
CONSORTILE A
18461 11/05/2017 | RESPONSABILITA' LIMITATA c28 1 Tecniche di web marketing 40 976 € 440,00




Prot. Data prot. Cod. Totale
domanda | domanda Denominazione Operatore Cod. An. | Componente Titolo del corso Durata in ore| punteggio Coslo
APRO FORMAZIONE SOCIETA'
CONSORTILE A TECNICHE GRAFICHE - TRATTAMENTO
18461 11/05/2017 | RESPONSABILITA' LIMITATA c28 1 IMMAGINI DIGITALE 40 992 € 440,00
APRO FORMAZIONE SOCIETA’
CONSORTILE A
18461 11/06/2017 | RESPONSABILITA' LIMITATA C28 1 TECNQOLOGIE CAD 3D - Livello Base 60 992 € 660,00
APRO FORMAZIONE SOCIETA’
CONSORTILE A AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ECDL
18461 11/05/2017 | RESPONSABILITA' LIMITATA Cc28 4 BASE 84 952 € 924,00
APRO FORMAZIONE SOCIETA’
CONSORTILE A AGGIORNAMENTO INFORMATICO - IT
18461 11/05/2017 | BESPONSABILITA' LIMITATA C28 4 Security 20 992 € 220,00
APRO FORMAZIONE SOCIETA'
CONSORTILE A
18461 11/05/2017 | RESPONSABILITA' LIMITATA c28 4 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 60 992 € 660,00
APRO FORMAZIONE SOCIETA’
CONSORTILE A
18461 11/05/2017 | RESPONSABILITA’ LIMITATA c28 4 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 268 € 660,00
APRO FORMAZIONE SOCIETA’
CONSORTILE A
18461 11/05/2017 | RESPONSABILITA' LIMITATA C28 4 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 968 € 660,00
APRO FORMAZIONE SOCIETA'
CONSORTILE A LINGUA INGLESE - Livello POST-
18461 11/05/2017 | RESPONSABILITA' LIMITATA C28 4 INTERMEDIO 60 992 € 660,00
APRO FORMAZIONE SOCIETA
CONSORTILE A
18461 11/05/2017 | BESPONSABILITA' LIMITATA c28 4 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 968 € 660,00
APRO FORMAZIONE SOCIETA'
CONSORTILE A
18461 11/05/2017 | RESPONSABILITA' LIMITATA C28 4 LINGUA SPAGNOLA - Livello PRINCIPIANTE 60 912 € 660,00
APRO FORMAZIONE SOCIETA’
CONSORTILE A
18461 11/05/2017 | RESPONSABILITA’ LIMITATA c28 4 LINGUA TEDESCA - Livello PRINCIFIANTE 60 992 € 660,00
APRO FORMAZIONE SOCIETA’ RISTORAZIONE - ELEMENT! DI
CONSORTILE A DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
18461 11/05/2017 | RESPONSABILITA' LIMITATA c28 4 ENOGASTRONOMICO 50 952 € 550,00
APRO FORMAZIONE SOCIETA'
CONSORTILE A TECNICHE DELLA COMUNICAZIONE
18461 11/05/2017 | RESPONSABILITA' LIMITATA C28 4 COMMERCIALE 50 968 € 550,00
APRO FORMAZIONE SOCIETA'
CONSORTILE A
18461 11/05/2017 | RESPONSABILITA' LIMITATA Cc28 4 Tecniche di web marketing 40 976 € 440,00
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APRO FORMAZIONE SOCIETA'
CONSORTILE A TECNICHE GRAFICHE - TRATTAMENTO
18461 11/05/2017 | RESPONSABILITA' LIMITATA C28 4 IMMAGINI DIGITALI 40 992 € 440,00
APRO FORMAZIONE SOCIETA'
CONSORTILE A
18461 11/05/2017 | RESPONSABILITA' LIMITATA c28 4 TECNOLOGIE CAD 3D - Livello Avanzato 60 928 € 660,00
APRO FORMAZIONE SOCIETA'
CONSORTILE A
18461 11/05/2017 | RESPONSABILITA' LIMITATA C28 4 TECNOLOGIE CAD 3D - Livello Base 60 092 € 660,00
18506 11/05/2017 ASCOM FORM Ba25 1 Agente e rappresenlante di commercio 94 990 € 470,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO
18508 11/05/2017 ASCOM FORM B32s 1 ELETTRONICO LIVELLO BASE 40 990 € 440,00
AGGIORNAMENTOQ INFOBMATICO - FOGLIO
18506 11/05/2017 ASCOM FORM B325 1 ELETTRONICO LIVELLO AVANZATO 30 990 € 330,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO
18506 11/05/2017 ASCOM FORM B325 1 ELETTRONICO LIVELLO BASE 24 990 € 264,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
18506 11/05/2017 ASCOM FORM B325 1 INTERNET LIVELLO UTENTE 16 990 € 176,00
18506 11/05/2017 ASCOM FORM B325 1 Elementi di lingua cinese - livello principiante 60 990 € 660,00
18506 11/05/2017 ASCOM FORM B325 1 Elementi di marketing & comunicazione 24 886 € 264,00
18506 11/05/2017 ASCOM FORM B325 1 LINGUA FRANCESE - Livello PRINCIPIANTE 60 990 € 660,00
18506 11/05/2017 ASCOM FORM Ba25 1 LINGUA FRANCESE - Livello INTERMEDIO 60 990 € 660,00
18506 11/05/2017 ASCOM FORM B325 1 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 990 € 660,00
18506 11/05/2017 ASCOM FORM B325 1 LINGUA INGLEiE - Livello INTEFIMEDIO 60 990 € 660,00
18506 11/05/2017 ASCOM FORM B325 1 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 60 990 € 660,00
18506 11/05/2017 ASCOM FORM B325 1 LINGUA RUSSA - Livello PRINCIPIANTE 60 990 € 660,00
18506 11/05/2017 ASCOM FORM B325 i LINGUA SPAGNOLA - Livello INTERMEDIO 60 990 € 660,00
18506 11/05/2017 ASCOM FORM B3z25 1 LINGUA SPAGNOLA - Livello PRINCIPIANTE 60 990 € 660,00
RISTORAZIONE - ELEMENTI DI
DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
18506 11/05/2017 ASCOM F%M B325 1 ENOGASTRONOMICO 50 870 € 550,00
18506 11/05/2017 ASCOM FORM B325 1 RISTORAZIONE - TECNICHE Di BAR 50 970 € 550,00
Somministrazione di alimenti e bevande e
attivita di commercio nel settore merceologico
18506 11/05/2017 ASCOM FORM B325 1 alimentare 104 990 € 549,12
AGENTE D! AFFARI IN MEDIAZIONE
IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO DI
18509 11/05/2017 ASCOMFORMA B154 1 MANDATO A TITOLO ONEROSO (172 ore) 172 907| €1.892,00
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18509 11/05/2017 ASCOMFORMA Bi54 1 Agente e rappresentante di commercio 94 9877 € 1.034,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO
18509 11/05/2017 ASCOMFORMA Bi154 1 ELETTRONICO LIVELLO BASE 40 987 € 440,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
18509 11/05/2017 ASCOMFORMA B154 1 INTERNET LIVELLO UTENTE 16 987 € 176,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ON-LINE
18509 11/05/2017 ASCOMFORMA B154 1 COLLABORATION 24 a87 € 264,00
18509 11/05/2017 ASCOMFORMA B154 1 Elementi di social media marketing 24 987 € 264,00
18509 11/05/2017 ASCOMFORMA B154 1 LINGUA FRANCESE - Livello ELEMENTARE 60 087 € 660,00
18509 11/05/2017 ASCOMFORMA B154 1 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 987 € 660,00
RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA
18509 11/05/2017 ASCOMFORMA B154 1 AVANZATE 50 967 € 550,00
18509 11/05/2017 ASCOMFORMA B154 1 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 967 € 550,00
18509 11/05/2017 ASCOMFORMA B154 1 RISTORAZIONE - TECNICHE DI BAR 50 987 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA
18509 11/05/2017 ASCOMFORMA B154 1 DA RISTORAZIONE 50 967 € 550,00
Somminisirazione di alimenti e bevande e
altivita di commercio nel settore merceologico
18509 11/05/2017 ASCOMFORMA B154 1 alimentare 104 987| € 1.144,00
Somministrazione di alimenti e bevande e
attivitd di commercio nel settore merceologico
18509 11/05/2017 ASCOMFORMA Bi54 1 alimentare 104 967] € 1.144,00
Somministrazione di alimenli e bevande e
atlivita di commercio nel settore merceologico
18509 11/05/2017 ASCOMFORMA B154 1 alimenlare 104 967] € 1.144,00
18509 11/05/2017 ASCOMFORMA Bi54 1 Tecniche di gelateria base 24 967 € 264,00
Tecniche di panificazione dolce e salato
18509 11/05/2017 ASCOMFORMA B154 1 avanzale 40 967 € 440,00
18509 11/05/2017 ASCOMFORMA B154 1 Tecniche di panificazione dolce e salato base 40 967 € 440,00
ASSOCIAZIONE ‘ASINI SI
17728 04/05/2017 NASCE...E 10 LO NAKKU!' B266 1 Accompagnalore di turismo equestre 179 800} € 1.969,00
ASSOCIAZIONE 'ASINI SI AGGIORNAMENTO PER COORDINATORE DI
17728 04/05/2017 NASCE...E 10 LO NAKKUI' B266 1 EQUIPE SOCIO-SANITARIA ED EDUCATIVA B0 880 € 880,00
ASSOCIAZIONE "ASINI SI
17728 04/05/2017 NASCE...E 10 LO NAKKUI' B266 1 Coadiutore del cane ' Livello base 56 836 € 616,00
ASSOCIAZIONE 'ASINI SI COADIUTORE DEL CAVALLO - LIVELLO
17728 04/05/2017 NASCE...E |0 LO NAKKUI' B266 1 BASE 56 820 € 616,00
ASSOCIAZIONE ‘ASINI SI
17728 04/05/2017 NASCE...E 10 LO NAKKUI' B266 1 COADIUTORE DELL'ASINO - LIVELLO BASE 56 836 € 616,00
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ASSOCIAZIONE 'ASINI SI
17728 04/05/2017 NASCE...E 1O LO NAKKUI' B266 1 Elementi di contabilita generale 60 864 € 660,00
ASSOCIAZIONE "ASINI Sl Interventi assistiti con animali (.LA.A.) - Livello
18676 12/05/2017 | NASCE...E 10 LO NAKKUI' B266 1 propedeutico 21 920] €231,00
ASSOCIAZIONE 'ASINI Sl
18677 12/05/2017 NASCE...E 10 LO NAKKUI' B266 1 OPERATORE DI FATTORIA DIDATTICA 60 920 € 660,00
ASSOCIAZIONE ‘ASINI S TECNICHE DI FRUTTICOLTURA E
17728 04/05/2017 NASCE...E 10 LO NAKKU) B266 1 ORTICOLTURA 40 920 € 440,00
ASSOCIAZIONE
17914 05/05/2017 FORMATAMENTE B321 1 LINGUA FRANCESE - Livello ELEMENTARE 60 940 € 660,00
ASSOCIAZIONE
17914 06/05/2017 FORMATAMENTE Baz1 1 LINGUA FRANCESE - Livello INTERMEDIO 60 940 € 660,00
ASSOCIAZIONE LINGUA FRANCESE - Livello PRE-
17914 05/05/2017 FORMATAMENTE B321 1 INTERMEDIO 60 940 € 660,00
ASSOCIAZIONE
17914 05/05/2017 FORMATAMENTE B321 1 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 940 € 660,00
ASSOCIAZIONE
17914 05/05/2017 FORMATAMENTE B321 1 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 940 € 660,00
ASSOCIAZIONE
17914 05/05/2017 FORMATAMENTE B321 1 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 940 € 660,00
ASSOCIAZIONE LINGUA INGLESE - Livello POST-
17914 05/05/2017 FORMATAMENTE 8321 1 INTERMEDIO 60 940 € 660,00
ASSOCIAZIONE
17914 05/05/2017 FORMATAMENTE Ba21 1 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 940 € 660,00
ASSOCIAZIONE LINGUA ITALIANA - L2 - Livello INTERMEDIO
17914 05/05/2017 FORMATAMENTE B321 1 B2 60 940 € 660,00
ASSOCIAZIONE LINGUA ITALIANA - L2 - Livello PRE-
17914 05/05/2017 FORMATAMENTE B321 i INTERMEDIO B1 60 940 € 660,00
ASSOCIAZIONE
17914 05/05/2017 FORMATAMENTE B321 1 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 60 940 € 660,00
ASSOCIAZIONE
17914 05/05/2017 FORMATAMENTE B321 1 LINGUA SPAGNOLA - Livello INTERMEDIO 60 940 € 660,00
ASSQCIAZIONE LINGUA SPAGNOLA - Livello PRE-
17914 05/05/2017 FORMATAMENTE B321 1 INTERMEDIO 60 940 € 660,00
ASSOCIAZIONE
17914 05/05/2017 FORMATAMENTE B321 1 LINGUA TEDESCA - Livello ELEMENTARE 60 940 € 660,00
ASSOCIAZIONE
17914 05/05/2017 FORMATAMENTE Baz1 1 LINGUA TEDESCA - Livello INTERMEDIO 60 940 € 660,00
ASSOCIAZIONE LINGUA TEDESCA - Livello PRE-
17914 05/05/2017 FORMATAMENTE B321 1 INTERMEDIO 60 940 € 660,00
ASSOCIAZIONE MANAGER AGGIORNAMENTO TECNICHE
18250 09/05/2017 FOR LIFE 8338 3 DERMOESTETICHE 30 920 € 330,00
ASSOCIAZIONE MANAGER AGGIORNAMENTO TECNICHE DI
18250 09/05/2017 FOR LIFE B338 3 ACCONCIATURA 60 920 € 660,00
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ASSOCIAZIONE MANAGER
18250 09/05/2017 FOR LIFE B338 3 AGGIORNAMENTO TECNICHE DI TAGLIO 60 920 € 660,00
ASSOCIAZIONE MANAGER
18250 09/05/2017 FOR LIFE B338 3 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 920 € 660,00
ASSOCIAZIONE MANAGER
18250 08/05/2017 FOR LIFE B338 3 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 920 € 660,00
ASSOCIAZIONE MANAGER
18250 09/05/2017 FOR LIFE B33s 3 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 920 € 660,00
RISTORAZIONE - ELEMENTI DI
ASSOQCIAZIONE MANAGER DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
18250 09/05/2017 FOR LIFE B338 3 ENOGASTHONOMIC_O 50 904 € 550,00
ASSOCIAZIONE MANAGER RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA
18250 09/05/2017 FOR LIFE B338 3 AVANZATE 50 904 € 550,00
ASSOCIAZIONE MANAGER
18250 09/05/2017 FOR LIFE B338 3 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 880 € 550,00
ASSOCIAZIONE MANAGER RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA
18250 09/05/2017 FOR LIFE B338 3 DA RISTORAZIONE 50 904 € 550,00
ASSOCIAZIONE MANAGER
18250 08/05/2017 FOR LIFE B333 3 TECNICHE AVANZATE DI MAKE UP 60 920 € 660,00
ASSOCIAZIONE MANAGER
18250 09/05/2017 FOR LIFE B338 3 TECNICHE AVANZATE DI MASSAGGIO 60 880 € 660,00
ASSOCIAZIONE MANAGER TECNICHE AVANZATE DI RICOSTRUZIONE
18250 09/05/2017 FOR LIFE B338 3 UNGHIE 60 832 € 660,00
ASSOCIAZIONE MANAGER
18250 09/05/2017 FOR LIFE B338 3 TECNICHE BASE DI MASSAGGIO 60 920 € 660,00
ASSOCIAZIONE MANAGER
18250 09/05/2017 FOR LIFE B33s 3 TECNICHE DI GESTIONE DI IMPRESA 60 800 € 660,00
ASSOCIAZIONE MANAGER
18250 09/05/2017 FOR LIFE Baaa 3 TECNICHE DI MAKE UP 60 880 € 660,00
COMUNICAZIONE D'IMPRESA E
17742 04/05/2017 ASSOCIAZIONE MINEA B348 2 MARKETING STRATEGICO 60 940 € 660,00
ELEMENTI BASE DI CONTABILITA’
17742 04/05/2017 ASSOCIAZIONE MINEA B348 2 GENERALE 60 856 € 660,00
17742 04/05/2017 ASSOCIAZIONE MINEA B348 2 ELEMENT! DI GESTIONE PREVIDENZIALE 40 940 € 440,00
17742 04/05/2017 ASSOCIAZIONE MINEA B348 2 ~ LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 940 € 660,00
17742 04/05/2017 ASSOCIAZIONE MINEA B348 2 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 940 € 660,00
17742 04/05/2017 ASSOCIAZIONE MINEA B348 2 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 940 € 660,00
17742 04/05/2017 ASSOCIAZIONE MINEA B348 2 LINGUA TEDESCA - Livello ELEMENTARE 60 940 € 660,00
17742 04/05/2017 ASSOCIAZIONE MINEA B348 2 LINGUA TEDESCA - Livello PRINCIPIANTE 60 940 € 660,00
TECNICHE DI PROMOZIONE ED
17742 04/05/2017 ASSOCIAZIONE MINEA B348 2 ORGANIZZAZIONE DI EVENTI 60 892 € 660,00
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Prot. Data prot. Cod. Totale
domanda | domanda Dencminazione Operatore Cod. An. | Compeonente Titolo del corso Durata in ore| punteggio Costo

17742 04/05/2017 ASSOCIAZIONE MINEA B348 2 TECNICHE DI SELEZIONE DEL PERSONALE 32 940 € 352,00
ASSOCIAZIONE SCUOLE

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 3 Elementi base di modellazione e stampa 3D 20 936 € 220,00
ASSOCIAZIONE SCUOLE Elementi per la progettazione e lo sviluppo di

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 3 un serramento 60 936 € 660,00
ASSQCIAZIONE SCUQLE

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 3 Elementi per la realizzazione di un serramento 90 1000 € 990,00
ASSOCIAZIONE SCUOLE Elementi per l'installazione in cantiere di un

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO Bi5 3 serramento 40 984 € 440,00
ASSOCIAZIONE SCUOQOLE Tecniche avanzate di manutenzione

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 K] conservaliva arredi lignei 60 984 € 660,00
ASSOCIAZIONE SCUOLE

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 3 Tecniche avanzaie di taglio e confezione 60 976 € 660,00
ASSQOCIAZIONE SCUCLE Tecniche base di manutenzione conservaliva

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CABRLO B15 3 arredi lignei 60 984 € 660,00
ASSOCIAZIONE SCUOLE

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 3 Tecniche base di scultura lignea 90 984 € 990,00
ASSOCIAZIONE SCUCLE

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 3 Tecniche base di taglio e confezione 60 976 € 660,00
ASSOCIAZIONE SCUOQLE

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 3 Tecniche di falegnameria avanzale 130 1000| € 1.430,00
ASSOCIAZIONE SCUOLE

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 3 Tecniche di falegnameria base 130 1000] € 1.430,00
ASSOCIAZIONE SCUOLE

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 3 Tecniche di laccatura e doratura 45 1000 € 495,00
ASSOCIAZIONE SCUOLE AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ECDL

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 4 BASE 84 968 € 924,00
ASSOCIAZIONE SCUOLE AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO Bi15 4 ELETTRONICO LIVELLO AVANZATO 30 976 € 330,00
ASSOCIAZIONE SCUOLE

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 4 Elementi di analisi e lettura del bilancio 20 1000 € 220,00
ASSOCIAZIONE SCUOLE

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 4 Elementi di controllo di gestione 40 976 € 440,00
ASSOCIAZIONE SCUCLE

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 4 Elementi di riparazione sartoriale 40 960 € 440,00
ASSOCIAZIONE SCUOLE Tecniche avanzate di manutenzione

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 4 conservativa arredi lignei 60 984 € 660,00
ASSOCIAZIONE SCUCLE

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 4 Tecniche avanzate di taglio e confezione 60 976 € 660,00
ASSOCIAZIONE SCUOLE Tecniche base di manutenzione conservativa

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO Bi15 4 arredi lignei 60 984 € 660,00
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ASSOCIAZIONE SCUOQLE

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 4 Tecniche base di taglio e confezione 60 976 € 660,00
ASSOCIAZIONE SCUQLE Tecniche di decorazione ornamentale di pregio

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 4 & trompe l'oeil 120 976| € 1.320,00
ASSOCIAZIONE SCUOLE Tecniche di decorazione superfici murali -

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 4 livello base 120 976| € 1.320,00
ASSOCIAZIONE SCUOLE

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 4 Tecniche di ialegnameria avanzale 130 1000| € 1.430,00
ASSOCIAZIONE SCUQOLE

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 4 Tecniche di falegnameria base 130 1000] € 1.430,00
ASSOCIAZIONE SCUOLE

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 4 Tecniche di inlarsio ligneo 90 984 € 990,00
ASSOCIAZIONE SCUOLE

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 [ Elementi di controllo di gestione 40 916 € 440,00
ASSOCIAZIONE SCUOLE

18380 10/05/20%7 TECNICHE 5. CARLO B15 5 Elementi di riparazione sarioriale 40 940 € 440,00
ASSOCIAZIONE SCUOLE

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 5 Tecniche avanzate di laglio e confezione 60 956 € 660,00
ASSOCIAZIONE SCUOLE

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 5 Tecniche base di taglio e confezione 60 956 € 660,00
ASSOCIAZIONE SCUQLE

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 5 Tecniche di makeup leatrale e cinematogralico 60 980 € 660,00
ASSOCIAZIONE SCUOLE

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 5 Tecniche di massaggio occidentale 60 980 € 660,00
ASSOCIAZIONE SCUOLE

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 5 Tecniche di ricostruzione unghie 60 980 € 660,00
ASSQOCIAZIONE SCUOLE

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 7 Elementi di analisi e lettura del bilancio 20 976 € 220,00
ASSOCIAZIONE SCUOLE

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 7 Elementi di controllo di gestione 40 Al € 440,00
ASSOCIAZIONE SCUOLE

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 7 Elementi di web marketing 24 928 € 264,00
ASSOCIAZIONE SCUOLE

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 7 Elementi per la gestione dei gruppi di lavoro a0 976 € 330,00
ASSOCIAZIONE SCUOLE Elementi per la gestione della commessa dal

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO Bi5 7 preventivo 40 952 € 440,00
ASSOCIAZIONE SCUOLE Elementi per la gestione della comunicazione

18380 10/05/2017 TECNICHE S. CARLO B15 7 in azienda 30 976 € 330,00

18527 11/05/2017 | ASTI STUDI SUPERIORI SCRL C137 2 La comunicazione professionale efficace 36 840 € 396,00

AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC. ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI INDUSTRIALI
17913 05/05/2017 CONS ARL 32 1 - Tecniche di automazione con PLC 50 992 € 550,00
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17913

05/05/2017

AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SCC.
CONS ARL

c32

Elementi di cucina alternativa

40

932

€ 440,00

17913

05/05/2017

AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A F.P. SQC.
CONS ARL

Caz2

Elementi di robotica

40

992

€ 440,00

17913

05/05/2017

AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC.
CONS ARL

Ca2

Elementi di valorizzazione del territorio

16

992

€ 176,00

17913

05/05/2017

AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC.
CONS ARL

c32

Elementi di webmarketing e social network

24

992

€ 264,00

17913

05/05/2017

AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC.
CONS ARL

€az2

LINGUA TEDESCA - Livello PRINCIPIANTE

60

992

€ 660,00

17913

05/05/2017

AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC.
CONS ARL

Cc32

RISTORAZIONE - ELEMENTI DI
DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
ENOGASTRONOMICO

50

972

€ 550,00

17913

05/05/2017

AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC.
CONS ARL

c32

Tecniche di Coltivazione biodinamica

50

992

€ 550,00

17913

05/05/2017

AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SQC.
CONS ARL

caz

Tecniche di stampa 3D

16

992

€ 176,00

17913

05/05/2017

AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC.
CONS ARL

Ca2

Tecnologie avanzate di CAD - 3D

30

992

€ 330,00

17913

05/05/2017

AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC.
CONS ARL

c32

Tecnolegie CAD - 3D

60

992

€ 660,00

17913

05/05/2017

AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC.
CONS ARL

C32

Aggiornamento tecniche di trucco correttivo

32

992

€ 352,00

17913

05/05/2017

AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC.
CONS ARL

c32

Aggiornamento tecniche di trucco sposa

16

992

€ 176,00

17913

05/05/2017

AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SCC.
CONS ARL

C32

Elementi di acconciatura oncologica

40

992

€ 440,00

17913

05/05/2017

AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC.
CONS ARL

c32

Elementli di estetica oncologica

80

992

€ 880,00
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Prot. Data prot. Cod. Totale
domanda | domanda Denominazione Operatore Cod. An. | Componente Titolo del corso Durata in ore| punteggio Costo
AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC.
17913 05/05/2017 CONS ARL C32 2 Elementi di iaglio base e scalalo 16 992 € 176,00
AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC. Elemenli di vendila e comunicazione nel salone|
17913 05/05/2017 CONS ARL c3z2 2 di acconciatura 16 992 € 176,00
AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC.
17913 05/05/2017 CONS ARL caz2 2 Tecniche avanzale di colorazione 16 992 € 176,00
AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SGC.
17913 05/05/2017 CONS ARL c32 2 Tecniche avanzate di linee di taglio e colore 16 992 € 176,00
AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC.
17913 (05/05/2017 CONS ARL Cc32 2 Tecniche avanzale di taglio 16 992 € 176,00
AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC.
17913 05/05/2017 CONS ARL caz2 2 Tecniche base di colorazione 16 992 € 176,00
AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC.
17913 05/05/2017 CONS ARL ca2 2 Tecniche di massaggio linlodrenante estetico 24 092 € 264,00
AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC.
17913 05/05/2017 CONS ARL c32 2 Tecniche di riflessologia plantare 24 992 € 264,00
AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC. Tecniche di trattamento cellulite con approccio
17913 05/05/2017 CONS ARL C32 2 posturale 16 992 € 176,00
AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC. Tecniche innovative di asciugatura e
17913 05/05/2017 CONS ARL c3z2 2 acconcialura 16 992 € 176,00
AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC. Tecniche orienlali di benessere completo viso g
17913 05/05/2017 CONS ARL C32 2 corpo 16 992 € 176,00
AZIENDA FORMAZIONE COMPETENZA DIGITALE - ELABORAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC. TESTI E FOGLIO ELETTRONICO LIVELLO
17913 05/05/2017 CONS ARL caz 4 BASE 40 992 € 440,00
AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC.
17913 05/05/2017 CONS ARL caz 4 Elementi di cucina alternativa 40 972 € 440,00
AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC.
17913 05/05/2017 CONS ARL caz2 4 Elementi di saldatura eletirica 50 992 € 550,00
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17913

05/05/2017

AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC.
CONS ARL

c32

Elementi di valorizzazione del territono

16

992

€ 176,00

17913

05/05/2017

AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC.
CONS ARL

c32

Elementi di webmarketing e social network

24

992

€ 264,00

17913

05/05/2017

AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC.
CONS ARL

c32

LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE

60

992

€ 660,00

17813

05/05/2017

AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC.
CONS ARL

caz2

LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO

60

992

€ 660,00

17913

05/05/201%7

AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC.
CONS ARL

c32

LINGUA INGLESE - Livelio PRINCIPIANTE

60

992

€ 660,00

17913

05/05/2017

AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC.
CONS ARL

caz2

OPERATORE DI FATTORIA DIDATTICA

60

968

€ 660,00

17813

05/05/2017

AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC.
CONS ARL

Cc32

RISTORAZIONE - ELEMENTI DI
DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
ENOGASTRONOMICO

50

992

€ 550,00

17913

05/05/2017

AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE AF.P. SOC.
CONS ARL

Cc32

Tecniche avanzate di saldatura elettrica

16

992

€ 176,00

17913

05/05/2017

AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE A.F.P. SOC.
CONS ARL

c32

Tecniche di Coltivazione biodinamica

50

992

€ 550,00

17913

05/05/2017

AZIENDA FORMAZIONE
PROFESSIONALE AF.P. SOC.
CONS ARL

c32

Tecniche di manutenzione dei cambi automatici

16

992

€ 176,00

17593

03/05/2017

BRITISH INSTITUTES -
CENTRO LINGUE DI AQUI
TERME

B208

AGGIORNAMENTO INFORMATICA DI BASE

120

940

€ 1.320,00

17593

03/05/2017

BRITISH INSTITUTES -
CENTRO LINGUE Bl AQuUI
TERME

B208

LINGUA FRANCESE - Livello AVANZATO

60

916

€ 660,00

17593

03/05/2017

BRITISH INSTITUTES -
CENTRO LINGUE Di AQUI
TERME

8208

LINGUA FRANCESE - Livello ELEMENTARE

60

916

€ 660,00

17593

03/05/2017

BRITISH INSTITUTES -
CENTRO LINGUE DI AQUI
TERAME

B208

LINGUA FRANCESE - Livello INTERMEDIO

60

916

€ 660,00
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17593

03/05/2017

BRITISH INSTITUTES -
CENTRO LINGUE DI AQUI
TERME

B208

LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO

60

916

€ 660,00

17593

03/05/2017

BRITISH INSTITUTES -
CENTRO LINGUE DI AQUI
TERME

B208

LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE

60

916

€ 660,00

17593

03/05/2017

BRITISH INSTITUTES -
CENTRO LINGUE DI AQUI
TERME

B208

LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO

60

916

€ 660,00

17593

03/05/2017

BRITISH INSTITUTES -
CENTRO LINGUE DI AQUI
TERME

B208

LINGUA INGLESE - Livello POST-
INTERMEDIO

60

916

€ 660,00

17593

03/05/2017

BRITISH INSTITUTES -
CENTRO LINGUE DI AQUI
TERME

B208

LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO

60

916

€ 660,00

17593

03/05/2017

BRITISH INSTITUTES -
CENTRO LINGUE Bl AQul
TERME

B208

LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE

60

9186

€ 660,00

17593

03/05/2017

BRITISH INSTITUTES -
CENTRO LINGUE DI AQUI
TERME

B208

LINGLUA SPAGNOLA - Livello AVANZATO

60

916

€ 660,00

17593

03/056/2017

BRITISH INSTITUTES -
CENTRO LINGUE DI AQUI
TERME

B208

LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE

60

916

€ 660,00

17593

03/05/2017

BRITISH INSTITUTES -
CENTRO LINGUE DI AQuI
TERME

B208

LINGUA SPAGNOLA - Livello INTERMEDIO

60

916

€ 660,00

175693

03/05/2017

BRITISH INSTITUTES -
CENTRO LINGUE Dt AQUI
TERME

8208

LINGUA TEDESCA - Livello ELEMENTARE

60

916

€ 660,00

17593

03/05/2017

BRITISH INSTITUTES -
CENTRO LINGUE Di AQUI
TERME

B208

LINGUA TEDESCA - Livello INTERMEDIO

60

940

€ 660,00

17593

03/05/2017

BRITISH INSTITUTES -
CENTRO LINGUE DI AQUI
TERME

B208

LINGUA TEDESCA - Livello POST-
INTERMEDIO

60

240

€ 660,00

17593

03/05/2017

BRITISH INSTITUTES -
CENTRO LINGUE DI AQUI
TERME

B208

LINGUA TEDESCA - Livello PRE-
INTERMEDIO

60

940

€ 660,00

17593

03/05/2017

BRITISH INSTITUTES -
CENTRO LINGUE DI AQUI
TERME

B208

LINGUA TEDESCA - Livello PRINCIPIANTE

60

916

€ 660,00

17594

03/05/2017

BRITISH INSTITUTES-NEW
SCHOOL DI NOVI LIGURE

B212

LINGUA FRANCESE - Livello PRINCIPIANTE

60

916

€ 660,00
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BRITISH INSTITUTES-NEW

17594 03/05/2017 SCHOOL DI NOVI LIGURE B212 2 LINGUA FRANCESE - Livello AVANZATO 60 916 € 660,00
BRITISH INSTITUTES-NEW

17594 03/05/2017 SCHOOL DI NOVI LIGURE B212 2 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 916 € 660,00
BRITISH INSTITUTES-NEW

17594 03/05/2017 SCHOOL DI NOVI LIGURE B212 2 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 916 € 660,00
BRITISH INSTITUTES-NEW

17594 03/05/2017 SCHOOL DI NOVI LIGURE B212 2 LINGUA INGLESE - Livella INTERMEDIO 60 916 € 660,00
BRITISH INSTITUTES-NEW

17594 03/05/2017 SCHOOL DI NOVI LIGURE B212 2 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 916 € 660,00
BRITISH INSTITUTES-NEW

17594 03/05/2017 SCHOOL DI NOV!I LIGURE B212 2 LINGUA RUSSA - Livello INTERMEDIO 60 916 € 660,00
BRITISH INSTITUTES-NEW

17594 03/05/2017 SCHOOL DI NOVI LIGURE B212 2 LINGUA RUSSA - Livello PRE-INTERMEDIO 60 916 € 660,00
BRITISH INSTITUTES-NEW

17594 03/05/2017 SCHOGL DI NOVI LIGURE B212 2 LINGUA SPAGNOLA - Livello INTERMEDIO 60 916 € 660,00
BRITISH INSTITUTES-NEW LINGUA SPAGNOLA - Livello PRE-

17594 03/05/2017 SCHOOL DI NOVI LIGURE B212 2 INTERMEDIO 60 916 € 660,00
BRITISH INSTITUTES-NEW

17594 03/05/2017 SCHOOL DI NOVI LIGURE B212 2 LINGUA TEDESCA - Livello AVANZATO 60 916 € 660,00
BRITISH INSTITUTES-NEW LINGUA TEDESCA - Livello PRE-

17594 03/05/2017 SCHOOL DI NOVI LIGURE B212 2 INTERMEDIO 60 916 € 660,00
BRITISH INSTITUTES-NEW Operatore/operatrice antidiscriminazioni

17594 03/05/2017 SCHOOL DI NOVI LIGURE B212 2 {Modulo 1) a2 900 € 352,00
BRITISH INSTITUTES-NEW

17594 03/05/2017 SCHOOL DI NOVI LIGURE B212 3 LINGUA FRANCESE - Livello INTERMEDIO 60 916 € 660,00
BRITISH INSTITUTES-NEW

17594 03/05/2017 SCHOOL DI NOVI LIGURE B212 3 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 916 € 660,00
BRITISH INSTITUTES-NEW

17594 03/05/2017 SCHOOL DI NOVI LIGURE B212 3 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 916 € 660,00
BRITISH INSTITUTES-NEW LINGUA INGLESE - Livello POST-

17594 03/05/2017 SCHOOL DI NOVI LIGURE B212 3 INTERMEDIO 60 916 € 660,00
BRITISH INSTITUTES-NEW

17594 03/05/2017 SCHOOL DI NOVI LIGURE B212 3 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 916 € 660,00
BRITISH INSTITUTES-NEW

17594 03/05/2017 SCHOOL DI NOVI LIGURE B212 3 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 60 916 € 660,00
BRITISH INSTITUTES-NEW

17594 03/05/2017 SCHOOL DI NOVI LIGURE B212 3 LINGUA RUSSA - Livello PRINCIPIANTE 60 916 € 660,00
BRITISH INSTITUTES-NEW

17594 03/05/2017 SCHOOL DI NOVI LIGURE B212 3 LINGUA SPAGNOLA - Livello AVANZATO 60 916 € 660,00
BRITISH INSTITUTES-NEW

17594 03/05/2017 SCHOOL DI NOVI LIGURE B212 3 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 60 916 € 660,00
BRITISH INSTITUTES-NEW

17594 03/05/2017 SCHOOL DI NOVI LIGURE B212 3 LINGUA TEDESCA - Livello INTERMEDIO 60 916 € 660,00
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BRITISH INSTITUTES-NEW
17594 03/05/2017 SCHOQOL DI NOVI LIGURE B212 3 LINGUA TEDESCA - Livello PRINCIPIANTE 60 916 € 660,00
BRITISH INSTITUTES-NEW RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA
17594 03/05/2017 SCHOOL Di NOVI LIGURE B212 3 AVANZATE 50 836 € 550,00
BRITISH INSTITUTES-NEW
17594 03/05/2017 SCHOOL DI NOVI LIGURE B212 3 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 836 € 550,00
BRITISH INSTITUTES-NEW RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA
17594 03/05/2017 SCHOOL DI NOVI LIGURE B212 3 DA RISTORAZIONE 50 836 € 550,00
COMPETENZA DIGITALE - FOGLIO
ELETTRONICO LIVELLO BASE E
SOFTWARE DI PRESENTAZIONE LIVELLO
18391 10/05/2017 BRITISH SCHOOL FORMA Baza 2 UTENTE 40 940 € 440,00
ELEMENTI DI BASE DI PAGHE &
18391 10/05/2017 BRITISH SCHOOL FORMA B328 2 CONTRIBUTI 60 940 € 660,00
18391 10/05/2017 BRITISH SCHOOL FORMA B328 2 LINGUA FRANCESE - Livello PRINCIPIANTE 60 940 € 660,00
18391 10/05/2017 BRITISH SCHOOL FORMA Bazs 2 LINGUA FRANCESE - Livello ELEMENTARE 60 940 € 660,00
LINGUA FRANCESE - Livello PRE-
18391 10/05/2017 BRITISH SCHOOL FORMA B328 2 INTERMEDIO 60 940; € 660,00
183N 10/05/2017 QHITISH SCHOOL FORMA Ba28 2 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 940 € 660,00
18391 10/05/2017 ﬂl’lSH SCHOOL FORMA B328 2 LINGUA INGLESE - Livelio ELEMENTARE 60 940 € 660,00
18391 | 10/05/2017 | BRITISH SCHOOL FORMA B328 2 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 940] € 660,00
LINGUA INGLESE - Livello POST-
18391 10/05/2017 BRITISH SCHOOL FORMA B328 2 INTERMEDIO 60 940 € 660,00
18391 10/05/2017 BRITISH SCHOOL FORMA B328 2 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 940 € 660,00
18391 10/05/2017 BRITISH SCHOOL FORMA B328 2 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 60 940 € 660,00
18391 10/05/2017 BRITISH SCHOOL FORMA B328 2 LINGUA RUSSA - Livello PRINCIPIANTE 60 940 € 660,00
18391 10/05/2017 BRITISH SCHOOL FORMA B3z2a 2 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE G0 840 € 660,00
LINGUA SPAGNOLA - Livello PRE-
18391 10/05/2017 BRITISH SCHOOL FORMA B328 2 INTERMEDIO 60 940 € 660,00
18391 10/05/2017 BRITISH SCHOOL FORMA B328 2 LINGUA SPAGNOLA - Livello PRINCIPIANTE 60 940 € 660,00
18391 10/05/2017 BRITISH SCHOOL FORMA B328 2 LINGUA TEDESCA - Livello ELEMENTARE 60 940 € 660,00
18391 10/05/2017 BRITISH SCHOOL FORMA B328 2 LINGUA TEDESCA - Livello PRINCIPIANTE 60 940 € 660,00
18678 12/05/2017 | C..O.F.5. - F.P. PIEMONTE B5 9 Aggiomamento Contabilta Informatizzata 60 840 € 660,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
18678 12/05/2017 | C.L.O.F.S. - F.P. PIEMONTE B5 9 DATABASE LIVELLO BASE 30 940 € 330,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
18678 12/05/2017 ] C.LOF.S. - F.P. PIEMONTE B5 9 ELABORAZIONE TESTI LIVELLO BASE 24 916 € 264,00
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AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO
18678 12/05/2017 | C.LO.F.S. - F.P. PIEMONTE B85 9 ELETTRONICO LIVELLO BASE 24 924 € 264,00
18678 12/05/2017 | CJI.O.F.S. - F.P. PIEMONTE B5 9 LINGUA FRANCESE - Livello INTERMEDIO 60 B36 € 660,00
18678 12/05/2017 | C.LO.F.S.-F.P. PIEMONTE BS 9 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 836 € 660,00
18678 12/05/2017 1 C.L.O.F.S. - F.P. PIEMONTE B5 9 LINGUA TEDESCA - Livello PRINCIPIANTE 60 836 € 660,00
18678 12/05/2017 | C.L.O.F.S. - F.P. PIEMONTE B5 9 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 940 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA
18678 12/05/2017 | C.LO.F.S. - F.P. PIEMONTE B5 9 DA RISTORAZIONE 50 940 € 550,00
Somministrazione di alimenti e bevande e
attivita di commercic nel setlore merceologico
18678 12/05/2017 | C..QO.F.S. - F.P. PIEMONTE B5 9 alimentare 104 940] € 1.144,00
SVILUPPO COMPETENZE IN PAGHE E
18678 12/05/2017 | C.LO.F.S. - F.P. PIEMONTE B5 9 CONTRIBUTI 50 876 € 550,00
18678 12/05/2017 | C.LO.F.5.- F.P. PIEMONTE BS 10 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 924 € 660,00
18678 12/05/2017 | C.LO.F.S.- F.P. PIEMONTE B5 10 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 924 € 660,00
18678 12/05/2017 | C.L.O.F.S.- F.P. PIEMONTE B5 10 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 80 924 € 660,00
18678 12/05/2017 | C..O.F.S. - F.P. PIEMONTE B5 10 LINGUA SPAGNOLA - Livello AVANZATO 60 924 € 660,00
18678 12/05/2017 | C.LO.F.S. - F.P. PIEMONTE B5 10 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 60 924 € 660,00
18678 12/06/2017 | C.LO.F.5. - F.P. PIEMONTE B5 10 LINGUA SPAGNOLA - Livello INTERMEDIO 60 924 € 660,00
RISTORAZIONE - ELEMENTI! DI
DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
18678 12/05/2017 | C.L.O.F.S. - F.P. PIEMONTE B5 10 ENOGASTRONOMICO 50 940 € 550,00
18678 12/05/2017 | C..O.F.S.-F.P. PIEMONTE B5 10 RISTORAZIONE - TECNICHE DI BAR 50 940 € 550,00
18678 12/05/2017 | C.LLO.F.S. - F.P. PIEMONTE B85 10 RISTORAZIONE - TECNICHE DI SALA 50 908 € 550,00
RISTORAZIONE - ELEMENTI DI
DEGUSTAZIONE VIN! E ABBINAMENTO
18678 12/05/2017 | C.1.O.F.S.- F.P. PIEMONTE B5 11 ENOGASTRONOMICO 50 940 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA
18678 12/05/2017 | C.l.O.F.S. - F.P. PIEMONTE B5 11 AVANZATE 50 940 € 550,00
18678 12/05/2017 | C..0O.F.S. - F.P. PIEMONTE B5 11 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 940 € 550,00
18678 12/05/2017 | C..O.F.S. - F.P. PIEMONTE B5 11 RISTORAZIONE - TECNICHE DI BAR 50 940 € 550,00
18678 12/05/2017 | C.LO.F.S. - F.P. PIEMONTE B5 11 RISTORAZIONE - TECNICHE DI SALA 50 240 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA
18678 12/05/2017 | C.L.O.F.5. - F.P. PIEMONTE B5 11 DA RISTORAZIONE 50 940 € 550,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO
18678 12/05/2017 | C.I.O.F.S. - F.P. PIEMONTE B5 12 ELETTRONICO LIVELLO BASE 40 900 € 440,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO
18678 12/05/2017 } C...O.F.S.- F.P. PIEMONTE B5 12 ELETTRONICO LIVELLO BASE 24 900 € 264,00
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AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
18678 12/05/2017 | C.LO.F.8. - F.P. PIEMONTE B5 12 INTERNET LIVELLO UTENTE 16 900 € 176,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
SISTEMA OPERATIVO E INTERNET LIVELLO
18678 12/05/2017 | C.L.O.F.S. - F.P. PIEMONTE B5 12 __UTENTE 32 940 € 352,00
18678 12/05/2017 | C.L.O.F.S. - F.P. PIEMONTE B5 12 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 924 € 660,00
18678 12/05/2017{ C.LO.F.S. - F.P. PIEMONTE B5 12 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 60 924 € 660,00
RISTORAZIONE - ELEMENTI DI
DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
18678 12/05/2017 | C.I.O.F.S. - F.P. PIEMONTE B5 12 ENOGASTRONOMICO 50 892 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA
18678 12/05/2017 C.ILO.F.S. - F.P. PIEMONTE B5 12 AVANZATE 50 916 € 550,00
18678 12/05/2017 | C.LO.F.S. - F.P. PIEMONTE B5 12 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 916 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA
18678 12/05/2017 | C.1.O.F.S. - F.P. PIEMONTE B5 12 DA RISTORAZIONE 50 884 € 550,00
18678 12/05/2017 | C.LO.F.S. - F.P. PIEMONTE B5 19 AGGIORNAMENTO INFORMATICA DI BASE 120 940| € 1.320,00
18678 12/05/2017 | C.L.O.F.S. - F.P, PIEMONTE B5 19 Elementi di Gelateria 60 916 € 660,00
18678 12/05/2017 C.LO.F.S. - F.P. PIEMONTE B5 19 Elementi di Mullimedia e Web Design 80 820 € 880,00
18678 12/05/2017 | C.L.O.F.S. - F.P. PIEMONTE B85 19 Elementi di saldalura eleltrica 60 892 € 660,00
18678 12/05/2017 | C.I.O.F.S. - F.P. PIEMONTE B5 19 Elementi di Trasformazione Latliero-Casearia 60 940 € 660,00
RISTORAZIONE - ELEMENTI DI
DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
18678 12/05/2017 | C.L.O.F.S. - F.P. PIEMONTE B5 19 ENOGASTRONOMICO 50 940 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA
18678 12/05/2017 | C.I.O.F.S. - F.P. PIEMONTE B5 19 AVANZATE 50 940 € 550,00
18678 12/05/2017 | C.L.O.F.S. - F.P. PIEMONTE BS5 19 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 940 € 550,00
18678 12/05/2017 | C.LO.F.S.-F.P. PIEMONTE B5 19 RISTORAZIONE - TECNICHE DI BAR 50 940 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA
18678 12/05/2017 { C..O.F.S. - F.P. PIEMONTE B5 19 DA RISTORAZIONE 50 940 € 550,00
18678 | 12/05/2017| C.I.O.F.S.- F.P. PIEMONTE B5 19 Tecnologie CAD 80 820  €880,00
18687 12/05/2017 CAMPUSLAB B189 2 LINGUA FRANCESE - Livelic PRINCIPIANTE 60 940 € 660,00
18687 12/05/2017 CAMPUSLAB B189 2 LINGUA FRANCESE - Livello AVANZATO 60 940 € 660,00
18687 12/05/2017 CAMPUSLAB 8189 2 LINGUA FRANCESE - Livello ELEMENTARE 60 940 € 660,00
18687 12/05/2017 CAMPUSLAB B189 2 LINGUA FRANCESE - Livello INTERMEDIO 60 9240 € 660,00
LINGUA FRANCESE - Livello POST-
18687 12/05/2017 CAMPUSLAB B189 2 INTERMEDIO 60 940 € 660,00
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LINGUA FRANCESE - Livello PRE-
18687 12/05/2017 CAMPUSLAB B189 2 INTERMEDIO 60 940 € 660,00
18687 12/05/2017 CAMPUSLAB B189 2 LINGUA SPAGNOLA - Livello AVANZATO 60 240 € 660,00
18687 12/05/2017 CAMPUSLASB B189 2 LINGUA SPAGNOLA - LiveIIDEL_EMENTAFIE 60 940 € 660,00
18687 12/05/2017 CAMPUSLAB B189 2 LINGUA SPAGNOLA - Livello INTERMEDIO 60 940 € 660,00
LINGUA SPAGNOLA - Livello POST-
18687 12/05/2017 CAMPUSLAB B189 2 INTERMEDIO 60 940 € 660,00
LINGUA SPAGNOLA - Livelic PRE-
18687 12/05/2017 CAMPUSLAB B189 2 INTERMEDIO 60 940 € 660,00
18687 12/05/2017 CAMPUSLAB B189 2 LINGUA SPAGNOLA - Livello PRINCIPIANTE 60 940 € 660,00
18687 12/05/2017 CAMPUSLAB B189 2 LINGUA TEDESCA - Livello ELEMENTARE €0 940 € 660,00
18687 12/05/2017 CAMPUSLAB B189 2 LINGUA TEDESCA - Livello INTERMEDIO 60 940 € 660,00
LINGUA TEDESCA - Livello PRE-
18687 12/05/2017 CAMPUSLAB B189 2 INTERMEDIO 60 940 € 660,00
18687 12/05/2017 CAMPUSLAB B189 2 LINGUA TEDESCA - Livello PRINCIPIANTE 60 940 € 660,00
RISTORAZIONE - ELEMENTI DI
DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
18687 12/05/2017 CAMPUSLAB B18%9 2 ENOGASTRONOMICO 50 940 € 550,00
Tecniche di orientamento e accompagnamenio
18687 12/05/2017 CAMPUSLAB B189 2 - CAS/SPRAR 96 852{ € 1.056,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO- ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI INDUSTRIALJ|
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 1 - Tecniche di automazione con PLC 50 942 € 550,00
CENTRO FORMAZIONE AGGIORNAMENTC INFORMATICO -
PROFESSIONALE CEBANC- SISTEMA OPERATIVO E INTERNET LIVELLO
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 1 UTENTE 32 942 € 352,00
CENTRO FORMAZIONE COMPETENZA DIGITALE - ELABORAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO- TEST! £ FOGLIO ELETTRONICO LIVELLO
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCHL C36 1 BASE 40 998 € 440,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO- ELEMENTI DI BASE DI PAGHE £
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 1 CONTRIBUTI 60 942 € 660,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO- ELEMENT] DI PROGRAMMAZIONE DI M.U. a
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 1 C.N. 50 942 € 550,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO- ELEMENTI DI SOCIAL MEDIA MARKETING
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCHL C36 1 PER PMI 30 974 € 330,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANQ- OPERATORE SPECIALIZZATO IN PAGHE E
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 1 CONTRIBUTI 30 918 € 330,00
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CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO- SVILUPPO COMPETENZE IN PAGHE E
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL Ca6 1 CONTRIBUTI 50 918 € 550,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO-
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 1 TECNICHE DI COMUNICAZIONE - PNL 30 998 € 330,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO- TECNICHE DI COMUNICAZIONE FRONT-
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 1 OFFICE 30 998 € 330,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO- TECNICHE DI GESTIONE DELLO STRESS E
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 1 SELF EFFICACY 16 998 € 176,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO-
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL €36 1 TECNICHE DI PAGHE E CONTRIBUTI 60 918 € 660,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO- TECNICHE DI SALDATURA - LIVELLO
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 1 AVANZATO 60 998 € 660,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO-
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 1 TECNICHE DI SALDATURA - LIVELLO BASE 60 974 € 660,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO-
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 1 TECNICHE DI SVILUPPO APP - LIVELLO 1 42 950 € 462,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO-
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 2 COLLABORATORE DI CUCINA 23 942 € 253,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO-
18002 05/05/2017 MONREGAILESE SCHL C36 2 ELEMENTI DI CONTABILITA' E BILANCIO 42 974 € 462,00
CENTROQ FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO- ELEMENTI DI MODELLAZIONE
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 2 TRIDIMENSIONALE 42 998 € 462,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO-
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 2 ELEMENTI DI RIPARAZIONE SARTORIALE 30 974 € 330,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO-
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 2 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 998 € 660,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO-
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 2 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 998 € 660,00
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CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO-
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCHL C36 2 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 60 998 € 660,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO-
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL Ca6 2 LINGUA SPAGNOLA - Livello PRINCIPIANTE 60 998 € 660,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO- RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 2 AVANZATE 50 042 € 550,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO-
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL Ca6 2 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 942 € 550,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO- RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 2 DA RISTORAZIONE 50 298 € 550,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO- TECNCHE DI PROGRAMMAZIONE -
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 2 ARDUINO BASE 42 974 € 462,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO-
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 2 TECNICHE DI APICOLTURA - LIVELLO BASE 30 950 € 330,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO-
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRHL C36 2 TECNICHE DI ELABORAZIONE IMMAGINI 30 998 € 330,00
CENTRO FORMAZIONE COMPETENZA DIGITALE - ELABORAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO- TESTI E FOGLIO ELETTRONICO LIVELLO
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 3 BASE 40 998 € 440,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO- ELEMENT! DI ACCOGLIENZA TURISTICA E
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 3 MARKETING DEL TERRITORIO 30 998 € 330,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO- ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 3 CONTRIBUTI 60 974 € 660,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO-
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 3 ELEMENTI DI CONTABILITA' E BILANCIO 42 974 € 462,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO-
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 3 ELEMENTI DI GESTIONE DEL MAGAZZINO 920 042 € 990,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO- ELEMENTI DI MODELLAZIONE
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 3 TRIDIMENSIONALE 42 998 € 462,00
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CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO- ELEMENTI DI SOCIAL MEDJIA MARKETING
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 3 PER PMI 30 998 € 330,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO-
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 3 LINGUA FRANCESE - Livello PRINCIPIANTE 60 098 € 660,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO-
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 3 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 998 € 660,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO- TECNICHE DI ACCONCIATURA
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 3 ONCOLOGICA 40 958 € 440,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO-
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCAL C36 3 TECNICHE DI ESTETICA ONCOLOGICA 80 938 € 880,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO- TECNICHE DI LINGUA ITALIANA DEI SEGNI -
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 3 LIS PRIMO LIVELLO 60 998 € 660,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO- TECNICHE DI LINGUA ITALIANA DEI SEGNI -
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCRL C36 3 LIS SECONDO LIVELLO 60 958 € 660,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO-
18002 05/05/2017 MONRBEGALESE SCRL C36 3 TECNICHE DI SVILUPPO APP - LIVELLO 1 42 950 € 462,00
CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CEBANO-
18002 05/05/2017 MONREGALESE SCAL C36 3 TECNICHE DI SVILUPPO APP - LIVELLO 2 24 950 € 264,00
CERSEO - CENTRO EUROPEO AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
DI RICERCA E SVILUPPO PER ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO
18361 10/05/2017 L'EST E PER L'OVEST B259 1 ELETTRONICO LIVELLO BASE 40 896 € 440,00
CERSEQ - CENTRO EUROPEQ
DI RICERCA E SVILUPPO PER AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ON-LINE
18361 10/05/2017 L'EST E PER L'OVEST B259 1 COLLABORATION 24 920 € 264,00
CERSEO - CENTRO EUROPEO AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
DI RICERCA E SVILUPPO PER SISTEMA OPERATIVO E INTERNET LIVELLO
18361 10/05/2017 L'EST E PER L'OVEST B259 1 UTENTE 32 920 € 352,00
CERSEO - CENTRO EUROPEQ
DI RICERCA E SVILUPPO PER ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E
18361 10/05/2017 L'EST E PER L'OVEST B259 1 CONTRIBUTI 60 800 € 660,00
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Prot.
domanda

Data prot.
domanda

Dencminazione Operatore

Cod. An.

Cod.
Componente

Titolo del corso

Durata in ore

Totale
punteggio

Coste

18361

10/05/2017

CERSEQ - CENTRO EURCPEQ
DI RICERCA E SVILUPPO PER
L'EST E PER L'OVEST

B259

Interventi assistiti con animali (l.A.A.) - Livello
propedeutico

21

920

€ 231,00

18361

10/05/2017

CERSEO - CENTRO EUROPEO
DI RIGERCA E SVILUPPO PER
L'EST E PER L'OVEST

B259

LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO

60

896

€ 660,00

18361

10/05/2017

CERSEO - CENTRO EUROPEQ
DI RICERCA E SVILUPPO PER
L'EST E PER L'OVEST

B259

LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE

60

896

€ 660,00

18361

10/05/2017

CERSEO - CENTRO EUROPEO
DI RICERCA E SVILUPPO PER
L'EST E PER L'OVEST

B259

LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO

60

896

€ 660,00

18361

10/06/2017

CERSEO - CENTRO EUROPEO
DI RICERCA E SVILUPPO PER
L'EST E PER L'OVEST

B259

LINGUA ITALIANA L2 - Livello ELEMENTARE
A2

60

896

€ 660,00

18361

10/05/2017

CERSEO - CENTRO EUROPEO
DI RICERCA E SVILUPPO PER
L'EST E PER L'OVEST

B259

LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE

60

896

€ 660,00

18361

10/05/2017

CERSEOQ - CENTRO EUROPEO
DI RICERCA E SVILUPPO PER
L'EST E PER L'OVEST

B25%

LINGUA SPAGNOLA - Livello INTERMEDIO

60

8396

€ 660,00

18361

10/05/2017

CERSEQ - CENTRO EUROPEOQ
DI RICERCA E SVILUPPO PER
L'EST E PER L'OVEST

B259

LINGUA TEDESCA - Liveilo AVANZATO

60

896

€ 660,00

18361

10/05/2017

CERSEQ - CENTRO EUROPEOQ
D1 RICERCA E SVILUPPO PER
L'EST E PER L'OVEST

B259

LINGUA TEDESCA - Livello ELEMENTARE

60

896

€ 660,00

18361

10/05/2017

CERSEOQ - CENTRO EUROPEO
DI RICERCA E SVILUPPO PER
L'EST E PER L'OVEST

B259

LINGUA TEDESCA - Livello INTERMEDIO

60

896

€ 660,00

18361

10/05/2017

CERSEO - CENTRO EURCPEO
DI RICERCA E SVILUPPO PER
L'EST E PER L'OVEST

B259

Somministrazione di alimenti e bevande e
attivita di commercio nel settore merceoclogico
alimentare

104

896

€ 1.144,00
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Prot, Data prot. Cod. Totale
domanda | domanda Denominazione Operalore Cod. An. | Componente Titolo del corso Durata in ore] punteggio Costo
CERSEQ - CENTRO EURQPEO
Dl RICERCA E SVILUPPO PER TECNICHE D! COMUNICAZIONE IN
18361 10/05/2017 L'EST E PER L'OVEST B259 1 PUBBLICO, PNL 40 880 € 440,00
ORTICOLTURA DI BASE: PRODUZIONE,
18453 11/05/2017 CIPA-AT PIEMONTE B57 10 TRASFORMAZIONE E CONSERVAZIONE 30 920 € 330,00
ORTICOLTURA DI BASE: PRODUZIONE,
18453 11/05/2017 CIPA-AT PIEMONTE B57 10 TRASFORMAZIONE E CONSERVAZIONE 30 220 € 330,00
18453 11/05/2017 CIPA-AT PIEMONTE B57 10 TECNICHE DI APICOLTURA 40 940 € 440,00
18453 11/05/2017 CIPA-AT PIEMONTE B57 10 TECNICHE DI CORILICOLTURA 30 16 € 330,00
18453 11/05/2017 CIPA-AT PIEMONTE B57 10 TECNICHE DI CORILICOLTURA 30 896 € 330,00
18453 11/05/2017 CIPA-AT PIEMONTE B57 10 TECNICHE DI CORILICOLTURA 30 896 € 330,00
CONOSCERE ED IMPARARE A DEGUSTARE
18453 11/05/2017 CIPA-AT PIEMONTE B57 19 LA BIRRA ARTIGIANALE 30 940 € 330,00
CONOSCERE ED IMPARARE A DEGUSTARE
18453 11/05/2017 CIPA-AT PIEMONTE B57 19 LA BIRRA ARTIGIANALE 30 920 € 330,00
CONOSCERE ED IMPARARE A DEGUSTARE
18453 11/05/2017 CIPA-AT PIEMONTE B57 19 LA BIRRA ARTIGIANALE 30 920 € 330,00
18453 11/05/2017 CIPA-AT PIEMONTE B57 19 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 60 924 € 660,00
18453 11/05/2017 CIPA-AT PIEMONTE B57 18 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 60 904 € 660,00
LINGUA ITALIANA L2 - Livello ELEMENTARE
18453 11/05/2017 CIPA-AT PIEMONTE B57 19 A2 60 940 € 660,00
LINGUA ITALIANA L2 - Livello ELEMENTARE
18453 11/05/2017 CIPA-AT PIEMONTE B57 19 A2 60 920 € 660,00
18453 11/05/2017 CIPA-AT PIEMONTE B57 19 OPERATORE DI FATTORIA DIDATTICA 60 204 € 660,00
ORTICOLTURA DI BASE: PRODUZIONE,
18453 11/05/2017 CIPA-AT PIEMONTE B57 19 TRASFORMAZIONE E CONSERVAZIONE 30 920 € 330,00
18453 11/05/2017 CIPA-AT PIEMONTE B57 19 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 920 € 550,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - IT
18520 11/05/2017 CITTA STUDI S.P.A. B25 1 Security 20 940 € 220,00
18520 11/05/2017 CITTASTUDI S.P.A. B25 1 Conduttore generatori di vapore - || grado 90 856 € 990,00
ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E
18520 11/05/2017 CITTA STUDI S.P.A. B25 i ____ CONTRIBUTI 60 940 € 660,00
18520 11/05/2017 CITTA STUDI S.P.A. B25 1 Elementi di lean thinking 24 924 € 264,00
18520 | 11/05/2017 CITTA STUDIS.P.A. B25 1 Elementi di social media marketing 30 828  €330,00
18520 11/05/2017 CITTA STUDI S.P.A. B25 1 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 940 € 660,00
18520 11/05/2017 CITTA STUDI S.P.A. B25 1 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 940 € 660,00
18520 11/05/2017 CITTA STUDI S.P.A. B25 1 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 940 € 660,00
LINGUA INGLESE - Livello POST-
18520 11/05/2017 CITTA STUDI S.P.A. B25 1 INTERMEDIO 60 940 € 660,00
18520 11/05/2017 CITTA STUDI S.P.A. B25 1 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 940 € 660,00
18520 11/05/2017 CITTA STUDIS.P.A. B25 1 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 60 924 € 660,00
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Prot. Data prot. Cod. Totale
domanda | domanda Denominazione Operatore Cod. An. | Componente Titolo del corso Durata in ore| punteggio Costo
18520 11/05/2017 CITTA STUDI S.P.A. 825 1 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 60 940 € 660,00
LINGUA SPAGNOLA - Livello PRE-
18520 11/05/2017 CITTA STUDI S.P.A, B25 1 INTERMEDIO 680 940 € 660,00
18520 11/05/2017 CITTA STUD! S.P.A. B25 1 LINGUA TEDESCA - Livello ELEMENTARE 60 940 € 660,00
LINGUA TEDESCA - Livello PRE-
18520 11/05/2017 CITTA STUDI S.P.A. B25 1 INTERMEDIO 60 940 € 660,00
18520 11/05/2017 CITTA STUDI S.P.A. B25 1 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 940 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA
18520 11/05/2017 CITTA STUDI S.P.A. B25 1 DA RISTORAZIONE 50 940 € 550,00
18520 11/05/2017 CITTA STUDI S.P.A. B25 1 Tecniche di contabilita e bilancio 36 916 € 396,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 5 COLLABORATORE DI CUCINA 23 991 € 253,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 5 ELEMENTI DI RESTAURO LIGNEO 40 991 € 440,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 5 MODELLAZIONE SOLIDA E STAMPA 3D 24 927 € 264,00
RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 5 AVANZATE 50 991 € 550,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 5 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 991 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 5 DA RISTORAZIONE 50 991 € 550,00
SEGNALI DI ALLARME DEL DISTURBO
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 5 GRAFO-MOTORIO 16 967 € 176,00
TECNICHE DI ACCONCIATURA - IL
BENESSERE NELL'ACCONCIATURA
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 5 ONCOLOGICA _ 32 935 € 352,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 5 TECNICHE DI DORATURA 30 991 € 330,00
TECNICHE DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 5 HEFFIIGEH_A_ZIONE 50 871 € 550,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 5 ___ TECNOLOGIE CAD - 3D 50 967 € 550,00
18375 10/056/2017 CNOS-FAP B6 5 TECNOLOGIE CAD 2D - Livello Base 30 991 € 320,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ECDL
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 6 BASE 84 967 € 924,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
SOFTWARE DI PRESENTAZIONE LIVELLO
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 6 UTENTE _ 16 967 € 176,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 6 COLLABORATORE DI CUCINA 23 991 € 253,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 5 MODELLAZIONE SOLIDA E STAMPA 3D 24 927 € 264,00
RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 6 AVANZATE 50 991 € 550,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 6 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 991 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 6 DA RISTORAZIONE 50 991 € 550,00
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Prot. Data prot. Cod. Totale
domanda | domanda Denominazione Operatore Cod. An. | Componente Titolo del corso Durata in ore| punteggio Costo
SEGNALI DI ALLARME DEL DISTURBO
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 6 GRAFO-MOTORIO 16 967 € 176,00
TECNICHE DI ACCONCIATURA - IL
BENESSERE NELL'ACCONCIATURA
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 6 ONCOLOGICA 32 867 € 352,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 6 TECNICHE DI SALDATURA 50 9 € 550,00
TECNICHE PER CURE ESTETICHE - IL
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 6 BENESSERE NELL'ESTETICA ONCOLOGICA 48 867 € 528,00
TECNICHE PER LA GESTIONE DELLO
18375 10/05/2017 CNOS-Fﬂ’ B6 6 _ STRESS 18 991 € 198,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 6 TECNOLOGIE CAD - 3D 50 991 € 550,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B& 7 ELABORAZIONE TESTI LIVELLO BASE 24 967 € 264,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO
18375 10/05/2017 CNOS-FAP 86 7 ELETTRONICO LIVELLO BASE 24 967 € 264,00
ELEMENTI DI PANETTERIA PASTICCERIA E
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6& 7 _ PIZZERIA 60 991 € 660,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP Be 7 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 991 € 660,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 7 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 991 € 660,00
RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 7 AVANZATE 50 967 € 550,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 7 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 951 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 7 DA RISTORAZIONE 50 991 € 550,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 7 Tecniche di saldatura 50 943 € 550,00
TECNICHE GRAFICHE - TRATTAMENTO
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 7 DIGITALE IMMAGINI 40 871 € 440,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 7 TECNOLOGIE CAD - 3D 50 991 € 550,00
18375 10/05/2017 CNQOS-FAP B6 7 TECNOLQGIE CAD 2D - Livello Base 30 991 € 330,00
AGGIORNAMENTO PER DOCENTI E
FORMATORI SUi DSA - DISTURBI SPECIFICI
18375 10/06/2017 CNOS-FAP B6 8 DELL'APPRENDIMENTO 24 951 € 264,00
AGGIORNAMENTO SETTORE BENESSERE -
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 8 ACCONCIATORI 24 951 € 264,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 8 Ag_giomamenlo settore benessere - estetica 24 951 € 264,00
ELEMENTI DI COMUNICAZIONE EFFICACE -
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 8 GENITORI E FIGLI 18 887 € 198,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 8 Fondameniti degli impianti elettrici domotici 50 975 € 550,00
18375 | 10/05/2017 CNOS-FAP B6 8 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 967]  €660,00
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domanda | domanda Denominazione Operatore Cod. An. | Componente Titolo del corso Durata in ore| punteggio Coslo
Somministrazione di alimenti e bevande e
altivita di commercio nel setlore merceologico
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 8 alimentare 104 967| €1.144,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 8 Tecniche di programmazione diM.U.a C.N. 80 991 € 880,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 8 Tecniche di saldatura 50 991 € 550,00
TECNICHE DI SANIFICAZIONE DEGLI
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 8 AUTOVEICOLI 16 9N € 176,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 8 TECNOLOGIE CAD - 3D 50 9 € 550,00
RISTORAZIONE - ELEMENTI DI
DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 9 ENOGASTRONOMICO 50 951 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE CUGINA
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 9 AVANZATE 50 975 € 550,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 9 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 975 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 9 DA RISTORAZIONE 50 975 € 550,00
ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI INDUSTRIALI
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 10 - Tecniche di automazione con PLC 50 991 € 550,00
ELEMENTI DI PROGRAMMAZIONE DI M.U. a
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B& 10 C.N. 50 991 € 550,00
SEGNALI DI ALLARME DEL DISTURBO
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 10 GRAFO-MOTORIO 16 967 € 176,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 10 Tecniche di saldatura 50 991 € 550,00
18375 10/05/2017 CNQOS-FAP B6 10 TECNOLOGIE CAD - 3D 50 991 € 550,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 10 TECNOLOGIE CAD 2D - Livello Base 30 991 € 330,00
TECNOLOGIE DI MODELLAZIONE SOLIDA E
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 10 STAMPA 3D 24 975 € 264,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 22 Elementi di contabilita 50 967 € 550,00
18375 10/06/2017 CNOS-FAP B6 22 Elementi di lingua cinese - principiante 60 967 € 660,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 22 LINGUA RUSSA - Livello ELEMENTARE 60 951 € 660,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 22 LINGUA RUSSA - Livello PRINCIPIANTE 60 951 € 660,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 22 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 931 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA
18375 10/05/2017 CNOS-FAP 86 22 DA RISTORAZIONE 50 9 € 550,00
SEGNALI Di ALLARME DEL DISTURBO
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 22 GRAFO-MOTORIO 16 967 € 176,00
AGGIORNAMENTO SETTORE BENESSERE -
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 23 ACCONCIATORI 24 927 € 264,00




Prot. Data prot. Cod. Totale
domanda | domanda Denominazione Operatore Cod. An. | Componente Titolo del corso Durata in ore| punteggio Costo
AGGIORNAMENTO SETTORE BENESSERE-
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 23 AROMATERAPIA E CROMOTERAPIA 24 907 € 264,00
Elementi di lingua cinese - livello
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 23 principiante/elementare 60 975 € 660,00
ELEMENT! DI PANETTERIA PASTICCERIA E
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 23 PIZZERIA 60 991 € 660,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 23 ELEMENTI DI PIZZERIA 50 991 € 550,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 23 ELEMENTI DI RESTAURO LIGNEO 40 991 € 440,00
ELEMENTI DI TRASFORMAZIONE E
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 23 UTILIZQ DELLA MENTA 40 967 € 440,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 23 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 991 € 660,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 23 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 991 € 660,00
SEGNALI DI ALLARME DEL DISTURBO
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 23 GRAFO-MOTORIO 16 967 € 176,00
Somministrazione di alimenti e bevande e
attivita di commercio nel settore merceologico
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 23 alimentare 104 967) €1.144,00
Tecniche di lingua italiana dei segni &
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 23 assistenza alla comunicazione 60 991 € 660,00
Tecniche di lingua italiana dei segni e
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 23 assistenza alla comunicazione 80| 991 € 660,00
Tecniche di lingua italiana dei segni e
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 23 assistenza alla comunicazione 60 991 € 660,00
18375 10/06/2017 CNOS-FAP B6 23 TECNICHE DI PAGHE E CONTRIBUTI 60 943 € 660,00
AGGIORNAMENTO PER DOCENTI E
FORMATORI SUl DSA - DISTURBI SPECIFICI
18375 10/05/2017 CNOS-Iﬂ’ B6 25 DELL'APPRENDIMENTO 24 951 € 264,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 25 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 8967 € 660,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 25 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 967 € 660,00
SEGNALI DI ALLARME DEL DISTURBO
18375 10/05/2017 CNQOS-FAP B6 25 GRAFO-MOTORIO 16 967 € 176,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 25 TECNICHE DI ANIMAZIONE - TRUCCABIMBI 16 943 £ 176,00
TECNICHE PER LA GESTIONE DELLO
18375 10/056/2017 CNOS-FAP B6 25 STRESS 18 991 € 198,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 27 COLLABORATORE DI CUCINA 23 991 € 253,00
ELEMENTI DI PANETTERIA PASTICCERIA E
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 27 PIZZERIA 60 991 € 660,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 27 ELEMENTI DI PIZZERIA 50 991 € 550,00
ELEMENTI DI TRASFORMAZIONE ED
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 27 UTILIZZO DEL MIELE 40 903 € 440,00
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RISTORAZIONE - ELEMENT!I Di
DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 27 ENOGASTRONOMICO 50 975 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 27 AVANZATE 50 991 € 550,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 27 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 9 € 550,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 27 RISTORAZIONE - TECNICHE DI BAR 50 991 € 550,00
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 27 RISTORAZIONE - TECNICHE DI SALA 50 991 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 27 DA RISTORAZIONE 50 991 € 550,00
Somministrazione di alimenti e bevande e
attivita di commercio nel settore merceologico
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 27 alimentare 104 967{ € 1.144,00
TECNICHE Di FRUTTICOLTURA E
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 27 ORTICOLTURA 40 991 € 440,00
TECNICHE DI LAVORAZIONI
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 27 IDROALCOLICHE DOMESTICHE 40 991 € 440,00
Tecniche di lingua italiana dei segni e
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 27 assistenza alla comunicazione 60 991 € 660,00
TECNICHE DI TRASFORMAZIONE
ORTOFRUTTICOLA - MARMELLATE E
18375 10/05/2017 CNOS-FAP B6 27 CONSERVE 40 991 € 440,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ECDL
18356 10/05/2017 CO.VER.FOP C41 1 BASE 84 924 € 924,00
18356 10/05/2017 CO.VER.FOP C4a1 1 Coadiutore del cane ' Livello base 56 940 € 616,00
EL.LEMENTI DI BASE Di PAGHE E
18356 10/05/2017 CO.VER.FOP C41 1 CONTRIBUT! 60 940 € 660,00
18356 10/05/2017 CO.VER.FOP Ca4i 1 Elementi di clown therapy 34 924 € 374,00
18356 10/05/2017 CO.VER.FOP C41 1 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 60 860 € 660,00
18356 10/05/2017 CO.VER.FOP C41 1 Tecniche di animazione socio-educativa 34 940 € 374,00
18356 10/05/2017 CO.VER.FOP C41 1 Tecniche di body anl 50 836 € 550,00
18356 10/05/2017 CO.VER.FOP C41 1 Tecniche di community marketing 30 940 € 330,00
Tecniche di degustazione e assaggio-della
18356 10/05/2017 CO.VER.FOP C41 1 birra-cervoisier 30 900 € 330,00
18356 10/05/2017 CO.VER.FOP C41 1 Tecniche di deguslazione Formaggi 26 884 € 286,00
Tecniche di degustazione, valutazione e
18356 10/05/2017 CO.VER.FOP C41 i servizio del vino - sommelier primo livello 2 48 940 € 528,00
Tecniche di degustazione, valutazione e
18356 10/05/2017 CO.VER.FOP C41 1 servizio del vino - sommelier secondo livello 52 940 € 572,00
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Tecniche di degustazione, valutazione e
18356 10/05/2017 CO.VER.FOP C41 1 servizio del vino - sommelier terzo livello 48 940 € 528,00
Tecniche di progettazione impianti domatici con|
18356 10/05/2017 CO.VER.FOP C41 1 open source 30 884 € 330,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ECDL
18356 10/05/2017 CO.VER.FOP Ca1 2 BASE 84 940 € 924,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
SISTEMA OPERATIVO UTENTE E FOGLIO
18356 10/05/2017 CO.VER.FOP Cc41 2 ELETTRONICO LIVELLO BASE 36 940 € 396,00
18356 10/05/2017 CO.VER.FOP C41 2 Elementi di lingua cinese 60[ 836 € 660,00
18356 10/05/2017 CO.VER.FOP C41 2 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 836 € 660,00
18356 10/05/2017 CO.VER.FOP C41 2 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 60 836 € 660,00
~ Tecniche di degustazione e assaggio della
18356 10/05/2017 CO.VER.FOP C41 2 birra-cervoisier 30 900 € 330,00
18356 10/05/2017 CO.VER.FOP ca 2 Tecniche di degustazione Formaggi 26 884 € 286,00
18356 10/05/2017 CO.VER.FOP C4 2 Tecniche di degustazione salumi a0 900 € 330,00
Tecniche di degustazione, valutazione e
18356 10/05/2017 CO.VER.FOP Cc4 2 servizio del vino - sommelier primo livello 48 940 € 528,00
Tecniche di degustazione, valulazione &
18356 10/05/2017 CO.VER.FOP C41 2 senvizio del vino - sommelier secondo livello 52 940 € 572,00
Tecniche di degustazione, valutazione e
18356 10/05/2017 CO.VER.FOP C41 2 servizio del vino - sommelier terzo livello 48 940 € 528,00
18356 10/05/2017 CO.VER.FOP ca41 2 Tecniche di pasticceria-cake design 25 920 € 275,00
AGHROALIMENTARE - ELEMENTI Dt
18485 11/05/2017 | COLLINE ASTIGIANE SCRL C34 2 PREPARAZIONE DEL PANE E DELLA PIZZA 24 997 € 264,00
18485 11/05/2017 | COLLINE ASTIGIANE SCRHL C34 2 COLLABORATORE DI CUCINA 23 981 € 253,00
18485 11/05/2017 | COLLINE ASTIGIANE SCRL C34 2 COLLABORATORE DI SALA E BAR 23 981 € 253,00
ELEMENTI DI ACCOGLIENZA NELLE
18485 11/05/2017 | COLLINE ASTIGIANE SCRL C34 2 STRUTTURE RICETTIVE E RISTORATIVE 40 981 € 440,00
RISTORAZIONE - ELEMENTI DI CUCINA A
18485 11/05/2017 | COLLINE ASTIGIANE SCRL Ca4 2 BASE DI PESCE 36 997 € 396,00
RISTORAZIONE - ELEMENTI DI CUCINA A
18485 11/05/2017 | COLLINE ASTIGIANE SCRL C34 2 BASE DI PESCE LIVELLO AVANZATO 20 981 € 220,00
RISTORAZIONE - ELEMENTI DI
DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
18485 11/05/2017 | COLLINE ASTIGIANE SCRL C34 2 ENOGASTRONOMICO 50 957 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA
18485 11/05/2017 | COLLINE ASTIGIANE SCRL C34 2 AVANZATE 50 957 € 550,00
18485 11/05/2017 | COLLINE ASTIGIANE SCRL C34 2 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 957 € 550,00
18485 11/05/2017 | COLLINE ASTIGIANE SCRL C34 2 RISTORAZIONE - TECNICHE DI BAR 50 957 € 550,00
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18485 11/05/2017 | COLLINE ASTIGIANE SCRL C34 2 RISTORAZIONE - TECNICHE DI SALA 50 957 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA
18485 11/05/2017 | COLLINE ASTIGIANE SCRL C34 2 DA RISTORAZIONE 50 957 € 550,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO
18485 11/05/2017 | COLLINE ASTIGIANE SCRL C34 3 ELETTRONICO LIVELLO AVANZATO 30 981 € 330,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
SISTEMA OPERATIVO UTENTE E FOGLIO
18485 11/05/2017 | COLLINE ASTIGIANE SCRL Ca4 3 ELETTRONICO LIVELLO BASE 36 973 € 396,00
AGROALIMENTARE - ELEMENTI DI
18485 11/05/2017 | COLLINE ASTIGIANE SCRL C34 3 PREPARAZIONE DEL PANE E DELLA PIZZA 24 973 € 264,00
18485 11/05/2017 | COLLINE ASTIGIANE SCRL C34 3 COLLABORATORE DI CUCINA 23 981 € 253,00
18485 11/05/2017 | COLLINE ASTIGIANE SCRL C34 a COLLABORATORE DI SALA E BAR 23 981 € 253,00
ELEMENTI DI ACCOGLIENZA NELLE
18485 11/05/2017 | COLLINE ASTIGIANE SCRL C34 3 STRUTTURE RICETTIVE E RISTORATIVE 40 981 € 440,00
RISTORAZIONE - ELEMENTI DI CUCINA A
18485 11/05/20%7 | COLLINE ASTIGIANE SCRL C34 3 BASE DI PESCE 36 997 € 396,00
RISTORAZIONE - ELEMENT! DI CUCINA A
18485 11/05/2017 | COLLINE ASTIGIANE SCHL C34 3 BASE DI PESCE LIVELLO AVANZATO 20 981 € 220,00
RISTORAZIONE - ELEMENTI D}
DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
18485 11/05/2017 | COLLINE ASTIGIANE SCHL C34 3 ENOGASTRONOMICO 50 957 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA
18485 11/05/2017 | COLLINE ASTIGIANE SCRL C34 3 AVANZATE 50 957 € 550,00
18485 11/05/2017 | COLLINE ASTIGIANE SCRL C34 3 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 957 € 550,00
18485 11/05/2017 | COLLINE ASTIGIANE SCRL C34 3 RISTORAZIONE - TECNICHE DI BAR 50 957 € 550,00
18485 11/05/2017 | COLLINE ASTIGIANE SCRL C34 3 RISTORAZIONE - TECNICHE DI SALA 50 957 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA
18485 11/05/2017 | COLLINE ASTIGIANE SCRL C34 3 DA RISTORAZIONE 50 957 € 550,00
CONSORZIO FORMAZIONE
18667 12/05/2017 IMPRESA B310 1 ADDETTO MAGAZZINO E LOGISTICA 30 940 € 330,00
AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE
CONSORZIO FORMAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO DI
18667 12/05/2017 IMPRESA B3i0 1 MANDATO A TITOLO ONEROSO (172 ore) 172 940] €1.892,00
CONSORZIO FORMAZIONE
18667 12/06/2017 IMPRESA B310 1 Agente e rappreseniante di commercio 94 940| € 1.034,00
CONSORZIO FORMAZIONE
18667 12/05/2017 IMPRESA B310 1 AGENTE MERCEQCLOGICO (148 ore) 148 940| € 1.628,00
CONSORZIO FORMAZIONE ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E
18667 12/05/2017 IMPRESA B310 1 CONTRIBUTI 60 940 € 660,00
CONSORZIO FORMAZIONE
18667 12/05/2017 IMPRESA B310 1 ELEMENTI DI GESTIONE DEL MAGAZZINO 90 940 € 990,00
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CONSORZIO FORMAZIONE
18667 12/05/2017 IMPRESA B310 1 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 940 € 660,00
CONSORZIO FORMAZIONE
18667 12/05/2017 IMPRESA B310 1 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 940 € 660,00
CONSORZIO FORMAZIONE
18667 12/05/2017 IMPRESA B310 1 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 940 € 660,00
CONSORZIO FORMAZIONE OPERATORE SPECIALIZZATO IN PAGHE E
18667 12/05/2017 IMPRESA B310 1 CONTRIBUTI 30 940 € 330,00
Somministrazione di alimenti e bevande &
CONSORZIO FORMAZIONE attivita di commercio nel settore merceologico
18667 12/05/2017 IMPRESA B310 1 alimentare 104 940 € 1.144,00
CONSORZIO FORMAZIONE SVILUPPO COMPETENZE IN PAGHE E
18667 12/05/2017 IMPRESA B310 1 CONTRIBUTI 50 940 € 550,00
CONSORZIO FORMAZIONE
18667 12/05/2017 IMPRESA B310 1 TECNICHE DI GESTIONE DEL MAGAZZINO 80 940 € 880,00
CONSORZ!IO FORMAZIONE
18667 12/05/2017 IMPRESA B310 1 TECNICHE Di PAGHE E CONTRIBUTI 60 940 € 660,00
CONSORZIO FORMAZIONE
18667 12/05/2017 IMPRESA B310 1 TECNICHE DI PRODUZIONE PAGINE WEB 90 940 € 990,00
CONSORZIO LTF - LOGISTICA
18645 12/05/2017 | TRASPORTI E FORMAZIONE B333 1 Elemeriti di contabilita analitica 50 800 € 550,00
CONSORZIO LTF - LOGISTICA
18645 12/05/2017 | TRASPORTI E FORMAZIONE B333 1 Elementi di fotografia digitale 30 800 € 330,00
CONSORZIO LTF - LOGISTICA
18645 12/05/2017 { TRASPORTI E FORMAZIONE B333 1 Gestione della qualita aziendale 60 872 € 660,00
CONSORZIO LTF - LOGISTICA
18645 12/05/2017 | TRASPORT! E FORMAZIONE B333 1 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 816 € 660,00
CONSORZIO LTF - LOGISTICA
18645 12/05/2017 | TRASPORTI E FORMAZIONE B333 1 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 816 € 660,00
CONSORZIO LTF - LOGISTICA
18645 12/05/2017 | TRASPORTI E FORMAZIONE B333 1 Marketing per la moda 60 920 € 660,00
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. c108 g LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 916 € 660,00
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. C108 9 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 916 € 660,00
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. C108 9 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 916 € 660,00
LINGUA INGLESE - Livello POST-
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. C108 9 INTERMEDIO 60 916 € 660,00
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. c108 9 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMED|O 60 916 € 660,00




" R R T Y

" Prot. Data prot. Cod. ~ Tolale
domanda | domanda Denominazione Operatore Cod. An. | Componente Titolo del corso Durata in ore| punteggio Costo
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. €108 9 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 60 916 € 660,00
LINGUA SPAGNOLA - Livello PRE-
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. C108 9 INTERMEDIO 60 916 € 660,00
AGGIORNAMENTO ACCONCIATURA -
17963 05/05/2017 CONSOQORZIO P.R.E. C108 13 MARKETING E GESTIONE DEL SALONE 36 920 € 395,00
AGGIORNAMENTO TECNICHE DI
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. 108 13 ACCONCIATURA 36 920 € 396,00
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. c108 13 AGGIORNAMENTO TECNICHE DI MAKE UP 28 920 € 308,00
AGGIORNAMENTO TECNICHE DI
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. c108 13 MASSAGGIO ESTETICO 36 920 € 396,00
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. €108 13 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 896 € 660,00
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. C108 13 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 896 € 660,00
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. c108 13 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 896 € 660,00
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. C108 13 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 920 € 660,00
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. C108 13 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 896 € 660,00
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. C108 13 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 896 € 660,00
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. c108 13 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 60 896 € 660,00
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. Cc108 13 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 60 896 € 660,00
AGGIORNAMENTO ACCONCIATURA -
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. C108 15 MARKETING E GESTIONE DEL SALONE 36 896 € 396,00
AGGIORNAMENTO TECNICHE DI
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. 108 156 ACCONCIATURA 36 920 € 396,00
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. C108 15 AGGIORNAMENTO TECNICHE D) MAKE UP 28 920 € 308,00
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. C108 15 LINGUA FRANCESE - Livello ELEMENTARE €0 916 € 660,00
LINGUA FRANCESE - Livello PRE-
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. €108 15 INTERMEDIO 60 940 € 660,00
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. C108 15 CINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 916 € 660,00
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. 108 15 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 916 € 660,00
LINGUA INGLESE - Livello POST-
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. C108 15 INTERMEDIO 60 916 € 660,00
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. c108 15 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 240 € 660,00
LINGUA ITALIANA L2 - Livello ELEMENTARE
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. C108 15 A2 60 916 € 660,00
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. C108 15 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 60 916 € 660,00
LINGUA SPAGNOLA - Livello PRE-
17963 05/05/2017 CONSQRZIO P.R.E. €108 15 INTERMEDIO 60 916 € 660,00
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AGGIORNAMENTO ACCONCIATURA -
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. c108 16 MARKETING E GESTIONE DEL SALONE 36 940 € 396,00
AGGIORNAMENTO TECNICHE DI
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. 108 16 ACCONCIATURA 36 940 € 396,00
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. C108 16 AGGIORNAMENTO TECNICHE DI MAKE UP 28 940 € 308,00
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. C108 16 LINGUA FRANCESE - Livello ELEMENTARE 60 896 € 660,00
LINGUA FRANCESE - Livello PRE-
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. C108 16 INTERMEDIO 60 896 € 660,00
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. C108 16 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 896 € 660,00
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. C108 16 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 896 € 660,00
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. €108 16 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 896 € 660,00
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. C108 16 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 60 896 € 660,00
17963 05/05/2017 CONSQRZIO P.R.E. C108 16 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 60 896 € 660,00
LINGUA SPAGNOLA - Livello PRE-
17963 05/05/2017 CONSORZIO P.R.E. Cc108 16 INTERMEDIO 60 896 € 660,00
CONSORZIO PER LA F.P.
18408 10/05/2017 NELL'ACQUESE SCRL C5 L] ELEMENTI DI PANIFICAZIONE 51 924 € 561,00
RISTORAZIONE - ELEMENTI DI
CONSQORZIO PER LA F.P. DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
18408 10/05/2017 NELL'ACQUESE SCRL C5 1 ENOGASTRONOMICO 50 884 € 550,00
CONSORZIO PER LA F.P. RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA
18408 10/05/2017 NELL'ACQUESE SCRL C5 L AVANZATE 50 940 € 550,00
CONSORZIO PER LA F.P.
18408 10/05/2017 NELL'ACQUESE SCHL C5 1 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 884 € 550,00
CONSORZIO PER LA F.P.
18408 10/05/2017 NELL'ACQUESE SCRL C5 1 RISTORAZIONE - TECNICHE DI BAR 50 884 € 550,00
CONSORZIO PER LA F.P. RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA
18408 10/05/2017 NELL'ACQUESE SCHL C5 1 DA RISTORAZIONE 50 884 € 550,00
Somministrazione di alimenti e bevande e
CONSORZIO PER LA F.P. atlivita di commercio nel settore merceologico
18408 10/05/2017 NELL'ACQUESE SCRHL C5 1 alimentare 104 900] € 1.144,00
CONSORZIO PER LA F.P.
18408 10/05/2017 NELL'ACQUESE SCRL C5 1 TECNICHE BASE PER PIZZAIOLO 42 924 € 462,00
17752 04/05/2017 CONSORZIO TRATEC C1i4 1 BUILDING INFORMATION MODELLING 40 940 € 440,00
EUROPROGETTAZIONE: FONDI UE E
17752 04/05/2017 CONSORZIO TRATEC C114 1 TECNICHE DI UTILIZZO 30 900 € 330,00
17752 04/05/2017 CONSORZIO TRATEC Ci14 1 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 940 € 660,00
17752 | 04/05/2017 CONSORZIO TRATEC C114 1 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 940 €660,00
17752 04/05/2017 CONSORZIO TRATEC Ci114 1 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 940 € 660,00
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17752 04/05/2017 CONSORZIO TRATEC C114 1 PUBLIC SPEAKING RELAZIONALE 16 916 € 176,00
17752 04/05/2017 CONSORZIO TRATEC C114 1 SISTEMI DI GESTIONE INTEGRATA 16 940 € 176,00
TECNICHE DI COSTRUZIONE DEL
17752 04/05/2017 CONSORZIO TRATEC C114 1 DISCORSO _ 16 916 € 176,00
17752 04/05/2017 CONSORZIO TRATEC C114 1 TECNICHE DI FOTOMODELLAZIONE 3D 24 940 € 264,00
17752 04/05/2017 CONSORZIO TRATEC Ci14 1 TECNICHE DI SOCIAL MEDIA MARKETING 16 900 € 176,00
ECIPA PIEMONTE SOC.CONS.
18684 12/05/2017 RL B43 16 Agente e rappresentante di commercio 94 940| € 1.034,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
ECIPA PIEMONTE SOC.CONS. ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO
18684 | 12/05/2017 AL B43 16 ELETTRONICO LIVELLO BASE 40 940] € 440,00
ECIPA PIEMONTE SOG.CONS. AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO
18684 12/05/2017 AL B43 16 ELETTRONICO LIVELLO BASE 24 940 € 264,00
ECIPA PIEMONTE SOC.CONS.
18684 12/05/2017 RL B43 16 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 940 € 660,00
ECIPA PIEMONTE SOC.CONS.
18684 | 12/05/2017 AL B43 16 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 940| €660,00
ECIPA PIEMONTE SOC.CONS.
18684 | 12/05/2017 AL B43 16 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 g40| € 660,00
Somministrazione di alimenti e bevande e
ECIPA PIEMONTE SOGC.CONS. attivita di commercic nel setlore merceologico
18684 12/05/2017 RL B43 16 alimentare 104 940| € 1.144,00
ECIPA PIEMONTE SOC.CONS. TECNICHE DI GESTIONE DEL SITO WEB
18684 12/05/2017 AL B43 16 AZIENDALE 24 852 € 264,00
ECIPA PIEMONTE SOC.CONS.
18684 | 12/05/2017 RL B43 16 TECNOLOGIE CAD 2D - Livello Base 30 940 €330,00
AGGIORNAMENTC INFORMATICO - ECDL
18681 12/05/2017 ENAIP B7 8 BASE 84 947 € 924,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO
18681 12/05/2017 ENAIP B7 a ELETTRONICO LIVELLO BASE 40 947 € 440,00
18681 12/05/2017 jENAlP B7 8 ELEMENTI DI GIARDINAGGIO 40 971 € 440,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 8 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 971 € 660,00
18681 12/05/2017 ﬁENAlP B7 8 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 971 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 8 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 971 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 8 LINGUA RUSSA - Livello ELEMENTARE 60 971 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 8 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 60 971 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 8 LINGUA SPAGNOLA - Livello INTERMEDIO 60 971 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAI_P B7 8 LINGUA TEDESCA - Livello AVANZATO 60 971 € 660,00
18681 | 12/05/2017 ENAIP B7 8 LINGUA TEDESCA - Livello ELEMENTARE 60 971  €660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B? 8 LINGUA TEDESCA - Livelio INTERMEDIO 60 971 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 8 TECNICHE DI CAD 2D E 3D 80 875 € 880,00
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18681 12/05/2017 ENAIP B7 8 TECNICHE DI CONTABILITA AZIENDALE 50 995 € 550,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 8 TECNICHE DI PAGHE E CONTRIBUTI 60 971 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 9 AGGIORNAMENTO INFORMATICA DI BASE 120 971| € 1.320,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
18681 12/05/2017 ENAIP B7 9 INTERNET LIVELLO UTENTE 16 971 € 176,00
ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E
18681 12/05/2017 ENAIP B7 9 CONTRIBUTI 60 971 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 9 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 995 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 9 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 995 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP 87 9 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 995 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 9 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 60] 995 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 9 LINGUA TEDESCA - Livello AVANZATO 80 995 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 9 LINGUA TEDESCA - Livello ELEMENTARE 60 995 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 9 LINGUA TEDESCA - Livello INTERMEDIO 60 995 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 9 LINGUA TEDESCA - Livello PRINCIPIANTE 60 995 € 660,00
TECNICHE DI PRODUZIONE CON SISTEMI
18681 12/05/2017 ENAIP B7 9 CAD-CAM 90 995 € 990,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 9 TECNICHE DI VENDITA 60 915 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 10 AGGIORNAMENTO INFORMATICA DI BASE 120 971] € 1.320,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ECDL
18681 12/05/2017 ENAIP B7 10 BASE 84 951 € 924,00
COMPETENZA DIGITALE - ON-LINE
COLLABORATION E SOFTWARE DI
18681 12/05/2017 ENAIP B7 10 PRESENTAZIONE LIVELLO UTENTE 40 995 € 440,00
ELEMENTI DI BASE Dt PAGHE E
18681 12/05/2017 ENAIP B7 10 CONTRIBUTI 60 971 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 10 ELEMENTI DI CONTABILITA AZIENDALE 60 995 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 10 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 995 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 10 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 975 € 660,00
18681 12/06/2017 ENAIP B7 10 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 975 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 10 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 60 995 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 10 LINGUA SPAGNOLA - Livello INTERMEDIO G0 995 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 10 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 975 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA
18681 12/05/2017 ENAIP B7 10 DA RISTORAZIONE 50 927 € 550,00
Somministrazione di alimenti e bevande e
altivita di commercio nel settore merceologico
18681 12/05/2017 ENAIP B7 10 alimentare 104 995| € 1.144,00
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18681 12/05/2017 ENAIP B7 10 TECNICHE DI CAD 2D E 3D 80 875] € 880,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 10 TECNICHE DI PRODUZIONE VIDEQO 60 971] € 660,00
TECNICHE CAD: MODELLAZIONE
18681 12/05/2017 ENAIP B7 13 RENDERING E STAMPA 3D 40 g79] €440,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ECDL
18681 12/05/2017 ENAIP B7 13 BASE 84 995| €924,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO
18681 12/05/2017 ENAIP B7 13 ELETTRONICO LIVELLO BASE 40 g9s5| € 440,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO
18681 12/05/2017 ENAIP B7 13 ELETTRONICO LIVELLO BASE 24 995|  €264,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - IT
18681 12/05/2017 ENAIP B7 13 Security 20 go5| €220,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ON-LINE
18681 12/05/2017 ENAIP B7 13 COLLABORATION 24 9g95| € 264,00
ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E
18681 12/05/2017 ENAIP B7 13 CONTRIBUTI 60 995| €660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 13 ELEMENTI DI CONTABILITA AZIENDALE 60 995 €660,00
ELEMENTI DI PROGRAMMAZIONE PER
18681 12/05/2017 ENAIP B7 13 MOBILE APPLICATION - ANDROID 50 995! € 550,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 13 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 995] € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 13 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 971] € 660,00
LINGUA INGLESE - Livello POST-
18681 12/05/2017 ENAIP B7 13 INTERMEDIO 60 995| € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 13 LINGUA TEDESCA - Livello ELEMENTARE 60 995] € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 13 RISTORAZIONE - TECNICHE DI SALA 50 995] € 550,00
ADDETTO IMPIANT| ELETTRICI INDUSTRIALI
18681 12/05/2017 ENAIP B7 14 - Tecniche di automazione con PLC 50 915 € 550,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 14 AGGIORNAMENTO INFORMATICA DI BASE 120 915| € 1.320,00
ELEMENTI D BASE DI PAGHE E
18681 12/05/2017 ENAIP B7 14 CONTRIBUTI 60 971 €660,00
ELEMENTI DI PROGRAMMAZIONE DI M.U. a
18681 12/05/2017 ENAIP B7 14 C.N. 50 95| €550,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 14 ELEMENT! DI SOCIAL MEDIA MARKETING 32 go5] € 352,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 14 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 891 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 14 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 995] €660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 14 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 801 €660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 14 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 60 995| € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 14 TECNICHE DI CONTABILITA AZIENDALE 50 095 €550,00
TECNICHE GRAFICHE - Trattamento digitale
18681 12/05/2017 ENAIP B7 14 delle immagini 60 095 € 660,00
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18681 12/05/2017 ENAIP B7 14 TECNOLOGIE CAD 2D - Livello Base a0 995 € 330,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO
18681 12/05/2017 ENAIP B7 15 ELETTRONICO LIVELLO BASE 40 971 € 440,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
SOFTWARE DI PRESENTAZIONE LIVELLO
18681 12/05/2017 ENAIP B7 15 UTENTE 16 971 € 176,00
Instatlatore € manulentore straordinario di
impianti energetici alimentati da FER-
18681 12/05/2017 ENAIP B7 15 _lotovoltaico ~ 85 995 € 935,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 15 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 995 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 15 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 995 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 15 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 60 995 € 660,00
LINGUA SPAGNOLA - Livello PRE-
18681 12/05/2017 ENAIP B7 15 __INTERMEDIO 60 979 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 15 RISTORAZIONE - TECNICHE DI BAR 50 995 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA
18681 12/05/2017 ENAIP B7 15 DA RISTORAZIONE 50 947 € 550,00
Somministrazione di alimenti e bevande e
altivita di commercio nel settore merceologico
18661 12/05/2017 ENAIP B7 15 alimentare 104 8963| €1.144,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 15 TECNICHE BASE PER PIZZAIOLO 42 995 € 462,00
TECNICHE DI COMUNICAZIONE L.1.S. -
18681 12/05/2017 ENAIP B7 15 _ _PRIMO LIVELLO 100 947| € 1.100,00
TECNICHE GRAFICHE - PRODUZIONE
18681 12/05/2017 ENAIP B7 15 PAGINE WEB 60 947 € 660,00
TECNICHE GRAFICHE - Trattamento digitale
18681 12/05/2017 ENAIP B7 15 delle immagini 60 995 € 660,00
TECNICHE CAD: MODELLAZIONE
18681 12/05/2017 ENAIP 87 117 RENDERING E STAMPA 3 D 40 879 € 440,00
ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI CIVILI -
18681 12/05/2017 ENAIP B7 117 Fondamenti degli impianti elettrici 50 995 € 550,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 117 AGGIORNAMENTO INFORMATICA DI BASE 120 971) € 1.320,00
ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E
18661 12/05/2017 ENAIP B7 117 CONTRIBUTI 60 971 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 117 ELEMENTI DI GESTIONE DEL MAGAZZINO 90 995 € 990,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 117 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 971 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 117 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 995 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 117 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 995 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 117 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 60 971 € 660,00

43



Prot. Data prot. Cod. Totale
domanda | domanda Denominazione Operatore Cod. An. | Componente Titolo del corso Durata in ore| punteggio Costo
18681 12/05/2017 ENAIP B7 117 HISTOHAZQIS_E - TECNICHE CUCINA BASE 50 927 € 550,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 117 TECNICHE DI CAD 2D E 3D 80 875 € 880,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 117 TECNICHE DI CONTABILITA AZIENDALE 50 995 € 550,00
TECNICHE DI UTILIZZO CAD-CAM - Livello
18681 12/05/2017 ENAE_ B7 117 base 50 995 € 550,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 117 TECNICHE DI WEB MARKETING 80 995 € 880,00
TECNICHE GRAFICHE - PRODUZIONE
18681 12/05/2017 ENAIP B7 117 PAGINE WEB 60 995 € 660,00
AGGIORANAMENTO INFORMATICO - ECDL
18661 12/05/2017 ENAIP B7 119 BASE 84 995 € 924,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO
18681 12/05/2017 ENAIP B7 119 ELETTRONICO LIVELLO BASE 40 947 € 440,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - IT
18681 12/05/2017 ENAIP B7 119 Security 20 915 € 220,00
ELEMENTI DI CAD : ANALISI
18681 12/05/2017 ENAIP B7 119 CARTOGRAFICA CON SISTEMI GIS 60 875 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 119 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 995 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAI_P B?7 119 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 995 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 119 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 995 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 119 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 60 995 € 660,00
TECNICHE DI AMMINISTRAZIONE DI
18681 12/05/2017 ENAIP B7 119 CONDOMINIO 120 995| € 1.320,00
TECNICHE Bl COMUNICAZIONE L.I.S. -
18681 12/05/2017 ENAIP B7 119 PRIMO LIVELLO 100 947| €1.100,00
18681 12/05/2017 __ENAIP B7 119 TECNICHE Di CONTABILITA AZIENDALE 50 a75 € 550,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 119 TECNICHE DI PAGHE E CONTRIBUTI 60 915 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 119 TECNICHE DI WEB MARKETING 80 995 € 880,00
TECNICHE GRAFICHE - PRODUZIONE
18681 12/05/2017 ENAIP B7 119 PAGINE WEB 60 947 € 660,00
TECNICHE GRAFICHE - Trattamento digitale
18681 12/05/2017 ENAIP B7 119 delle immagini 60 a1 € 660,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO
18681 12/05/2017 ENAIP B7 132 ELETTRONICO LIVELLO AVANZATO 30 947 € 330,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO
18681 12/05/2017 ENAIP B7 132 ELETTRONICO LIVELLO BASE 24 947 € 264,00
18681 | 12/05/2017 ENAIP B7 132 ELEMENTI DI SOCIAL MEDIA MARKETING 32 095]  €352,00
ELEMENTI INTRODUTTIVI DI FOTOGRAFIA
18681 12/05/2017 ENAIP B7 132 DIGITALE 20 875 € 220,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 132 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 971 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 132 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 971 € 660,00
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18681 12/05/2017 ENAIP B7 132 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 971 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 132 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 60 971 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 132 LINGUA TEDESCA - Livello AVANZATO 60 971 € 660,00
18681 | 12/05/2017 ENAIP B7 132 LINGUA TEDESCA - Livelic ELEMENTARE 60 971]  €660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 132 LINGUA TEDESCA - Livello INTERMEDIO 60 971 € 660,00
RISTORAZIONE - ELEMENTI DI
DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
18681 12/05/2017 ENAIP B7 132 ENOGASTRONOMICO 50 951 € 550,00
18681 12/05/2017 ENAIP 87 132 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 951 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA
18681 12/05/2017 ENAIP B7 132 DA RISTORAZIONE 50 227 € 550,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 132 TECNICHE DI PREPARAZIONE COCKTAIL 25 975 € 275,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 133 AGGIORNAMENTO INFORMATICA DI BASE 120 971| € 1.320,00
ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E
18681 12/05/2017 ENAIP B?7 133 CONTRIBUTI 60 971 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 133 LINGUA INGLESE - Livellcl AVANZATO 60 995 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 133 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 995 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 133 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 995 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B87 133 LINGUA TEDESCA - Livello AVANZ&TO 60 971 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 133 LINGUA TEDESCA - Livello ELEMENIAFIE 60 995 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 133 LINGUA TEDESCA - Livello INTERMEDIO 60 995 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 133 TECNICHE DI CAD 2D E 3D 80| 875 € 880,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 133 TECNICHE DI POTATURA E INNESTI 40 995 € 440,00
TECNICHE GRAFICHE - Trattamento digitale
18681 12/05/2017 ENAIP B7 133 delle immagini 60 995 € 660,00
ELEMENTI Di BASE DI PAGHE E
18681 12/05/2017 ENAIP B7 135 CONTRIBUTI 60 971 € 660,00
ELEMENTI DI COMUNICAZIONE
INTERCULTURALE - MEDIAZIONE DEI
18681 12/05/2017 ENAIP B7 135 CONFLITT! NEI SERVIZ!I DI ACCOGLIENZA 40 971 € 440,00
ELEMENTI DI GRAFICA VETTORIALE -
18681 12/05/2017 ENAIP B7 135 ILLUSTRATOR 40 995 € 440,00
ELEMENTI DI PROGETTAZIONE GRAFICA -
18681 12/05/2017 ENAIP B7 135 INDESIGN 40 095 € 440,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 135 ELEMENTI DI SOCIAL MEDIA MARKETING 32 995 € 352,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 135 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 995 € 660,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 135 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 995 € 660,00
18681 | 12/05/2017 ENAIP B7 135 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 995] € 660,00
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OPERATORE SPECIALIZZATO IN PAGHE E
18681 12/05/2017 ENAIP B7 135 CONTRIBUTI 30 995 € 330,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 135 RISTORAZIONE - TECNICHE DI BAR 50 995 € 550,00
SVILUPPO COMPETENZE IN PAGHE E
18681 12/05/2017 ENAIP 87 135 CONTRIBUTI _ 50 971 € 550,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 135 TECNICHE DI BARTENDER ADVANCED 30 go5| € 330,00
18681 | 12/05/2017 ~ ENAIP B7 135 TECNICHE DI BARTENDER BASE 30 9g5] € 330,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 135 TECNICHE DI CAFFETTERIA E LATTE ART 30 995 € 330,00
18681 12/05/2017 ENAIP B7 135 TECNICHE DI PAGHE E C_CLNTHIBUTI 60 971 € 660,00
18498 11/05/2017 ENFAP PIEMONTE B17 16 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 924 € 660,00
18498 11/05/2017 ENFAP PIEMONTE B17 16 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 924 € 660,00
Somministrazione di alimenti e bevande e
altivita di commercio nel settore merceologico
18498 11/05/2017 ENFAP PIEMONTE B17 16 alimentare 104 B76] €1.144,00
18498 11/05/2017 ENFAP PIEMONTE B17 16 TECNICHE DI ESTETICA ONCOLOGICA 148 BOO| € 1.628,00
18498 11/05/2017 ENFAP PIEMONTE Bi17 18 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 940 € 660,00
18498 11/05/2017 ENFAP PIEMONTE B17 18 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 940 € 660,00
Somministrazione di alimenti e bevande &
atlivita di commercio nel settore merceologico
18498 11/05/2017 ENFAP PIEMONTE B17 18 alimentare 104 892 €1.144,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
18581 11/05/2017 ENGIM PIEMONTE B8 1 CONNETTIVITA' DI RETI 32 860 € 352,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
ELLABORAZIONE TESTI E FOGLIO
18581 11/05/2017 ENGIM PIEMONTE B8 11 ELETTAONICO LIVELLO BASE 40 860 € 440,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO
18581 11/05/2017 ENGIM PIEMONTE B8 11 ELETTRONICO LIVELLO AVANZATO 30 860 € 330,00
18581 11/05/2017 ENGIM PIEMONTE B8 11 ELEMENTI DI ARTETERAPIA - TESSITURA 30 940 € 330,00
ELEMENTI DI CARTOGRAFIA,
18581 11/05/2017 ENGIM PIEMONTE B8 11 ORIENTAMENTO E UTILIZZO GPS 30 940 € 330,00
18581 11/05/2017 ENGIM PIEMONTE B8 11 ELEMENTI DI GIARDINAGGIO 40 920 € 440,00
18581 11/05/2017 ENGIM PIEMONTE B8 11 ELEMENTI DI ORTOTERAPIA 60 920 € 660,00
18581 11/05/2017 ENGIM PJEMONTE B8 11 INTRODUZIONE ALLE TECNOLOGIE GIS 40 940 € 440,00
INTRODUZIONE ALL'UTILIZZO DEI DRONI
18581 11/05/2017 ENGIM PIEMONTE B8 1 SUL TERRITORIO 30 868 € 330,00
LINGUA ITALIANA - L2 - Livello INTERMEDIO
18581 11/05/2017 ENGIM PIEMONTE B8 11 B2 60 940 € 660,00
LINGUA ITALIANA L2 - Liveilo ELEMENTARE
18581 11/05/2017 ENGIM PIEMONTE B8 11 A2_ 60 940 € 660,00
18581 11/05/2017 ENGIM PIEMONTE B8 11 OPERATORE DI FATTORIA DIDATTICA 60 940 € 660,00
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RISTORAZIONE - ELEMENT!I DI
DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
18581 11/05/2017 ENGIM PIEMONTE B8 11 ENOGASTRONOMICO 50 940 € 550,00
18581 11/05/2017 ENGIM PIEMONTE B8 11 Tecniche di apicoltura 40 852 € 440,00
TECNICHE DI FRUTTICOLTURA E
18581 11/05/2017 ENGIM PIEMONTE B6 11 ORTICOLTURA 40 920 € 440,00
TECNICHE DI MANUTENZIONE MACCHINE
18581 11/05/2017 ENGIM PIEMONTE B8 11 DA GIARDINO 30 916 € 330,00
ENTE SCUOLA
ADDESTRAMENTO LINGUA ITALIANA L2 - Livello PRINCIPIANTE
17207 28/04/12M7 PROFESSIONALE EDILE B126 1 Al 60 904 € 660,00
ENTE SCUOLA COMPETENZA DIGITALE - ELABORAZIONE
ADDESTRAMENTO TESTI E FOGLIO ELETTRONICO LIVELLO
17207 28/04/2017 PROFESSIONALE EDILE Bi26 2 BASE 40 920 € 440,00
ENTE SCUOLA
ADDESTRAMENTO
17207 28/04/2017 PROFESSIONALE EDILE B126 2 Elemenli di disegno tecnico edile 40 920 € 440,00
ENTE SCUQLA
ADDESTRAMENTO LINGUA ITALIANA 1.2 - Livello PRINCIPIANTE
17207 28/04/2017 PROFESSIONALE EDILE B126 2 Al 60 904 € 660,00
ENTE SCUOLA
ADDESTRAMENTO
17207 28/04/2017 PROFESSIONALE EDILE B126 2 Prevenlivazione cosli e contabilita lavori 40 896 € 440,00
ENTE SCUCLA
ADDESTRAMENTO Tecniche di assemblaggio e posa carpenleria
17207 28/04/2017 PROFESSIONALE EDILE B126 2 in legno 40 920 € 440,00
ENTE SCUOLA
ADDESTRAMENTO
17207 28/04/2017 PROFESSIONALE EDILE B126 2 Tecniche di decorazione 40 920 € 440,00
ENTE SCUOLA
ADDESTRAMENTO
17207 28/04/2017 PROFESSIONALE EDILE B126 2 Tecniche di impermeabilizzazione 40 920 € 440,00
ENTE SCUOLA
ADDESTRAMENTO
17207 28/04/2017 PROFESSIONALE EDILE B126 2 Tecniche di mosaico 40 920 € 440,00
ENTE SCUOLA
ADDESTRAMENTO
17207 28/04/2017 PROFESSIONALE EDILE B126 2 Tecniche di posa pareti a secco 40 920 € 440,00
ENTE SCUOLA
ADDESTRAMENTOQO
17207 28/04/20017 PROFESSIONALE EDILE B126 2 Tecniche di posa pavimenii e rivestimenti 40 920 € 440,00
ENTE SCUOLA
ADDESTRAMENTO
17207 28/04/2017 PROFESSIONALE EDILE B126 3 Elementi di disegno tecnico edile 40 920 € 440,00
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ENTE SCUQOLA
ADDESTRAMENTO
17207 28/04/2017 PROFESSIONALE EDILE B126 5 Elementi di disegno tecnico edile 40 920 € 440,00
ENTE SCUOLA
ADDESTRAMENTO Tecniche di assemblaggio e posa carpenteria
17207 28/04/2017 PROFESSIONALE EDILE B126 5 in legno 40 920 € 440,00
ENTE SCUOLA
ADDESTRAMENTO
17207 28/04/2017 PROFESSIONALE EDILE B126 5 Tecniche di decorazione 40 920 € 440,00
ENTE SCUQLA
ADDESTRAMENTO
17207 28/04/2017 PROFESSIONALE EDILE B126 5 Tecniche di impermeabilizzazione 40 920 € 440,00
ENTE SCUCLA
ADDESTRAMENTO
17207 28/04/2017 PROFESSIONALE EDILE B126 5 Tecniche di mosaico 40 920 € 440,00
ENTE SCUOLA
ADDESTRAMENTO
17207 28/04/2017 PROFESSIONALE EDILE B126 5 Tecniche di posa pareli a secco 40 920 € 440,00
ENTE SCUOLA
ADDESTRAMENTO
17207 28/04/2017 PROFESSIONALE EDILE B126 5 Tecniche di posa pavimendi e rivestimenti 40 920 € 440,00
ENTE SCUOLA EDILI DEL
18542 11/05/2017 v.C.O. B137 2 Elementi di geslione e sicurezza (SGA-SGS) 24 979 € 264,00
ENTE SCUOLA EDILI DEL Elementi di lettura del disegno e tecniche di
18542 11/05/2017 V.C.0O. B137 2 tracciamento 82 979 € 902,00
ENTE SCUOLA EDILI DEL Elementi di organizzazione aziendale e
18542 11/05/2017 V.C.0. B137 2 sicurezza: le soft skills 16 915 € 176,00
ENTE SCUOQLA EDILI DEL Elementi di preventivazione e conlabilith di
18542 11/05/2017 V.C.O. B137 2 cantiere 32 979 € 352,00
ENTE SCUOLA EDILI DEL Tecniche di costruzione di muri a secco e tetti
18542 11/05/2017 V.C.0. B137 2 in pioda 40 855 € 440,00
ENTE SCUOLA EDILI| DEL
18542 11/05/2017 V.C.O. B137 2 Tecniche di posa del carlongesso 16 979 € 682,00
ENTE SCUOLA EDILI DEL Tecniche di posa in opera della carpenteria in
18542 11/056/2017 V.C.0. B137 2 legno 40 979 € 440,00
ENTE SCUOLA EDILI DEL Tecniche di tinteggiatura, decorazione e
18542 11/05/2017 V.C.0. B137 2 stucchi 62 955 € 682,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ECDL
18505 11/05/2017 | ES TRAINING & CONSULTING B248 1 BASE 84 916 € 924,00
18505 11/05/2017 | ES TRAINING & CONSULTING B248 1 ELEMENTI Dl COMUNICAZIONE E DI PNL 50 924 € 550,00
18505 11/05/2017 | ES TRAINING & CONSULTING B248 1 LINGUA FRANCESE - Livello ELEMENTARE 60 892 € 660,00
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18505 11/05/2017 | ES TRAINING & CONSULTING B248 1 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 892 € 660,00

18505 11/05/2017 | ES TRAINING 8 CONSULTING B248 1 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 900 € 660,00

18505 11/05/2017 | ES TRAINING & CONSULTING B248 1 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 900 € 660,00
LINGUA INGLESE - Livello POST-

18505 11/05/2017 | ES TRAINING & CONSULTING B248 1 INTERMEDIO 60 892 € 660,00

18505 11/05/2017 | ES TRAINING & CONSULTING B248 1 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 916 € 660,00

18505 11/05/2017 | ES TRAINING & CONSULTING B248 1 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 60 900 € 660,00

18505 11/05/2017 | ES TRAINING & CONSULTING B248 1 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 60 892 € 660,00

18505 11/05/2017 | ES TRAINING & CONSULTING B248 i LINGUA TEDESCA - Livello ELEMENTARE 60 892 € 660,00

18505 11/05/2017 | ES TRAINING & CONSULTING B248 1 LINGUA TEDESCA - Livello PRINCIPIANTE 60 892 € 660,00

Operatore/operatrice antidiscriminazioni

18505 11/05/2017 | ES TRAINING & CONSULTING B248 1 {Modulo 1) 32 924 € 352,00

18505 11/05/2017 | ES TRAINING & CONSULTING B248 1 TECNICHE DI ACCOGLIENZA TURISTICA g0 800 € 990,00
TECNICHE DI AMMINISTRAZIONE

18505 11/05/2017 | ES TRAINING & CONSULTING B248 1 AZIENDALE 90 924 € 990,00

18505 11/05/2017 | ES TRAINING & CONSULTING B248 2 Agente e rappresentante di commercio 94 876! € 1.034,00

18505 11/05/2017 | ES TRAINING & CONSULTING B248 2 ELEMENTI DI COMUNICAZIONE E D) PNL 50 924 € 550,00

18505 11/05/2017 | ES TRAINING & CONSULTING B248 2 LINGUA FRANCESE - Livello ELEMENTARE 60 900 € 660,00

18505 11/05/2017 | ES TRAINING & CONSULTING B248 2 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 916 € 660,00

18505 11/05/2017 | ES TRAINING & CONSULTING B248 2 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 916 € 660,00

18505 11/05/2017 | ES TRAINING & CONSULTING B248 2 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 916 € 660,00
LINGUA INGLESE - Livello POST-

18505 11/05/2017 | ES TRAINING & CONSULTING B248 2 INTERMEDIO 60 916 € 660,00

18505 11/05/2017 | ES TRAINING & CONSULTING B248 2 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIQ 60 916 € 660,00

18505 11/05/2017 | ES TRAINING & CONSULTING B248 2 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 60 916 € 660,00

LINGUA ITALIANA - L2 - Livello INTERMEDIO
18505 11/05/2017 | ES TRAINING & CONSULTING B248 2 B2 60 900 € 660,00
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18505 11/05/2017 | ES TRAINING & CONSULTING B248 2 LINGUA SPAGNOLA - Livello PRINCIPIANTE 60 916 € 660,00
18505 11/05/2017 | ES TRAINING & CONSULTING B248 2 LINGUA TEDESCA - Livello ELEMENTARE 60 916 € 660,00
18505 11/05/2017 | ES TRAINING & CONSULTING B248 2 LINGUA TEDESCA - Livelio PRINCIPIANTE 60 900 € 660,00
Operatore/operatrice antidiscriminazioni
18505 11/05/2017 | ES TRAINING & CONSULTING B248 2 {Modulo 1) a2 924 € 352,00
TECNICHE DI AMMINISTRAZIONE
18505 11/05/2017 | ES TRAINING & CONSULTING B248 2 AZIENDALE 90 924 € 990,00
FILOS FORMAZIONE
INSERIMENTO LAVORATIVO
18544 11/05/2017 | ORIENTAMENTO SERVIZI SC B285 3 ARDUINO 24 920 € 264,00
FILOS FORMAZIONE
INSERIMENTO LAVORATIVO
18544 11/05/2017 | ORIENTAMENTO SERVIZI SC B285 3 ELEMENTI DI ANIMAZIONE ALL'INFANZIA 24 920 € 264,00
FILOS FORMAZIONE
INSERIMENTO LAVORATIVO
18544 11/05/2017 | ORIENTAMENTO SERVIZI SC B285 3 ELEMENT! DI CAKE DESIGN 24 804 € 264,00
FILOS FORMAZIONE
INSERIMENTO LAVORATIVO ELEMENT) DI CONTENT MANAGEMENT
18544 11/05/2017 | ORIENTAMENTO SERVIZI SC B285 3 SYSTEM 24 872 € 264,00
FILOS FORMAZIONE
INSERIMENTO LAVORATIVO
18544 11/05/2017 | ORIENTAMENTQ SERVIZI SC B285 3 ELEMENT! DI CUCITO CREATIVO 24 920 € 264,00
FILOS FORMAZIONE
INSERIMENTO LAVORATIVO
18544 11/05/2017 | ORIENTAMENTO SERVIZI SC B285 3 ELEMENTI DI DISEGNO ARTISTICO 24 920 € 264,00
FILOS FORMAZIONE
INSERIMENTO LAVORATIVO
18544 11/05/2017 | ORIENTAMENTO SERVIZI SC B285 3 ELEMENTI DI FOTORITOCCO 24 800 € 264,00
FILOS FORMAZIONE
INSERIMENTO LAVORATIVO ELEMENTI DI SALDATURA CON
18544 11/05/2017 | ORIENTAMENTO SERVIZI SC B285 3 ELETTRODO RIVESTITO 40 920 € 440,00
FILOS FORMAZIONE
INSERIMENTO LAVORATIVO
18544 11/05/2047 | ORIENTAMENTO SERVIZI SC B285 3 ELEMENT] DI SALDATURA MIG-MAG 40 904 € 440,00
FILOS FORMAZIONE
INSERIMENTO LAVORATIVO
18544 11/05/2017 | ORIENTAMENTO SERVIZI SC B285 3 ELEMENTI DI SALDATURA TiG 40 920 € 440,00
FILOS FORMAZIONE
INSERIMENTO LAVORATIVO
18544 11/05/2017 | ORIENTAMENTO SERVIZI SC B285 3 ELEMENTI DI STAMPA 3D 30 872 € 330,00
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FILOS FORMAZIONE
INSERIMENTO LAVORATIVO
18544 11/05/2017 | ORIENTAMENTO SERVIZI SC B285 3 L'ORTO SUL BALCONE 24 836 € 264,00
FILOS FORMAZIONE
INSERIMENTO LAVORATIVO Operatore/operatrice antidiscriminazioni
18544 11/05/2017 | ORIENTAMENTO SERVIZ| SC B285 3 {Modulo 1} az 920 € 352,00
FILOS FORMAZIONE
INSERIMENTO LAVORATIVO Operalorefoperaltrice anlidiscriminazioni
18544 11/05/2017 | ORIENTAMENTO SERVIZI SC B285 3 (Modulo 2) 16 920 € 176,00
FILOS FORMAZIONE
INSERIMENTO LAVORATIVO
18544 11/05/2017 | ORIENTAMENTO SERVIZI SC B285 3 WEDDING PLANNER 24 920 € 264,00
FINIS TERRAE OFFICINA
18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO Baa2 2 AGGIORNAMENTO INFORMATICA DI BASE 120 864| €1.320,00
FINIS TERRAE OFFICINA
18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 2 Elementti di analisi e monitoraggio dei big data 30 820 € 330,00
FINIS TERRAE OFFICINA Elementi di gestione legale e amminisirativa
18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 2 per il sisterna di protezione internazionale 40 816 € 440,00
FINIS TERRAE OFFICINA ELEMENTI DI INNOVAZIONE TECNOLOGICA
18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 2 PER FACILITARE L'APPRENDIMENTO 30 816 € 330,00
FINIS TERRAE OFFICINA ELEMENTI PER IL LAVORO CON FAMIGLIE
18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 2 DI MINORI IN DIFFICOLTA' 40 816 € 440,00
FINIS TERRAE OFFICINA
18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 2 Tecniche di comunicazione interculturale 40 816 € 440,00
FINIS TERRAE OFFICINA Tecniche di gestione dei gruppi nellfeducazione
18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 2 dei minori 30 856 € 330,00
FINIS TERRAE OFFICINA Tecniche di prevenzione sociale del
18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 2 decadimento di ulenti anziani e disabili a0 840 € 330,00
FiNIS TERRAE OFFICINA
18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 2 Tecniche di time management per le imprese 30 816 € 330,00
FINIS TERRAE OFFICINA TECNICHE EDUCATIVE CON MINORI CON
18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 2 DISTURBI DELLO SVILUPPO 30 840 € 330,00
FINIS TERRAE OFFICINA TECNICHE PER AUMENTARE LA
18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 2 PRODUTTIVITA' DEI TEAM DI LAVORO 40 800 € 440,00
FINIS TERRAE OFFICINA Tecniche per la conduzione di laboratori
18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTQ B222 2 creativi 30 840 € 330,00
FINIS TERRAE OFFICINA Elementi di Counseling per favorire I'accesso al|
18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO 8222 4 lavoro 30 800 € 330,00
FINIS TERRAE QOFFICINA ELEMENTI DI INNOVAZIONE TECNOLOGICA
18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 4 PER FACILITARE L'APPRENDIMENTO 30 840 € 330,00
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FINIS TERRAE OFFICINA Elementi di marketing per limpresa sociale e la

18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 4 responsabilita sociale 40 840 € 440,00
FINIS TERRAE OFFICINA Elementi di networking e di valutazione

18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 4 dellimpatto sociale nei progetli con migranti 40 816 € 440,00
FINIS TERRAE OFFICINA ELEMENTI PER IL LAVORO CON FAMIGLIE

18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 4 DI MINORI IN DIFFICOLTA' 40 816 € 440,00
FINIS TERRAE OFFICINA

18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 4 Tecniche di comunicazione interculturale 40 816 € 440,00
FINIS TERRAE OFFICINA Tecniche di gestione dei gruppi nell'educazione

18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 4 dei minori 30 856 € 330,00
FINIS TERRAE OFFICINA Tecniche di prevenzione sociale del

18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 4 decadimento di ulenti anziani e disabili 30 840 € 330,00
FINIS TERRAE OFFICINA

18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 4 Tecniche di time management per le imprese 30 816 € 330,00
FINIS TERRAE OFFICINA TECNICHE EDUCATIVE CON MINORI CON

18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 4 DISTURBI DELLO SVILUPPO 30 840 € 330,00
FINIS TERRAE OFFICINA Tecniche per aumentare la produttivita dei

18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 4 team di lavoro 40 840 € 440,00
FINIS TERRAE OFFICINA Tecniche per la conduzione di laboratori

18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 4 creativi 30 840 € 330,00
FINIS TERRAE OFFICINA Tecniche per la valorizzazione del potenziale

18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 4 dei lavoraton 30 840 € 330,00
FINIS TERRAE OFFICINA

18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 5 AGGIORNAMENTOQ INFORMATICA DI BASE 120 864} € 1.320,00
FINIS TERRAE OFFICINA

18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 5 Elementi di analisi e monitoraggio dei big data 30 816 € 330,00
FINIS TERRAE OFFICINA Elementi di gestione legale e amminisirativa

18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 5 per il sistemna di protezione internazionale 40 816 € 440,00
FINIS TERRAE OFFICINA Elementi di innovazione tecnologica per

18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 5 facilitare |'apprendimento ao g6 € 330,00
FINIS TERRAE OFFICINA ELEMENT! PER IL LAVORO CON FAMIGLIE

18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 5 DI MINORI IN DIFFICOLTA' 40 816 € 440,00
FINIS TERRAE OFFICINA

18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 5 Tecniche di comunicazione interculturale 40 816 € 440,00
FINIS TERRAE OFFICINA Tecniche di gestione dei gruppi nell'educazione

18482 11/056/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 5 dei minori 30 856 € 330,00

TECNICHE DI PREVENZIONE SOCIALE DEL

FINIS TERRAE OFFICINA DECADIMENTO DI UTENTI ANZIANI E

18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 5 DISABIL 30 840 € 330,00
FINIS TERRAE OFFICINA

18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 5 Tecniche di lime management per le imprese 30 816 € 330,00
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domanda | domanda Denominazione Operatore Cod. An. | Componente Titolo del corso Durata in ore| punteggio Costo
FINIS TERRAE OFFICINA Tecniche educative con minori con disturbi
18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO B222 5 delio sviluppo 30 816 € 330,00
FINIS TERRAE OFFICINA Tecniche per aumentare la produttivita dei
18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTOQ B222 5 team di lavoro 40 840 € 440,00
FINIS TERRAE OFFICINA Tecniche per la conduzione di laboratori
18482 11/05/2017 DELL'APPRENDIMENTO 8222 5 creativi 30 840 € 330,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA' ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI INDUSTRIALK}
18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 3 - Tecniche di automazione con PLC 50 1000 € 550,00
COMPETENZA DIGITALE - ELABORAZIONE
FONDAZIONE CASA DI CARITA' TESTI E FOGLIO ELETTRONICO LIVELLO
18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 3 BASE 40 1000 € 440,00
COMPETENZA DIGITALE - ON-LINE
FONDAZIONE CASA D] CARITA' COLLABORATION E INTERNET LIVELLO
18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 3 UTENTE 40 1000 € 440,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA' ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E
18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 3 CONTRIBUTI 60 976 € 660,00
FONDAZIONE CASA Di CARITA’
18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 3 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 80 1000 € 880,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'
18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 3 ELEMENTI DI GESTIONE DEL MAGAZZINO 90 1000 € 990,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'
18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 3 ELEMENTI DI GIARDINAGGIO 40 1000 € 440,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA' ELEMENTI D! PROGRAMMAZIONE DI M.U. a
18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 3 C.N. 50 1000 € 550,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA TECNICHE DI PROGRAMMAZIONE -
18475 11/05/2017 ART| E MESTIERI ONILUS B3 3 SISTEMA ARDUINO 40 880 € 440,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA’ TECNICHE D1 UTILIZZO CAD-CAM - Livello
18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 3 hase 50 1000 € 550,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'
18475 11/05/2017 ART! E MESTIERI ONLUS B3 3 TECNOLOGIE CAD 2D - Livello Base 30 1000 € 330,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'
18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI| ONLUS B3 7 ADDETTO MAGAZZINO E LOGISTICA 30 1000 € 330,00
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AGGIORNAMENTO INFORMATICO -

FONDAZIONE CASA DI CARITA’ ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 7 ELETTRONICO LIVELLO BASE 40 1000 € 440,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA' AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIER] ONLUS B3 7 ELETTRONICO LIVELLO AVANZATO 30 976 € 330,00

AGGIORNAMENTO INFORMATICO -

FONDAZIONE CASA DI CARITA! SISTEMA OPERATIVO E INTERNET LIVELLO

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 7 UTENTE 32 1000 € 352,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 7 ELEMENTI DI GESTIONE DEL MAGAZZINO 90 1000 € 990,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA' ELEMENTI D! RIPARAZIONE DEI VEICOLI A

18475 | 11/05/2017 | ARTI E MESTIERI ONLUS B3 7 MOTORE 40 984] €440,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'

18475 11/05/2017 ART! E MESTIERI ONLUS B3 7 ELEMENTI DI RIPARAZION] SARTORIALI 60 1000 € 660,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 7 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 1000 € 660,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'

18475 11/05/2017 ART| E MESTIERI ONLUS B3 7 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 1000 € 660,00
FONDAZICNE CASA DI CARITA!

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 7 LINGUA RUSSA - Livello PRINCIPIANTE 60 1000 € 660,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 7 LINGUA TEDESCA - Livello PRINCIPIANTE 60 1000 € 660,00

Somministrazione di alimenti e bevande e

FONDAZIONE CASA DI CARITA' altivita di commercio nel settore merceologico

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 7 alimentare 104 976] €1.144,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 7 TECNICHE DI GESTIONE DEL MAGAZZINO 80 1000 € 880,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 7 TECNICHE DI SOCIAL MEDIA MARKETING 30 1000 € 330,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 7 TECNOLOGIE CAD 2D - Livello Base 30 1000 € 330,00
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AGGIORNAMENTO INFORMATICO -

FONDAZIONE CASA DI CARITA' ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 17 ELETTRONICO LIVELLO BASE 40 1000 € 440,00

AGGIORNAMENTO INFORMATICO -

FONDAZIONE CASA DI CARITA' SISTEMA OPERATIVO E INTERNET LIVELLO

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 17 UTENTE 32 1000 € 352,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA’ ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 17 CONTRIBUTI 60 1000 € 660,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'

18475 11/05/2017 ART! E MESTIERI ONLUS B3 17 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 80 1000 € 880,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 17 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 984 € 660,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 17 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 1000 € 660,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA"

18475 11/06/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 17 LINGUA TEDESCA - Livello INTERMEDIO 60 1000 € 660,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA!

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 17 LINGUA TEDESCA - Livello PRINCIPIANTE 60 1000 € 660,00

RISTORAZIONE - ELEMENTI DI

FONDAZIONE CASA DI CARITA' DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 17 ENOGASTRONOMICO 50 956 € 550,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA' RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 17 AVANZATE 50 980 € 550,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 17 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 980 € 550,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA' RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIER! ONLUS B3 17 DA RISTORAZIONE 50 980 € 550,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA’

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 17 TECNICHE DI PAGHE E CONTRIBUTI 60 1000 € 660,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA' ADDETTO IMPIANTI ELETTRIC! CIVILI -

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 18 Cablaggio impianti elettrici civili 50 1000 € 550,00
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FONDAZIONE CASA DI CARITA’ ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI CIVILI -

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 18 Fondamenti degli impianti elettrici 50 1000 € 550,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 18 AGGIORNAMENTO INFORMATICA DI BASE 120 1000| € 1.320.00
FONDAZIONE CASA DI CARITA' ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 18 CONTRIBUTI 60 976 € 660,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 18 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 80 1000 € 880,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 18 Elementi di gestione protesi per capelli 20 944 € 220,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 18 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 1000 € 660,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 18 LINGUA INGLESE - Livella PRINCIPIANTE 60 1000 € 660,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 18 LINGUA RUSSA - Livello ELEMENTARE 60 1000 € 660,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA’

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 18 LINGUA RUSSA - Livello PRINCIPIANTE 60 1000 € 660,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'

18475 11/056/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 18 TECNICHE DI PAGHE E CONTRIBUT! 60 1000 € 660,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA' ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI CIVILI -

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 22 Fondamenti degli impianti eleltrici 50 1000 € 550,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA' ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI INDUSTRIALI

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 22 - Fondamenti degli impianti elettrici 50 1000 € 550,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA! AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 22 ELETTRONICO LIVELLO AVANZATO 30 1000 € 330,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA’ ELEMENTI D1 BASE DI PAGHE E

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 22 CONTRIBUTI 60 976 € 660,00
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FONDAZIONE CASA DI CARITA ELEMENTI DI PROGRAMMAZIONE DI M.U. a

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 22 C.N. 50 1000 € 550,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA’

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIER]I ONLUS B3 22 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 920 € 660,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 22 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 896 € 660,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA LINGUA INGLESE - Livello POST-

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 22 INTERMEDIO 60 920 € 660,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS 83 22 LINGUA RUSSA - Livello ELEMENTARE 60 920 € 660,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'

18475 11/05/2017 ART! E MESTIERI ONLUS B3 22 LINGUA RUSSA - Livello PRINCIPIANTE 60 920 € 660,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA’

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 22 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 60 920 € 660,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 22 LINGUA SPAGNOLA - Livello PRINCIPIANTE 60 920 € 660,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA Operatore/operatrice anlidiscriminazioni

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIER! ONLUS B3 22 (Modulo 1) 32 1000 € 352,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 22 TECNICHE Dl PAGHE E CONTRIBUTI 60 976 € 660,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 22 TECNOLOGIE CAD 2D - Livello Base 30 1000 € 330,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA' AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO

18475 11/05/2017 ART| E MESTIERI ONLUS B3 3 ELETTRONICO LIVELLO AVANZATO 30 1000 € 330,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA’ AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 31 ELETTRONICO LIVELLO BASE 24 1000 € 264,00

AGGIORNAMENTO INFORMATICO -

FONDAZIONE CASA DI CARITA! SOFTWARE DI PRESENTAZIONE LIVELLO

18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 31 UTENTE 16 1000 € 176,00
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Prot. Data prot. Cod. Totale
domanda | domanda Denominazione Operatore Cod. An. | Componente Titolo del corso Durata in ore| punteggio Costo
COMPETENZA DIGITALE - ON-LINE
FONDAZIONE CASA DI CARITA! COLLABORATION E INTERNET LIVELLO
18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 k]l UTENTE 40 1000 € 440,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA' Elementi di manutenzione conservativa arredi
18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 31 lignei -livello base 60 1000 € 660,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'
18475 11/05/2017 ARTI £ MESTIERI ONLUS B3 31 ELEMENTI DI DESIGN DI MOBIL! MODERNI 60 1000 € 660,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'
18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 31 Elementi di costruzione mobili -livello base 60 1000 € 660,00
Fondamenti di Pari Opportunita in contesti
FONDAZIONE CASA DI CARITA' educalivi, formativi e nel mercato del lavoro -
18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 31 MOD. 1 24 1000 € 264,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA! Operatore/operalrice antidiscriminazioni
18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 3 {Modulo 1} 32 1000 € 352,00
Somministrazione di alimenti e bevande e
FONDAZIONE CASA D1 CARITA’ attivita di commercio nel setiore merceologico
18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 31 alimentare 104 960] € 1.144,00
FONDAZIONE CASA DI CARITA'
18475 11/05/2017 ARTI| E MESTIERI ONLUS B3 31 TECNICHE DI SOCIAL MEDIA MARKETING 30 1000 € 330,00
FONDAZIONE CASA Dt CARITA' Tecniche ludiche di intrattenimenio per
18475 11/05/2017 ARTI E MESTIERI ONLUS B3 31 linfanzia 30 952 € 330,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI CIVILI -
18525 11/05/2017 1 F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 1 Cablaggio impianti a energie rinnovabili 50 904 € 550,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ECOL
18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 1 BASE 84 204 € 924,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA AGGIORNAMENTO INFORMATICO - IT
18525 $4/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 1 Security 20 904 € 220,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ON-LINE
18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO €33 1 COLLABORATION 24 920 € 264,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
FOR.AL CONSORZIO PER LA SOFTWARE DI PRESENTAZIONE LIVELLO
18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 1 UTENTE 16 904 € 176,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA ELEMENTI DI CAD - PROGETTAZIONE
18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 1 TRIDIMENSIONALE LIVELLO BASE 24 840 € 264,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA
18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO €33 1 ELEMENTI DI PRODUZIONE PAGINE WEB 70 920 € 770,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA
18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 1 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 896 € 660,00
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domanda | domanda Denominazione Operatore Cod. An. | Componente Titola del corso Durata in ore| punteggio Costo

FOR.AL CONSORZIO PER LA

18525 11/06/2017 F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 1 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 896 € 660,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA

18525 11/05/2017 F.P. NELL'ALESSANDRINO C3a3 1 LINGUA RUSSA - Livello ELEMENTARE 60 896 € 660,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA

18525 11/05/2017 | F.P. NELLALESSANDRINO C33 1 TECNICHE DI CONTABILITA' GENERALE 60 920 € 660,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA

18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 1 TECNICHE DI CUCITO 40 856 € 440,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA TECNICHE DI FOTOGRAFIA ED

18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 1 ELABORAZIONE DIGITALE IMMAGINI 60 904 € 660,00

~FOR.AL CONSORZIO PER LA TECNICHE DI PROGRAMMAZIONE SISTEMA

18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 1 ARDUINO 32 896 € 352,00
FOR.AL CONSQRZIOC PER LA ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI CIVILI -

18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRING C33 2 Cablaggio impianti elettrici civili 50 888 € 550,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI INDUSTF{IALIH

18525 11/05/2017 F.P. NELL'ALESSANDRINO 33 2 - Tecniche di automazione con PLC 50 204 € 550,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ECDL

18525 11/05/2017 F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 2 BASE B4 204 € 924,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ON-LINE

18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO €33 2 COLLABORATION 24 B8O € 264,00

Installatore & manutentore straordinario di

FOR.AL CONSORZIO PER LA impianti energetici alimentati da FER-

18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 2 fotovoliaico 85 896 € 935,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA

18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO €33 2 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 896 € 660,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA

18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 2 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 896 € 660,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA

18525 11/056/2017 F.P. NELL'ALESSANDRINO Ca3 2 TECNICHE DI CONTABILITA' GENERALE 60 920 € 660,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA

18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 2 TECNICHE DI CUCITO 40 880 € 440,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA TECNICHE DI LAVORAZIONE ARTISTICA

18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINOQ C33 2 DEL FERRC 36 880 € 396,00

TECNICHE DI PROGRAMMAZIONE DI

FOR.AL CONSORZIO PER LA MACCHINE UTENSILI A C.N. - LIVELLO

18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO Ca3 2 AVANZATO 40 904 € 440,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA

18525 11/05/2017 } F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 2 TECNICHE DI SALDATURA 80 920 € 880,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA TECNICHE DI UTILIZZO DELLE MACCHINE

18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO Ca3 2 UTENSILI - TORNIO E FRESA 40 880 € 440,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA

18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 2 TECNOLOGIE CAD 2D - Livello Base 30 864 € 330,00
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domanda | domanda Denominazione Operalore Cod. An. | Componente Titolo del corso Durata in ore| punteggio Costo

FOR.AL CONSORZIO PER LA AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ECDL

18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO ca3 3 BASE 84 904 € 924,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA AGGIORNAMENTO INFORMATICO - IT

18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO Ca3 3 Security 20 904 € 220,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ON-LINE

18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 3 COLLABORATION 24 880 € 264,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA ELEMENTI DI CAD - PROGETTAZIONE

18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 3 TRIDIMENSIONALE LIVELLO AVANZATO 24 872 € 264,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA ELEMENTI DI CAD - PROGETTAZIONE

18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO Ca3 3 TRIDIMENSIONALE LIVELLO BASE 24 856 € 264,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA £LEMENT! DI GEMMOLOGIA - GEMME

18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO ca3 3 SEMIPREZIOSE E PERLE 24 904 € 264,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA

18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO €33 3 ELEMENTI DI GEMMOLOGIA - IL DIAMANTE 24 204 € 264,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA ELEMENTI DI GEMMOLOGIA - RUBINI

18525 11/05/2017 F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 3 SMERALDI E ZAFFIRI 24 a04 € 264,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA

18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRIND C33 3 ELEMENTI DI PROTOTIPAZIONE CAD 24 920 € 264,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA

18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO Ca3 3 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 896 € 660,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA

18525 +1/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 3 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 896 € 660,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA TECNICHE DI ELABORAZIONE DIGITALE

18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO C3a3 3 IMMAGINI IN GIOIELLERIA 24 920 € 264,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA

18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 3 TECNICHE D] ESTETICA ONCOLOGICA 148 820| € 1.628,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA

18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO €33 3 TECNICHE Dl INFILATURA PERLE 16 920 € 176,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA TECNICHE DI MICROINCASSATURA E

18525 11/05/2017{ F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 3 BULINATURA PNEUMATICA 24 904 € 264,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ECDL

18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 4 BASE 84 Q04 € 924,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA AGGIORNAMENTO INFORMATICO - IT

18525 11/05/2017 F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 4 Security 20 904 € 220,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ON-LINE

18525 11/05/2017 F.P. NELL'ALESSANDRINO C3a3 4 COLLABORATION 24 904 € 264,00

AGGIORNAMENTO INFORMATICO -

FOR.AL CONSORZIO PER LA SOFTWARE DI PRESENTAZIONE LIVELLO

18525 11/05/2017 F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 4 UTENTE 16 904 € 176,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA

18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO €33 4 ELEMENTI DI PRODUZIONE PAGINE WEB 70 920 € 770,00

Instaliatore @ manutentore straordinario di

FOR.AL CONSORZIO PER LA impianti energetici alimentati da FER-

18525 11/05/2017 | F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 4 fotovoltaico 85 896 € 935,00
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domanda | domanda Denominazione Operatore Cod. An. | Componente Titolo del corso Durata in ore| punieggio Coslo
FOR.AL CONSORZIO PER LA
18525 11/05/2017 F.P. NELL'ALESSANDRING C33 4 LINGUA RUSSA - Livello ELEMENTARE 60 940 € 660,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA TECNICHE DI ACCONCIATURA
18525 11/05/2017 F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 4 ONCOLOGICA 36 920 € 396,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA
18525 11/05/2017 F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 4 TECNICHE DI CONTABILITA' GENERALE 60 920 € 660,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA
18525 11/05/2017 F.P. NELL'ALESSANDRINO Ca3 4 TECNICHE DI CUCITO 40 880 € 440,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA TECNICHE DI FOTOGRAFIA ED
18525 11/05/2017 F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 4 ELABORAZIONE DIGITALE IMMAGINI 60 832 € 660,00
FOR.AL CONSORZIO PER LA TECNICHE DI MIXAGGIO E AMPLIFICAZIONE
18525 11/05/2017 F.P. NELL'ALESSANDRINO C33 4 . LIVE 40 880 € 440,00
FOR.AL CONSQRZIO PER LA TECNICHE DI PROGRAMMAZIONE SISTEMA
18525 11/05/2017 F.P. NELL'ALESSANDRINO Caa 4 ARDUINO 32 896 € 352,00
FOR.AL CONSOQRZIO PER LA
18525 11/05/2017 F.P. NELL'ALESSANDRING C33 4 TECNOLOGIE CAD 2D - Livello Base 30 900 € 330,00
18671 12/05/2017 FOR.TER PIEMONTE B39 3 ADDETTO VENDITE 50 940 € 550,00
18671 12/05/2017 FOR.TER PIEMONTE B39 3 Agenle e rappresentante di commercio 94 940 € 507,60
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO
18671 12/05/2017 FOR.TER PIEMONTE B39 3 ELETTRONICO LIVELLO BASE 40 940 € 440,00
COMUNICARE EFFICACEMENTE
18671 12/05/2017 FOR.TER PIEMONTE B39 a RESTANDO SE STESSI 16 876 € 176,00
ELEMENT) DI BASE DI PAGHE E
18671 12/05/2017 @FI.TER PIEMONTE B39 3 _ CONTRIBUTI 60 940 € 660,00
18671 12/05/2017 FOR.TER PIEMONTE B39 3 ELEMENTI DI SOCIAL MEDIA MARKETING 24 9200 € 264,00
18671 12/05/2017 FOR.TER PIEMONTE B3g 3 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 940 € 660,00
18671 12/05/2017 FOR.TER PIEMONTE B3g 3 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 940 € 660,00
18671 12/05/2017 FOR.TER PIEMONTE Bag 3 LINGUA RUSSA - Livello PRINCIPIANTE 60 940 € 660,00
18671 12/05/2017 FOR.TER PIEMONTE B39 3 LINGUA TEDESCA - Livello ELEMENTARE 60 940 € 660,00
18671 12/05/2017 FOR.TER PIEMONTE B39 3 LINGUA TEDESCA - Livello INTERMEDIO 60 240 € 660,00
OPERATORE SPECIALIZZATO IN PAGHE E
18671 12/05/2017 FOR.TER PIEMONTE B39 3 CONTRIBUTI 30 940 € 330,00
RECITO PUNQUE SONO: avvicinarsi alla
comunicazione assentiva attraverso la
18671 12/05/2017 FOR.TER PIEMONTE Bag 3 recitazione 16 900 € 176,00
18671 12/05/2017 FOR.TER PIEMONTE B3g 3 Tecniche di TEAM BUILDING 16 852 €176,00
AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE
IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO DI
18671 12/05/2017 FOR.TER PIEMONTE B39 6 MANDATO A TITOLO ONEROSO (172 ore) 172 940 € 636,40
18671 12/05/2017 FOR.TER PIEMONTE B39 6 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 896 € 660,00
RISTORAZIONE - ELEMENTI Di
DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
18671 12/05/2017 FOR.TER PIEMONTE B39 6 ENOGASTRONOMICO 50 896 € 550,00
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domanda | domanda Denominazione Operatore Cod. An. | Componente Titolo del corso Durata in ore| punteggio Costo
RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA
18671 12/05/2017 FOR.TER PIEMONTE B39 6 AVANZATE 50 896 € 550,00
18671 12/05/2017 FOR.TER PIEMONTE B39 6 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 896 € 550,00
18671 12/05/2017 FOR.TER PIEMONTE B3g 6 :HLSTOFIAZION_E_-TECNICHE - DI BAR 50 920 € 550,00
18671 12/05/2017 FOR.TER PIEMONTE B39 6 RISTORAZIONE - TECNICHE DI SALA 50 920 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA
18671 12/05/2017 FOR.TER PIEMONTE B39 6 DA RISTORAZIONE 50 920 € 550,00
Somministrazione di alimenti e bevande e
attivita di commercio nel seitore merceologico
18671 12/05/2017 FOR.TER PIEMONTE B39 6 alimentare 104 940 € 655,20
18671__| 12/05/2017 FOR.TER PIEMONTE B39 6 TECNICHE DI CIOCCOLATERIA 21 898] €231,00
18675 12/05/2017 FOR.TER PIEMONTE B39 6 TECNICHE DI CUCINA SENZA GLUTINE 18 920 € 198,00
TECNICHE DI CUCINA VEGANA E
18671 12/05/2017 FOR.TER PIEMONTE B39 5 VEGETERIANA LIGHT E SALUTARE 18 920 € 198,00
18675 12/05/2017 FOR.TER PIEMONTE B39 6 ____TECNICHE DI GELATERIA 21 920 € 231,00
18671 12/05/2017 FOR.TER PIEMONTE 839 6 TECNICHE DI PIZZERIA AMATORIALE 21 896 € 231,00
18671 12/05/2017 FOR.TER PIEMONTE B39 6 TECNICHE DI PIZZERIA PROFESSIONALE 40 880 € 440,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
18663 12/06/2017 FORMATER B50 1 DATABASE LIVELLO BASE 30 940 € 330,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
ELABORAZIONE TEST! € FOGLIO
18663 12/05/2017 FORMATER B50 1 ELETTRONICO LIVELLO BASE 40 940 € 440,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
SISTEMA OPERATIVO E INTERNET LIVELLO
18663 12/05/2017 FORMATER B50 1 UTENTE 32 940 € 352,00
ELEMENTI D] WEB E SOCIAL MEDIA
18663 12/05/2017 FORBMATER B50 1 MARKETING 50 924 € 550,00
RISTORAZIONE - ELEMENTI DI
DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
18663 12/05/2017 FORMATER B50 1 ENOGASTRONOMICO 50 940 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA
18663 12/05/2017 FORMATER B50 1 AVANZATE 50 940 € 550,00
18663 12/05/2017 FORMATER B50 1 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 940 € 550,00
18663 12/05/2017 FORMATER B50 i RISTORAZIONE - TECNICHE DI BAR 50 940 € 550,00
18663 12/05/2017 FORMATER B50 1 RISTORAZIONE - TECNICHE DI SALA 50 940 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA
18663 12/05/2017 FORMATER B50 1 DA RISTORAZIONE 50 940 € 550,00
18663 12/05/2017 FORMATER B50 1 TECNICHE DI CONTABILITA' AZIENDALE 60 916 € 660,00
18663 12/05/2017 FORMATER B50 1 TECNICHE DI PANIFICAZIONE E PIZZERIA 50 940 € 550,00
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AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
ELABORAZIONE TEST! E FOGLIO
18663 12/05/2017 FORMATER B50 2 ELETTRONICO LIVELLO BASE 40 940 € 440,00
ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E
18663 12/05/2017 FORMATER B50 2 CONTRIBUTI 60 940 € 660,00
ELEMENTI DI WEB E SOCIAL MEDIA
18663 12/05/2017 FORMATER B50 2 MARKETING 50 924 € 550,00
18663 12/05/2017 FORMATER B50 2 LINGUA INGLESE - Livelio ELEMENTARE 60 940 € 660,00
18663 12/05/2017 FORMATER B50 2 LINGUA INGLESE - Livelio INTERMEDIO 60 940 € 660,00
RISTORAZIONE - ELEMENTI DI
DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
18663 12/05/2017 FORMATER B50 2 ENOGASTRONOMICO 50 920 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA
18663 12/05/2017 FORMATER B50 2 AVANZATE 50 920 € 550,00
18663 12/05/2017 FORMATER B50 2 RISTORAZIONE - TECNICHE (:J_UCINA B_ﬁﬁ 50 920 € 550,00
18663 12/05/2017 FORMATER 850 2 RISTORAZIONE - TECNICHE DI BAR 50 920 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA
18663 12/05/2017 FORMATER B850 2 DA RISTORAZIONE 50 920 € 550,00
18663 12/05/2017 FORMATER B50 2 TECNICHE DI CONTABILITA' AZIENDALE 60 916 € 660,00
18663 12/05/2017 FORMATER B850 2 TECNICHE D! PANIFICAZIONE E PIZZERIA 50 920 € 550,00
18663 12/05/2017 FORMATER B50 2 TECNICHE DI PRODUZIONE PAGINE WEB 20 892 € 990,00
AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE
IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO DI
18663 12/05/2017 FORMATER B50 3 MANDATO A TITOLO ONEROSO (172 ore) 172 940| € 1.892,00
18663 | 12/05/2017 FORMATER B50 3 Agenle e rappresentante di commercio 94 940| € 1.034,00
18663 12/05/2017 FORMATER B50 3 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 940 € 660,00
18663 12/05/2017 FORMATER B50 a LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 940 € 660,00
18663 12/05/2017 FORMATER B50 3 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 940 € 660,00
RISTORAZIONE - ELEMENTI DI
DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
18663 12/05/2017 FORMATER B50 3 ENOGASTRONOMICO 50 920 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE CUGINA
18663 12/05/2017 FORMATER B50 3 AVANZATE 50 920 € 550,00
18663 12/05/2017 FORMATER B50 3 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 920 € 550,00
Somministrazione di alimenti e bevande e
altivita di commercio nel settore merceologico
18663 12/05/2017 FORMATER B50 3 alimentare 104 940| €1.144,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
18663 12/05/2017 FORMATER B50 7 DATABASE LIVELLO BASE 30 940 € 330,00
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AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO

18663 12/05/2017 FORMATER B50 7 ELETTRONICO LIVELLO BASE 40 940 € 440,00

AGGIORNAMENTO INFORMATICO -

SISTEMA OPERATIVO E INTERNET LIVELLO
18663 12/05/2017 FORMATER B850 7 UTENTE 32 940 € 352,00
ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E

18663 12/05/2017 FORMATER B50 7 CONTRIBUTI 60 940 € 660,00

ELEMENTI DI WEB E SOCIAL MEDIA
18663 12/05/2017 FORMATER B50 7 MARKETING 50 924 € 550,00
18663 12/05/2017 FORMATER B50 7 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 940 € 660,00
18663 12/05/2017 FORMATER BS50 7 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 940 € 660,00
18663 12/05/2017 FORMATER B50 7 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIC 60 940 € 660,00

RISTORAZIONE - ELEMENTI DI
DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO

18663 12/05/2017 FORMATER B50 7 ENOGASTRONOMICO 50 920 € 550,00

RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA
18663 12/05/2017 FORMATER B50 7 AVANZATE 50 920 € 550,00
18663 12/05/2017 FOFIMATEB B50 7 RISTORAZIONE - TECﬂCHE CUCINA BASE 50 920 € 550,00
18663 12/05/2017 FORMATER B50 7 RISTORAZIONE - TECNICHE DI BAR 50 920 € 550,00
18663 12/05/2017 FORMATER 850 7 RISTORAZIONE - TECNICHE DI SALA 50 920 € 550,00
18663 12/05/2017 FORMATER B50 7 TECNICHE DI CONTABILITA’ AZIENDALE 60 916 € 660,00
18430 10/05/2017 FORMONT S.C. AR.L. C74 2 COLLABORATORE DI CUCINA 23 992 € 253,00
18434 10/05/2017 FORMONT S.C. AR.L. C74 2 COLLABORATORE DI SALA E BAR 23 992 € 253,00

RISTORAZIONE - ELEMENTI DI
DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO

18430 10/05/2017 FORMONT S.C. AR.L. C74 2 ENOGASTRONOMICO 50 992 € 550,00

RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA
18430 10/05/2017 FORMONT S.C. AR.L. C74 2 AVANZATE 50 992 € 550,00
18430 10/05/2017 FORMONT S.C. AR.L. C74 2 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 992 € 550,00
18430 10/05/2017 FORMONT S.C. AR.L. C74 2 RISTORAZIONE - TECNICHE Di BAR 50 992 € 550,00
18434 10/05/2017 FORMONT S.C. AR.L. C74 2 RISTORAZIONE - TECNICHE DI SALA 50 992 € 550,00

RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA

18430 10/05/2017 liOFlMONI_S.C. AR.L. C74 2 DA RISTORAZIONE 50 992 € 550,00
18430 | 10/05/2017 FORMONTS.C.AR.L. C74 2 TECNICHE DI PIZZERIA 38 952]  €418,00
18430 | 10/05/2017 FORMONT S.C. ARL. C74 7 ELEMENTI DI GIARDINAGGIO 40 888 € 440,00
18430 10/05/2017 FORMONT S.C. AR.L. C74 7 LINGUA FRANCESE - Livello ELEMENTARE 60 968 € 660,00
18430 10/05/2017 FORMONT 5.C. AR.L. C74 7 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 952 € 660,00
18430 10/05/2017 FORMONT S.C. AR.L. C74 7 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 952 € 660,00
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Prot. | Data prot. Cod. Totale
domanda | domanda Denominazione Operatore Cod. An. | Componente Titolo del corso Durata in ore| punteggio Costo
RISTORAZIONE - ELEMENT!I DI
DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
18430 10/05/2017 FORMONT S.C. AR.L. C74 7 ENOGASTRONOMICO 50 992 € 550,00
18430 10/05/2017 FORMONT S.C. AR.L. C74 7 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 992 € 550,00
18430 10/05/2017 FORMONT S.C. AR.L. C74 7 RISTORAZIONE - TECNICHE DI BAR 50 992 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA
18430 10/05/2017 FORMONT S.C. AR.L. C74 7 ___ DA RISTORAZIONE 50 992 € 550,00
18430 10/05/2017 FORMONT S.C. A R.L. C74 7 TECNICHE Dl ANIMAZIONE 60 952 € 660,00
TECNICHE DI LINGUA ITALIANA DEI SEGNI
E ASSISTENZA ALLA COMUNICAZIONE |
18430 10/05/2017 FORMONT S.C. AR.L. C74 7 LIVELLO 60 952 € 660,00
TECNICHE DI LINGUA ITALIANA DEI SEGNI
E ASSISTENZA ALLA COMUNICAZIONE Il
18430 10/05/2017 FORMONT S.C. A R.L. C74 7 _ LIVELLO 60 952 € 660,00
18430 10/05/2017 FORMONT S.C.AR.L. C74 7 _Tecniche di mascalcia 40 972 € 440,00
18430 10/05/2017 FORMONT S.C. AR.L. C74 7 TECNICHE Di PIZZERIA 38 992 € 418,00
18430 10/05/2017 FORMONT S.C. AR.L. C74 7 TECNICHE D! POTATURA E INNESTI 40 g72 € 440,00
18430 10/05/2017 FORMONT 5.C. AR.L. C74 7 Tecniche di leatro per ragazzi 120 972| € 1.320,00
ADDETTO ALLA SISTEMAZIONE E
18430 10/05/2017 FORMONT S.C.AR.L. C74 12 MANUTENZIONE DI AREE VERDI 40 972 € 440,00
18430 10/05/2017 FORMONT S.C. AR.L. C74 12 ELEMENTI DI GIARDINAGGIO 40 972 € 440,00
18430 10/05/2017 FORMONT S.C. A R.L. C74 12 ELEMENTI Di LAVORAZIONE DEL LEGNO 60 928 € 660,00
18430 | 10/05/2017 FORMONT 5.C. AR.L. C74 12 TECNICHE DI ANIMAZIONE 60 952 €660,00
TECNICHE DI FRUTTICOLTURA E
18430 10/05/2017 FORMONT S.C. A R.L. C74 12 ORTICOLTURA 40 972 € 440,00
18430 10/05/2017 FORMONT S.C. AR.L. C74 12 TECNICHE DI MANUTENZIONE AREE VERDI 40 972 € 440,00
18430 | 10/05/2017 FORMONT S.C. AR.L. C74 12 TECNICHE DI POTATURA E INNESTI 40 948] € 440,00
Aggiornamente in tema di codice degli appaiti
18693 12/05/2017 | |.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 3 pubblici di lavori, forniture e servizi 16 N6 € 176,00
AGGIORNAMENTO PER COORDINATORE DI
18693 12/05/2017 | 1.RE.COQP. PIEMONTE S.C. B159 3 EQUIPE SOCIO-SANITARIA ED EDUCATIVA 80 940 € 880,00
Aggiomamento per operatori sociali; Burn-Out
18693 12/05/2017 | 1.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 3 @ lavoro di cura 24 892 € 264,00
Aggiormamento per operatori sociali: giovani,
18693 12/05/2017 | 1.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 3 relazionalita e social media 24 940 € 264,00
Aggiornamento sulla responsabilita
amministrativa per imprese cooperative - Digs
18693 12/05/2017 | |.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 3 231/01 32 940 € 352,00
Aspetti civilistici e fiscali dell'impresa
18693 12/05/2017 | |.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 3 cooperativa 24 940 € 264,00
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Prot. Data prot. Cod.
domanda | domanda Denominazione Operatore Cod. An. | Componente Titolo del corso Durata in ore| punteggio Costo
: Autismo infantile: modelli, strategia e strument
18693 12/05/2017 | 1L.LRE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 3 per linclusione 24 940 € 264,00
18693 12/05/2017 | .RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 3 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 940 € 660,00
18693 12/05/2017 | 1.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 3 "LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 940 € 660,00
18693 12/05/2017 | I.RE.COOP. PIEMONTE S.C. 8159 3 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 040 € 660,00
LINGUA INGLESE - Livello POST-
18693 12/05/2017 | |.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 3 INTERMEDIO 60 940 € 660,00
18693 12/05/2017 | 1.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 3 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 940 € 660,00
LINGUA ITALIANA L2 - Livello ELEMENTARE
18693 12/05/2017 | LBE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 3 A2 60 940 € 660,00
Tecniche di gestione e contenimento
18693 12/06/2017 | |.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 3 dellaggressivila 24 868 € 264,00
Tecniche di progeltazione di interventi socio-
18693 12/05/2017 | 1.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 3 assistenziali 80 892 € 880,00
Aggiornamento in tema di codice degli appalti
18693 12/05/2017 | 1.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 4 pubblici di lavori, forniture e servizi 16 916 € 176,00
AGGIORNAMENTO PER COORDINATORE Dl
18693 12/05/2017 | 1.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 4 EQUIPE SOCIO-SANITARIA ED EDUCATIVA 80 940 € 880,00
Aggioramento per operatori sociali: Bum-Out
18693 12/05/2017 | 1.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 4 a lavoro di cura 24 892 € 264,00
Aggioramento per operatori sociali: giovani,
18693 12/05/2017 | 1.RE.COOP. PIEMONTE 5.C. B159 4 relazionalita e social media 24 940 € 264,00
Aggiornamento sulla responsabilita
amministrativa per imprese cooperative - Digs
18693 12/05/2017 | 1.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 4 231/01 32 940 € 352,00
Aspetti civilistici e fiscali dellimpresa
18693 12/05/2017 | 1.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 4 cooperativa 24 940 € 264,00
Autismo infantile: modelli, strategia e strumenti
18693 12/05/2017 I.RE.COOP. PIEMON'IE S.C. B159 4 per l'inclusione 24 940 € 264,00
18693 12/05/2037 | |.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 4 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 940 € 660,00
18693 | 12/05/2017 | 1.RE.COOF. PIEMONTE S.C. B159 4 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 940| € 660,00
18693 12/05/2017 | L.LRE.COQP. PIEMONTE S.C. B159 4 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 940 € 660,00
LINGUA INGLESE - Livello POST-
18693 12/05/2017 | 1.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 4 INTERMEDIO 60 940 € 660,00
18693 12/05/2017 | ).RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 4 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 940 € 660,00
LINGUA ITALIANA L2 - Livello ELEMENTARE
18693 12/05/2017 | L.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 4 A2 60 940 € 660,00
Tecniche di gestione e contenimento
18693 12/05/2017 | 1.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 4 dell'aggressivila 24 868 € 264,00
Tecniche di progettazione di interventi socio-
18693 12/05/2017 | |.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 4 assistenziali 80 892 € 880,00
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Totale

Prot. Data prot. Cod.
domanda | domanda Denominazione Operatore Cod. An. | Componente Titolo del corso Durata in ore| punteggio Coslo
Aggiornamento in tema di codice degli appalti
18693 12/05/2017 | 1.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 6 pubblici di lavori, forniture e servizi 16 916 € 176,00
AGGIORNAMENTO PER COORDINATORE D)
18693 12/05/2017 | L.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 6 EQUIPE SOCIO-SANITARIA ED EDUCATIVA 80 940 € 880,00
Aggiornamento per operatori sociali; Bumn-Out
18693 12/05/2017 | |.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 6 e lavoro di cura 24 ag2 € 264,00
Aggiornamento per operalori sociali: giovani,
18693 12/05/2017 | 1.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 6 relazionalita e social media 24 940 € 264,00
Aggiornamento sulla responsabilita
amministrativa per imprese cooperative - Digs
18693 12/05/2017 | 1.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 6 231/01 32 940 € 352,00
Aspetii civilistici e fiscali dellimpresa
18693 12/05/2017 | |.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 6 cooperaliva 24 940 € 264,00
Autismo infantile: modelli, strategia e strumenti
18693 12/05/2017 | 1.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 6 per linclusione 24 940 € 264,00
18693 12/05/2017 | |.RE.COOP. PIEMONTE S.C. 8159 6 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 940 € 660,00
16693 12/05/2017 | 1.RE.COQP. PIEMONTE S.C. B159 6 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 940 € 660,00
18693 12/05/2017 | 1.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 6 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 940 € 660,00
LINGUA INGLESE - Livello POST-
18693 12/05/2017 | |.RE.COOP. PIEMONTE $.C. B159 6 INTERMEDIO 60 940 € 660,00
18693 12/05/2017 | |.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 6 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 940 € 660,00
LINGUA ITALIANA (2 - Livello ELEMENTARE
18693 12/05/2017 | 1.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 6 A2 60 940 € 660,00
Tecniche di gestione e conlenimento
18693 12/05/2017 | 1.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 6 dell'aggressivita 24 868 € 264,00
Tecniche di progettazione di interventi socio-
18693 12/05/2017 | 1.RE.COOP. PIEMONTE S.C. B159 6 assistenziali 80 892 € 880,00
17712 04/05/2017 I.T.l. VOLTA A231 1 ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI CIVIL 30 940 € 330,00
ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI CIVILI -
17712 04/05/2017 I.T.I. VOLTA A231 1 Cablaggio impianti a energie rinnovabili 50 940 € 550,00
ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI CIVILI -
17712 04/05/2017 LT.I. VOLTA A231 1 Cablaggic impianti di aulomazione civile 50 940 € 550,00
ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI CIVILI -
17712 04/05/2017 LT.I. VOLTA A231 1 Cablaggio impianti elettrici civili 50 940 € 550,00
ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI CIVILI -
17712 04/05/2017 L.T.l. VOLTA A231 1 Fondamenti degli impianti eleltrici 50 240 € 550,00
17712 04/05/2017 I.T... VOLTA A231 1 ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI INDUSTHIALIM 30 940 € 330,00
ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI INDUSTRIALI
17712 04/05/2017 L.T.I. VOLTA A231 1 - Cablaggio impianti elettrici industriali 50 940 € 550,00
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Prot. Data prol. Cod. Totale
domanda | domanda Denominazione Operatore Cod. An. | Componente Titolo del corso Durata in ore| punteggio Costo
ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI INDUSTRIALI|
17712 04/05/2017 L.T.I. VOLTA A231 1 - Cablaggio quadristica 50 940 € 550,00
ADDETTO IMPIANTI ELETTRIC! INDUSTRIALIJ|
17712 04/05/2017 L.T.I. VOLTA A231 1 - Fondamenti degli impianti elettrici 50 940 € 550,00
ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI INDUSTRIALI
17712 04/05/2017 LT.I. VOLTA A231 1 - Tecniche di automazione con PLC 50 940 € 550,00
AGGIORNAMENTQ INFORMATICO -
17712 04/05/2017 LT.I. VOLTA A231 1 DATABASE LIVELLO AVANZATO 40 940 € 440,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
17712 04/05/2017 L.T.I. VOLTA A231 1 ELABORAZIONE TESTI LIVELLO AVANZATO a0 940 € 330,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO
17712 04/05/2017 I.T.L VOLTA A231 1 ELETTRONICO LIVELLO AVANZATO a0 916 € 330,00
Sistemi informatici e reti avanzati - Cisco CCNA
18460 11/05/2017 1.T... VOLTA A231 1 1 72 892 € 792,00
Sistemi informatici e reti base - Cisco IT
18460 11/05/2017 I.T.l. VOLTA A231 1 Essentials 72 892 € 792,00
AGGIORNAMENTQ INFORMATICO -
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 15 CONNETTIVITA' DI RETI 32 970 € 352,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 15 ELETTRONICO LIVELLO AVANZATO 30 970 € 330,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - IT
18379 10/05/2017 INFOR ELEA o1 15 Security 20 970 € 220,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ON-LINE
18379 10/05/2017 INFOR ELEA Ce1 15 COLLABORATION 24 970 € 264,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
SOFTWARE DI PRESENTAZIONE LIVELLO
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 15 UTENTE 16 970 €176,00
COMPETENZA DIGITALE - ELABORAZIONE
TESTI E FOGLIO ELETTRONICO LIVELLO
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 15 BASE 40 970 € 440,00
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 15 ELEMENTI 0 COMUNICAZIONE EFFICACE 24 970 € 264,00
18379 | 10/05/2017 INFOR ELEA C61 15 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE _ 60 890] €660,00
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 15 LINGUA INGLESE - Livelio INTERMEDIO 60 890 € 660,00
LINGUA INGLESE - Livello POST-
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 15 INTERMEDIO 60 890 € 660,00
18379 10/06/2017 _INFOR ELEA C61 15 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 80 890 € 660,00
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 15 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 60 890 € 660,00
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Totale

Prot. Data prot. Cod.
domanda | domanda Denominazione Operatore Cod. An. | Componente Titolo del corso Durata in ore| punteggio Costlo
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 15 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 60 890 € 660,00
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 15 LINGUA SPAGNOLA - Livello PRINCIPIANTE 60 890 € 660,00
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 15 LINGUA TEDESCA - Livello PRINCIPIANTE 60 890 € 660,00
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 16 ELEMENT! DI COMUNICAZIONE EFFICACE 24 970 € 264,00
ELEMENTI DI NEGOZIAZIONE
COMMERCIALE PER MIGLIORARE |
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 16 PROFITTI NELLE VENDITE 32 970 € 352,00
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 16 LINGUA FRANCESE - Livello ELEMENTARE 60 890 € 660,00
LINGUA FRANCESE - Livello PRE-
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 16 INTERMEDIO _ 60 890 € 660,00
18379 10/05/2017 INFOR ELEA Cs1 16 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 890 € 660,00
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 16 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 890 € 660,00
LINGUA INGLESE - Livello POST-

18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 16 INTERMEDIO 60 890 € 660,00
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 16 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 60 890 € 660,00
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 16 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 60 830 € 660,00
18379 10/05/2017 INFOR ELEA Cs1 16 LINGUA SPAGNOLA - Livello PRINCIPIANTE 60 890 € 660,00

TECNICHE DI GESTIONE DELLE RISORSE
18379 10/05/2017 INFOR ELEA Cé1 16 UMANE _ 46 970 € 508,00
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 16 TECNICHE DI LEAN MANAGEMENT 46 970 € 506,00

TECNICHE DI RELAZIONE CON LA
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 16 CLIENTELA ATTRAVERSO LA PNL 42 970 € 462,00
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 16 TECNIGHE E STRATEGIE DI MARKETING 46 970 € 506,00
TECNICHE PER LA PIANIFICAZIONE

18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 16 D'IMPRESA 46 970 € 506,00

AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 23 ELETTRONICO LIVELLO AVANZATO 30 946 € 330,00

COMPETENZA DIGITALE - ELABORAZIONE

TESTI E FOGLIO ELETTRONICO LIVELLO
18379 10/05/2017 INFOR ELEA Cé1 23 BASE 40 946 € 440,00
ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E

18379 10/05/2017 INFOR ELEA Cs1 23 CONTRIBUTI 60 946 € 660,00
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 23 ELEMENTI DI COMUNICAZIONE EFFICACE 24 930 € 264,00
18379 10/056/2017 INFOR ELEA C61 23 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 48 946 € 506,00
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Prot. Data prot. Cod. Totale
domanda | domanda Denominazione Operatore Cod. An. | Componente Titolo del corso Durata in ore| punteggio Costo
ELEMENTI DI FINANZA E CONTROLLO Di
18379 10/05/2017 INFOR ELEA €61 23 GESTIONE _ 46 946 € 506,00
18379 | 10/05/2017 INFOR ELEA C61 23 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 890] € 660,00
18379 | 10/05/2017 INFOR ELEA C61 23 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 8o0| € 660,00
18378 | 10/05/2017 INFOR ELEA C61 pX| LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 890| €660,00
18379 | 10/05/2017 INFOR ELEA Cé61 23 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 60 890] € 660,00
18379 | 10/05/2017 INFOR ELEA C61 23 [INGUA TEDESCA - Livello ELEMENTARE 60 890] € 660,00
18379 | 10/05/2017 INFOR ELEA c61 23 LINGUA TEDESCA - Livello PRINCIPIANTE 60 890] €660,00
18379 10/05/2017 iINFOR ELEA C61 23 TECNICHE DI LEAN MANAGEMENT 46 970 € 506,00
TECNICHE DI RELAZIONE CON LA
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 23 CLIEQI;I'E_LA ATTRAVERSO LA Pﬂ._ 42 870 € 462,00
18379 10/05/2017 INFOR ELEA ce1 23 TECNICHE E STRATEGIE DI MARKETING 46 970 € 506,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 25 CONNETTIVITA' DI RETI 32 970 € 352,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ECDL
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 25 BASE 84 970 € 924,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO
18379 | 10/05/2017 INFOR ELEA C61 25 ELETTRONICO LIVELLO AVANZATO 30 g70] €330,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - IT
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 25 Security 20 970 € 220,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ON-LINE
18379 10/05/2017 INFOR ELEA Co61 25 COLLABORATION 24 970 € 264,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
SOFTWARE DI PRESENTAZIONE LIVELLO
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 25 UTENTE 16 970 € 176,00
ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E
18379 | 10/05/2017 INFOR ELEA C61 25 - CONTRIBUTI 60 970| _ € 660,00
18379 | 10/05/2017 INFOR ELEA C61 25 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 46 970] € 506,00
18379 | 10/05/2017 INFOR ELEA C61 25 ELEMENT! DI CONTROLLO DI GESTIONE 46 046| € 506,00
ELEMENTI DI GESTIONE DEL SISTEMA
18379 | 10/05/2017 INFOR ELEA C61 25 QUALITA' 42 970] €462,00
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 25 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 890 € 660,00
18379 | 10/05/2017 INFOR ELEA C61 25 TECNICHE DI PAGHE E CONTRIBUTI 60 970] € 660,00
TECNICHE DI PROJECT MANAGEMENT CON
18379 | 10/05/2017 INFOR ELEA C61 25 MS PROJECT 48 970| € 528,00
TECNICHE GRAFICHE - PRODUZIONE
18379 | 10/05/2017 INFOR ELEA C61 25 PAGINE WEB 60 g70| €660,00
TECNICHE GRAFICHE - TRATTAMENTO
18379 | 10/05/2017 INFOR ELEA C61 25 DIGITALE DELLE IMMAGINI 42 o54] € 462,00
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Prot. Data prot. Cod. Totale
domanda { domanda Denominazione Operatore Cod. An. | Componente Titolo del corso Durata in ore; punteggio Costo
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ECDL
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 26 BASE 84 970 € 924,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 26 ELETTRONICO LIVELLO AVANZATO 30 970 € 330,00
ELEMENT! DI BASE DI PAGHE E
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 26 CONTRIBUTI 60 970 € 660,00
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 26 ELEMENTI DI COMUNICAZIONE EFFICACE 24 970 € 264,00
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 26 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 46 970 € 506,00
ELEMENTI DI FINANZA E CONTROLLO DI
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 26 GESTIONE 46 870 € 506,00
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 26 LﬁG_UA INGLESE - Livello EL@ENTAFIE G0 890 € 660,00
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 26 LINGUA INGLESE - Livelio INTERMEDIO 60 890 € 660,00
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 26 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 890 € 660,00
18379 | 10/05/2017 INFOR ELEA C61 26 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 60 890] € 660,00
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 26 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 60 890 € 660,00
18379 10/05/2017 INFOR ELEA Cé1 26 LINGUA SPAGNOLA - Livello PRINCIPIANTE 60 890 € 660,00
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 26 TECNICHE DI PAGHE E CONTRIBUTI 60 970 € 660,00
TECNICHE GRAFICHE - PRODUZIONE
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 26 PAGINE WEB 60 970 € 660,00
TECNICHE GRAFICHE - TRATTAMENTO
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 26 DIGITALE DELLE IMMAGINI 42 970 € 462,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - IT
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 27 Security 20 970 € 220,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ON-LINE
18379 10/05/2017 INFOR ELEA Ca1 27 COLLABORATION 24 970 € 264,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
SOFTWARE DI PRESENTAZIONE LIVELLO
18379 10/05/2017 INFOR ELEA Cé61 27 UTENTE 16 970 € 176,00
ELEMENTI BASE PER LA GESTIONE DEL
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C81 27 SISTEMA QUALITA’ 42 970 € 462,00
ELEMENTI D] NEGOZIAZIONE
COMMERCIALE PER MIGLIORARE |
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 27 PROFITTI NELLE VENDITE 32 970 € 352,00
ELEMENTI DI PROGETTAZIONE Di EDIFICI
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 27 AD ALTA EFFICIENZA ENERGETICA 40 946 € 440,00
LINGUA INGLESE - Livello POST-
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 27 INTERMEDIO 60 890 € 660,00
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 27 LINGUA TEDESCA - Livello ELEMENTARE 60 890 € 660,00
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18379 10/05/2017 INFOR ELEA Ca1 27 LINGUA TEDESCA - Livello PRINCIPIANTE 60 890 € 660,00
TECNICHE DI GESTIONE DELLE RISORSE
18379 10/05/2017 INFOR ELEA €61 27 UMANE _ 46 970 € 506,00
18379 10/05/2017 INFOR ELEA Cce1 27 TECNICHE DI LEAN MANAGEMENT 46 970 € 506,00
TECNICHE DI PROGETTAZIONE IN 3D CON
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 27 B.I.M. 40 970 € 440,00
Tecniche di progeltazione per il restauro
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 27 architeitonico 48 946 € 528,00
TECNICHE DI RELAZIONE CON LA
18379 10/05/2017 INFOR ELEA cel 27 CLIEI\L’I'ELA ATI'FLP!EFISO QBNL 42 970 € 462,00
18379 10/05/2017 INFOR ELEA C61 27 TECNICHE E STRATEGIE DI MARKETING 46 970 € 506,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 2 ELETTRONICO LIVELLO BASE 24 884 € 264,00
Aggiornamento legislalivo in ambito educativo
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 2 e socio-assistenziale 16 900 € 176,00
COMPETENZA DIGITALE - ELABORAZIONE
TESTI E FOGLIO ELETTRONICO LIVELLO
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 2 BASE 40 940 € 440,00
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 2 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 916 € 660,00
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 2 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 916 € 660,00
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE Bi164 2 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 60 916 € 660,00
Operatrice servizi antiviolenza mod.1
(Accompagnamento in percorsi di uscita dalla
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 2 relazione violenta) 36 940 € 396,00
Operatrice servizi antiviolenza mod.2
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA FIEMONTE B164 2 (Promogzione € animazione di reti) 24 940 € 264,00
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 2 Tecniche di Bilancio di compelenze 30 940 € 330,00
Tecniche di comunicazione efficace e lavoro di
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 2 gruppo 24 884 € 264,00
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 2 Tecniche di gestione del sito web aziendale 24 856 € 264,00
Tecniche di gestione deli'utenza in ambito
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 2 socio-assistenziale 16 900 € 176,00
Tecniche di negoziazione e gestione dei
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE 3164 2 conflitti 20 940 € 220,00
Tecniche di prevenzione e gestione del rischio
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 2 aggressione 16 200 € 176,00
Tecniche di progettazione di interventi
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 2 socioassistenziali 24 924 € 264,00
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Aggiornamento legislativo in ambito educativo
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 3 e socic-assistenziale 16 900 € 176,00
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 3 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 916 € 660,00
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 3 Tecniche di animazione 36 892 € 396,00
17915 05/05/2017 1 INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 3 Tecniche di Bilancio di competenze 30 940 € 330,00
Tecniche di comunicazione efficace e lavoro di
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 3 gruppo 24 884 € 264,00
Tecniche di gestione dell'utenza in ambito
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 3 socio-assistenziale 16 900 € 176,00
Tecniche di negoziazione e gestione dei
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 3 confliti 20 884 € 220,00
Tecniche di prevenzione e gestione del rischio
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 3 aggressione 16 900 € 176,00
Tecniche di progettazione di interventi
17915 05/05/2017 | INFORCOOQOP LEGA PIEMONTE B164 3 socioassistenziali 24 924 € 264,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 4 ELETTRONICO LIVELLO BASE 24 864 € 264,00
Aggiomamenito legislativo in ambito educativo
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 4 e socio-assistenziale 16 880 € 176,00
Aggiornamento sull'uso dei social media:
17915 05/05/2017 | INFORCOQOP LEGA PIEMONTE B164 4 aspetti educativi e di prevenzione 16 904 € 176,00
COMPETENZA DIGITALE - ELABORAZIONE
TESTI E FOGLIO ELETTRONICO LIVELLO
17915 05/05/2017 { INFORCOOP LEGA PIEMONTE Bi164 4 BASE 40 904 € 440,00
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 4 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 856 € 660,00
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 4 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 60 920 € 660,00
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 4 Tecniche di controllo di gestione 28 920 € 308,00
Tecniche di gestione delle dinamiche
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 4 relazionali 16 880 € 176,00
Tecniche di gestione dell'utenza in ambito
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 4 socio-assistenziale 16 880 € 176,00
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 4 Tecniche di lavoro di rete 20 880 € 220,00
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 4 Tecniche di mindiul Organization 16 B96 € 176,00
17815 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 4 Tecniche di mindfulness base 16 880 € 176,00
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Tecniche di negoziazione e gestione dei
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 4 conflitti 20 840 € 220,00
Tecniche di prevenzione € gestione del rischio
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 4 aggressiong 16 880 € 176,00
Tecniche di Progettazione nei servizi educativi
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 4 per linfanzia 20 904 € 220,00
Aggiomamento legislativo in ambito educativo
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 6 e socio-assistenziale 16 900 € 176,00
Operatrice servizi antiviolenza mod.1
(Accompagnamento in percorsi di uscita dalla
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 6 relazione violenta) 36 940 € 396,00
Operalrice servizi antiviolenza mod.2
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 6 (Promozione e animazione di reti) 24 940 € 264,00
1795 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 6 Tecniche di animazione 36 876 € 396,00
Tecniche di comunicazione efficace e lavoro di
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 6 gruppo 24 884 € 264,00
Tecniche di gestione dell'utenza in ambito
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 6 socio-assistenziale i6 200 € 176,00
Tecniche di negoziazione e gestione dei
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 6 conflitti 20 884 € 220,00
Tecniche di prevenzione e gestione del rischio
17915 05/05/2017 | INFORCQOP LEGA PIEMONTE B164 6 aggressione 16 900 € 176,00
Tecniche di progettazione di interventi
17915 05/05/2017 | INFORCOOP LEGA PIEMONTE B164 6 saocioassistenziali 24 924 € 264,00
INNOVAZIONE
APPRENDIMENTO LAVORO
PIEMONTE SRL IMPRESA ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E
18688 12/05/2017 SOCIALE B312 3 CONTRIBUTI 60 892 € 660,00
INNOVAZIONE
APPRENDIMENTO LAVORO
PIEMONTE SRL IMPRESA LINGUA ITALIANA - L2 - Livello PRE-
18688 12/05/2017 SOCIALE B312 3 INTERMEDIO 81 60 900 € 660,00
INNOVAZIONE
APPRENDIMENTO LAVORO
PIEMONTE SAL IMPRESA LINGUA ITALIANA L2 - Livello ELEMENTARE
18688 12/056/2017 SOCIALE B312 3 A2 60 900 € 660,00
INNOVAZIONE
APPRENDIMENTO LAVORO
PIEMONTE SRL IMPRESA LINGUA ITALIANA L2 - Livello PRINCIPIANTE
18688 12/05/2017 SOCIALE B312 3 Al 60 900 € 660,00
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INNOVAZIONE
APPRENDIMENTO LAVORO
PIEMONTE SRL IMPRESA
18688 12/05/2017 SOCIALE B312 3 Tecniche di contabilitd aziendale 60 940 € 660,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
SISTEMA OPERATIVO E INTERNET LIVELLO
18722 12/05/2017 | ISTITUTO GAMMA TORTONA B209 1 UTENTE 32 908 € 352,00
COMPETENZA DIGITALE - ELABORAZIONE
TESTI E FOGLIO ELETTRONICO LIVELLO
18722 12/05/2017 | 1STITUTO GAMMA TORTONA B209 1 BASE 40 940 € 440,00
COMPETENZA DIGITALE - ON-LINE
COLLABORATION E INTERNET LIVELLO
18722 12/05/2017 | ISTITUTO GAMMA TORTONA 8209 1 UTENTE 40 940 € 440,00
ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E
18722 12/05/2017 | ISTITUTO GAMMA TORTONA B209 1 _ CONTRIBUTI 60 876 € 660,00
18722 12/05/2017 | ISTITUTO GAMMA TORTONA B209 1 ELEMENT! DI CONTABILITA' AZIENDALE 48 940 € 528,00
18722 12/05/2017 { ISTITUTC GAMMA TORTONA B209 1 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 60 940 € 660,00
18722 12/05/2017 | ISTITUTC GAMMA TORTONA B209 1 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 940 € 660,00
LINGUA INGLESE - Livello POST-
18722 12/05/2017 | ISTITUTO GAMMA TORTONA B209 1 INTEFIMEDIOt 60 8940 € 660,00
18722 12/05/2017 | ISTITUTO GAMMA TORTONA B209 1 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 60 940 € 660,00
18722 12/05/2017 | I1STITUTO GAMMA TORTONA B209 1 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 60 940 € 660,00
18722 | 12/05/2017 | ISTITUTO GAMMA TORTONA B209 1 LINGUA TEDESCA - Livello INTERMEDIO 60 940 € 660,00
LINGUA TEDESCA - Livello PRE-
18722 12/05/2017 | ISTITUTO GAMMA TORTONA B209 1 INTERMEDIO 60 940 € 660,00
18722 12/05/2017 | I1STITUTO GAMMA TORTONA B209 1 LINGUA TEDESCA - Livello PRINCIPIANTE 60 940 € 660,00
18722 12/05/2017 | ISTITUTO GAMMA TORTONA B209 1 TECNICHE DI COMUNICAZIONE EFFICACE 24 836 € 264,00
18722 12/05/2017 | ISTITUTO GAMMA TORTONA B209 1 TECNICHE DI WEB MARKETING 32 844 € 352,00
MONVISO SOLIDALE Aggiornamento delle competenze del Direttore
18682 12/05/2017 CONSORZIO A127 1 di Comunita socio-sanitaria 20 880 € 220,00
MONVISO SOLIDALE Aggiornamento su melodologie del lavoro
18682 12/05/2017 CONSORZIO A127 1 professionale 20 896 € 220,00
MONVISO SOLIDALE Aggiarnamento sul ruolo de! tutor di stage nel
18682 12/05/2017 CONSORZIO A127 1 percorso formative dell'QSS 24 920 € 264,00
17597 03/05/2017 O.R.50. SCS B254 8 Accompagnatore di turismo equestre 180 932| € 1.980,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ECDL
17597 03/05/2017 0.R.S0. 5CS B254 8 BASE 84 920 € 924,00
COMPETENZA DIGITALE - ON-LINE
COLLABORATION E SOFTWARE DI
17597 03/05/2017 0.R.S0. SCS B254 8 PRESENTAZIONE LIVELLO UTENTE 40 952 € 440,00
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ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E
17597 03/05/2017 0.R.SO. 8CS B254 8 CONTRIBUTI . 60 896 € 660,00
17597 03/05/2017 0.R.50. 5CS B254 8 LINGUA INGLESI_E_i.iveIIo ELEMENTARE 60 952 € 660,00
17597 03/05/2017 0.R.S0. SCS B254 ] LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 952 € 660,00
17597 03/05/2017 0.R.80. 8CS B254 8 LINGLIA TEDESCA - Livello PRINCIPIANTE 60 952 € 660,00
17597 03/05/2017 0.A.S0. 5CS B254 8 OPERATORE DI FATTORIA DIDATTICA 60 900 € 660,00
RISTORAZIONE - ELEMENTI DI
DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
17597 03/05/2017 0.R.80. 5CS B254 8 ENOGASTRONOMICO 50 900 € 550,00
17597 03/05/2017 0.A.80. SCS B254 8 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 876 € 550,00
17597 03/05/2017 0.R.80. SCS B254 8 Tecniche di promozione eventi 40 928 € 440,00
17597 03/05/2017 0O.R.80. SCS B254 8 Tecniche di ripresa e monlaggio video digitale 80 928 € 880,00
17597 03/05/2017 0.R.S0. SCS B254 8 Tecniche di web marketing 40 960 € 440,00
S.E.N.FOR.S. SISTEMA EDILE
NOVARESE FORMAZIONE E
18539 11/05/2017 SICUREZZA B69 1 Elementi di appalto pubblico nel settore edile 16 916 € 176,00
S.E.N.FOR.S. SISTEMA EDILE
NOVARESE FORMAZIONE E Elementi di domotica dalla progeltazione
18539 11/05/2017 SICUREZZA B69 1 allinstallazione 20 940 € 220,00
S.E.N.FOR.S. SISTEMA EDILE
NOVARESE FORMAZIONE E Elementi di gestione ambiente e sicurezza
18539 11/05/2017 SICUREZZA B69 1 (SGA - SGS) 24 940 € 264,00
S.E.N.FOR.S. SISTEMA EDILE
NOVARESE FORMAZIONE E Elementi di organizzazione aziendale e
18539 11/05/2017 SICUREZZA B69 1 sicurezza: le soft skills 16 876 € 176,00
S.E.N.FOR.S. SISTEMA EDILE
NOVARESE FORMAZIONE E Elementi di preventivazione e contabilita di
18539 11/05/2017 SICUREZZA B69 1 canliere 32 876 € 352,00
S.E.N.FOR.S. SISTEMA EDILE
NOVARESE FORMAZIONE E
18539 11/05/2017 SICUREZZA 269 1 Elementi e tecniche di progettazione BIM 20 940 € 220,00
S.E.N.FOR.S. SISTEMA EDILE
NOVARESE FORMAZIONE E
18539 11/05/2017 SICUREZZA B69 1 Responsabilita delle imprese appaltanti 16 940 € 176,00
S.E.N.FOR.S. SISTEMA EDILE
NOVARESE FORMAZIONE E
18539 11/05/2017 SICUREZZA B69 1 Tecniche di progettazione di edifici NZEB 24 940 € 264,00
S.E.N.FOR.S. SISTEMA EDILE
NOVARESE FORMAZIONE E Elementi di lettura del disegno e tecniche di
18539 11/05/2017 SICUREZZA B69 5 tracciamento 82 916 € 902,00
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S.E.N.FOR.S. SISTEMA EDILE
NOVARESE FORMAZIONE E
18539 11/05/2017 SICUREZZA B69 5 Tecniche di posa del carlongesso 16 924 € 176,00
S.E.N.FOR.S. SISTEMA EDILE
NOVARESE FORMAZIONE E Tecniche di posa in opera della carpenieria in
18539 11/05/2017 SICUREZZA B69 5 legno 40 940 € 440,00
S.E.N.FOR.S. SISTEMA EDILE
NOVARESE FORMAZIONE E Tecniche di tinteggiatura, decorazione e
18539 11/05/2017 SICUREZZA B69 5 stucchi 62 916 € 662,00
18591 11/05/2017 {  SAVIGLIANO FORMAZIONE B228 1 LINGUA FRANCESE - Livello PRINCIPIANTE 60 992 € 660,00
18591 11/05/2017 | SAVIGLIANO FORMAZIONE B228 1 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 992 € 660,00
LINGUA INGLESE - Livello POST-
18591 11/05/2017 | SAVIGLIANO FORMAZIONE B22§ 1 INTERMEDIO 60 992 € 660,00
18591 11/05/2017 | SAVIGLIANO FORMAZIONE B228 1 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 992 € 660,00
LINGUA ITALIANA L2 - Livello PRINCIPIANTE
18591 11/05/2017 | SAVIGLIANO FORMAZIONE B22g 1 At 60 976 € 660,00
18591 11/05/2017 | SAVIGLIANO FORMAZIONE B228 1 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 60 992 € 660,00
LINGUA SPAGNOLA - Livello POST-
18591 11/05/2017 | SAVIGLIANO FORMAZIONE B228 1 INTERMEDIO 60 992 € 660,00
18591 11/05/2017 | SAVIGLIANO FORMAZIONE B228 1 LINGUA TEDESCA - Livello PRINCIPIANTE 60 9g2 € 660,00
Somministrazione di alimenli e bevande e
attivita di commercio nel settore merceologico
18591 11/05/2017 | SAVIGLIANO FORMAZIONE B228 1 alimentare 104 992 € 549,12
TECNICHE DI CONVERSAZIONE PER LA
18591 11/05/2017 | SAVIGLIANO FORMAZIONE B228 1 PROMOZIONE E L'ACCOGLIENZA 16 992 € 176,00
TECNICHE DI MERCHANDISING
18591 11/05/2017 | SAVIGLIANO FORMAZIONE B228 1 ESPOSITIVO 18 9g2 € 198,00
18591 11/05/2017 | SAVIGLIANO FORMAZIONE B228 1 TECNICHE Di SOCIAL MEDIA MARKETING 16 872 € 176,00
TECNICHE ESPOSITIVE E COMPQSIZIONI
18591 11/05/2017 | SAVIGLIANO FORMAZIONE B228 1 PER LA VENDITA DI FIORI/PIANTE 18 992 € 198,00
TECNICHE PER LA CERTIFICAZIONE D!
QUALITA': | REQUISITI TECNICI PER LE
18591 11/05/2017 | SAVIGLIANO FORMAZIONE 8228 1 GARE ED | CONTRATTI 18 992 € 198,00
TECNICHE PER LA REALIZZAZIONE DI
18591 11/05/2017 | SAVIGLIANO FORMAZIONE B228 1 MANUFATTI INNOVATIVI E/O RICICLATI 18 952 € 198,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO
18591 11/05/2017 | SAVIGLIANO FORMAZIONE B228 2 ELETTRONICO LIVELLO BASE 40 992 € 440,00
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ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E
18591 11/05/2017 | SAVIGLIANO FORMAZIONE B228 2 CONTRIBUTI 60 992 € 660,00
18591 11705/2017 | SAVIGLIANO FORMAZIONE B228 2 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 60 992 € 660,00
RISTORAZIONE - ELEMENTI DI
DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
18591 11/05/2017 | SAVIGLIANO FORMAZIONE B228 2 ENOGASTRONOMICO 50 992 € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA
18591 11/05/2017 | SAVIGLIANO FORMAZIONE B228 2 AVANZATE 50 992 € 550,00
18591 11/05/2017 | SAVIGLIANO FORMAZIONE B228 2 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 50 992 € 550,00
18591 11/05/2017 | SAVIGLIANO FORMAZIONE B228 2 RISTORAZIONE - TECNICHE DI BAR 50 992 € 550,00
18591 | 11/05/2017 | SAVIGLIANO FORMAZIONE | B228 2 RISTORAZIONE - TECNICHE DI SALA 50 992] € 550,00
RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA
18591 11/05/2017 | SAVIGLIANO FORMAZIONE B228 2 DA RISTORAZIONE 50 992 € 550,00
TECNICHE BASE DI PRODUZIONE E
18591 11/056/2017 | SAVIGLIANO FORMAZIONE B228 2 DECORAZIONE DEL GELATO 16 992 € 176,00
TECNICHE DI COLTIVAZIONE FIORI/PIANTE
18591 11/05/2017 | SAVIGLIANO FORMAZIONE B228 2 PER INTERNI ED ESTERNI 16 992 € 176,00
TECNICHE DI DECORAZIONE DEI
18591 11/05/2017 | SAVIGLIANO FORMAZIONE B228 2 PRODOTTI GASTRONOMIC! 16 992 € 176,00
TECNICHE DI DEGUSTAZIONE:IL
18591 11/05/2017 | SAVIGLIANO FORMAZIONE B228 2 SOMMELIER DELLA BIRBA 18 992 € 198,00
TECNICHE DI PANIFICAZIONE: DOLCE E
18591 11/05/2017 | SAVIGLIANO FORMAZIONE B228 2 SALATO 32 992 € 352,00
TECNICHE DI PREPARAZIONE DELLA
18591 11/05/2017 | SAVIGLIANO FORMAZIONE B228 2 PIZZA 30 992 € 330,00
REGISTRAZIONE DI ENSEMBLE ACUSTICI
17829 04/05/2017 SCUOLA APM DI SALUZZ0 B263 1 AL VIVO 40 940 € 440,00
TECNICHE AVANZATE DI INTERAZIONE
17829 04/05/2017 SCUOLA APM DI SALUZZO B263 1 AUDIO VIDEO 40 940 € 440,00
17829 04/05/2017 SCUOLA APM DI SALUZZO B263 1 TECNI%E COLOR GRADING 40 940 € 440,00
17829 04/05/2017 | SCUOLA APM DI SALUZZO B263 i TECNICHE DI MIXAGGIO LIVE 80 940 € 880,00
SCUOLA COMUNALE AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ECDL
18389 10/05/2017 PROFESSIONALE LATTES A1261 1 BASE 84 960 € 924,00
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
SCUOLA COMUNALE ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO
18389 10/05/2017 | PROFESSIONALE LATTES A1261 1 ELETTRONICO LIVELLO BASE 40 960 € 440,00
SCUOLA COMUNALE AGGIORNAMENTO INFORMATICO - IT
18389 10/05/2017 PROFESSIONALE LATTES A1261 1 Security 20 976 € 220,00
SCUOLA COMUNALE
18389 10/05/2017 PROFESSIONALE LATTES A1261 1 ELEMENTI DI DECORAZIONE MURALE 100 920| €1.100,00
SCUOLA COMUNALE
18389 10/05/2017 | PROFESSIONALE LATTES A1261 1 LINGUA FRANGCESE - Livello PRINCIPIANTE 60 896 € 600,00
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SCUOLA COMUNALE
18389 10/05/2017 PROFESSIONALE LATTES A1261 1 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 896 € 600,00
SCUOLA COMUNALE
18389 10/05/2017 PROFESSIONALE LATTES A1261 1 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 896 € 600,00
SCUOLA COMUNALE
18389 10/05/2017 PROFESSIONALE LATTES A1261 1 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 60 896 € 600,00
SCUOLA COMUNALE
18389 10/05/2017 PROFESSIONALE LATTES A1261 1 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 60 896 € 600,00
SCUOLA COMUNALE
18389 10/05/2017 PROFESSIONALE LATTES A1261 1 LINGUA SPAGNOLA - Livello PRINCIPIANTE 60 896 € 600,00
SCUOLA COMUNALE
18389 10/05/2017 PROFESSIONALE LATTES A1261 1 LINGUA TEDESCA - Livello PRINCIPIANTE 60 896 € 600,00
SISTEMA EDILE PER LA
FORMAZIONE E LA
SICUREZZA DELLA PROVINCIA AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO
17970 05/05/2017 | DI ALESSANDRIA - SISTEDIL B30 1 ELETTRONICO LIVELLO AVANZATO ao 804 € 330,00
SISTEMA EDILE PER LA
FORMAZIONE E LA
SICUREZZA DELLA PROVINCIA Elementi di contabilita lavori pubblici con
17970 05/05/2017 | DI ALESSANDRIA - SISTEDIL B30 1 utilizzo di PRIMUS 16 880 € 176,00
SISTEMA EDILE PER LA
FORMAZIONE E LA
SICUREZZA DELLA PROVINCIA Elementi di gestione dei criteri ambientali
17970 05/05/2017 | DI ALESSANDRIA - SISTEDIIL. 830 1 minimi 16 896 € 176,00
SISTEMA EDILE PER LA
FORMAZIONE E LA
SICUREZZA DELLA PROVINCIA Elementi di progettazione edile con sistemi
17970 05/05/2017 | DI ALESSANDRIA - SISTEDIL B30 1 CAD 3D 24 888 € 264,00
SISTEMA EDILE PER LA
FORMAZIONE E LA
SICUREZZA DELLA PROVINCIA Elementi di verifica dell'appalto con
17970 05/05/2017 | DI ALESSANDRIA - SISTEDIL B30 1 metodologia BIM 20 880 € 220,00
SISTEMA EDILE PER LA
FORMAZIONE E LA
SICUREZZA DELLA PROVINCIA TECNICHE DI UTILIZZO DEI SISTEMI
17970 05/05/2017 | DI ALESSANDRIA - SISTEDIL B3o 1 INFORMATIVI GEOGRAFICI 24 888 € 264,00
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SISTEMA EDILE PER LA
FORMAZIONE E LA
SICUREZZA DELLA PROVINCIA

17970 05/05/2017 | DI ALESSANDRIA - SISTEDIL 830 1 TECNOLOGIE CAD 2D - Livello Base 30 864 € 330,00

ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E
17732 04/05/2017 STUDI E CARRIERE S.C. C84 8 CONTRIBUTI 60 993 € 660,00
17732 04/05/2017 STUDI E CARRIERE S.C. C84 8 LINGUA FRANCESE - Livello ELEMENTARE 60 993 € 660,00
17732 04/05/2017 STUDI E CARRIERE S.C. C84 8 LINGUA FRANCESE - Livello INTERMEDIO 60 993 € 660,00
17732 04/05/2017 STUDI E CARRIERE S.C. C84 8 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 60 993 € 660,00
17732 04/05/2017 STUDI E CARRIERE S.C. C84 8 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 60 993 € 660,00

LINGUA INGLESE - Livello POST-